

INSTITUTUL DE PNEUMOFIZIOLOGIE MARIUS NAȘTA
 BUCUREȘTI, ȘOS. VILIOR NR.90, SECTOR 5
 CUI: 4316180

AVIZAT
 CONSILIUL DE ADMINISTRATIE

Handwritten signature

MARIUS NAȘTA
 BUCUREȘTI, ȘOS. VILIOR NR. 90, SECTOR 5
 REGISTRATURĂ
 INTRARE NR. 3445
 Anul: 2019 Luna: 02 Zua: 19

PLAN ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE
 01.01.2019-31.12.2019



APROBAT
 MANAGER
 DR. MAHLER BOCA BEATRICE

Handwritten signature

Articol bugetar	Produs	CPV	UM	Cantitate	Pret fara TVA	Valoare fara TVA	Valoare cu TVA	Procedura de achizitie	Data inceperii	Data finalizarii	Pers. responsabil
20.01.01	ACE GAMALIE	30192700-8	CUT	324	1.20	388.80	462.67	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	ADEVERINTE MEDICALE	22900000-9	BUC	30	5.67	170.10	202.42	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	AGRAFE BIROU	30192700-8	CUT	200	2.50	500.00	595.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	AGRAFE BIROU 33 MM	30197220-4	CUT	200	4.70	940.00	1.118.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	AGRAFE BIROU 50 MM	30197220-4	BUC	20	9.60	192.00	228.48	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	AGRAFE BIROU COLORATE	30192700-8	CUT	8	2.00	16.00	19.04	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	AGRAFE METAL	30192700-8	CUT	100	15.00	1.500.00	1.785.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	ANCHETA EPIDEMIOLOGICA	22900000-9	BUC	5000	0.28	1.400.00	1.666.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	ASCUTITOARE METALICA SIMPLA	30192700-8	BUC	50	5.00	250.00	297.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	BANDA ADEZIVA 12 MM X 10 M	44424200-0	BUC	15	3.00	45.00	53.55	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	BANDA ADEZIVA 25MM/6MM AERO	30192000-1	ROLA	15	2.50	37.50	44.63	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	BANDA ADEZIVA 48/50	44424200-0	BUC	30	4.00	120.00	142.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	BIBLIORAFT	30192700-8	BUC	2000	7.47	14.940.00	17.778.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	BIBLIORAFT ECONOMY A4 4CM TB	39162110-9	BUC	50	6.50	325.00	386.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	BILET EXTERNARE DIAGNOSTICARE A4	22900000-9	BUC	2000	0.10	200.00	238.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	BILET IESIRE SPITAL A4	22900000-9	BUC	50	7.23	361.50	430.19	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	BULETIN PROBE /FUNCTIONALE	22900000-9	BUC	4000	0.05	200.00	238.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	BULETIN SPIROMETRIE	22820000-4	BUC	3000	0.08	240.00	285.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	CAIET A4 60 FILE	30192000-1	BUC	60	9.00	540.00	642.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	CAIET A4 48 FILE DICTANDO	30192700-8	BUC	60	4.03	241.80	287.74	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	CAIET STUDENTESC 60 FILE	22810000-1	BUC	60	9.00	540.00	642.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	CAIET STUDENTESC DICTANDO 100FILE	22810000-1	BUC	50	4.03	201.50	239.79	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	CALCULATOR BIROU 12 DIGITS	30192000-1	BUC	25	25.00	625.00	743.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir
20.01.01	CALCULATOR CANON 16 DIGIT	30192000-1	BUC	20	50.00	1.000.00	1.190.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Denisa Cantemir

20.01.01	CALCULATOR DE BIROU	30141200-1	BUC	10	24.00	240.00	285.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CAPSATOR	30197320-5	BUC	40	16.00	640.00	761.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CAPSATOR/28mm	30197320-5	BUC	60	25.00	1.500.00	1.785.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CAPSATOR METALIC	30197320-5	BUC	15	5.00	75.00	89.25	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CAPSATOR METALIC 24/6	30197320-5	BUC	55	16.00	880.00	1.047.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CAPSE 24/16 1000BUC/CT	30192700-8	BUC	250	3.80	950.00	1.130.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CAPSE 24/6 1000BUC/BUC	30197110-0	CUT	200	3.80	760.00	904.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CAPSULE FARMACEUTICE 12/2.5	33772000-2	BUC	5000	0.07	350.00	416.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CAPSULE FARMACEUTICE 15/3 CM	33772000-2	BUC	5000	0.07	350.00	416.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARIOCA 6 CULORI	30192700-8	SET	25	5.10	127.50	151.73	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS BROTHER DCP-7055 TN2010	30125100-2	BUC	5	100.00	500.00	595.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS CANON LBP	30125100-2	BUC	5	180.00	900.00	1.071.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS CANON PC D320	30125100-2	BUC	5	110.00	550.00	654.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS HP P1102	30125100-2	BUC	5	80.00	400.00	476.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS HP 300	30125100-2	BUC	5	60.00	300.00	357.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS HP 301	30125100-2	BUC	5	65.00	325.00	386.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS HP LASERJET 2100	30125100-2	BUC	5	120.00	600.00	714.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS HP LASERJET 1018	30125100-2	BUC	5	120.00	600.00	714.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS HP LASERJET 1150	30125100-2	BUC	5	120.00	600.00	714.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS HP LASERJET 2100TN	30125100-2	BUC	5	140.00	700.00	833.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS HP LASERJET 3015	30125100-2	BUC	5	165.00	825.00	981.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS HP LASERJET 3055	30125100-2	BUC	5	120.00	600.00	714.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS HP LASERJET M1212NF	30125100-2	BUC	5	140.00	700.00	833.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS HP LASERJET P2015D	30125100-2	BUC	5	160.00	800.00	952.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS HP M1522 1005	03000000-1	BUC	5	120.00	600.00	714.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS HP OFFICEJET 4355	30125100-2	BUC	5	65.00	325.00	386.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS HP P3005	30125100-2	BUC	5	180.00	900.00	1.071.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS LEXMARK E 120	30125100-2	BUC	5	120.00	600.00	714.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS LEXMARK E360D	30125100-2	BUC	5	550.00	2.750.00	3.272.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS SAMSUNG SCX-3205/4632	30125100-2	BUC	4	180.00	720.00	856.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS SAMSUNG SCX4623FN	30125100-2	BUC	4	120.00	480.00	571.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS SAMSUNG SF 760P	30125100-2	BUC	4	180.00	720.00	856.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.01.01	CARTUS XEROX 3045	30125100-2	BUC	4	80.00	320.00	380.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa

20.01.01	CARTUS 3055(1012)	30125100-2	BUC	10	250.00	2.500.00	2.975.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS BROTHER	30125100-2	BUC	4	110.00	440.00	523.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS CANON FAX B4500	30125100-2	BUC	2	300.00	600.00	714.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS CANON L90.160.230	30125100-2	BUC	2	90.00	180.00	214.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS HP 350	30125100-2	BUC	2	52.00	104.00	123.76	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS HP LASERJET 1012	30125100-2	BUC	2	90.00	180.00	214.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS HP LASERJET 1300	30125100-2	BUC	2	120.00	240.00	285.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS HP M1522	30125100-2	BUC	2	99.00	198.00	235.62	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS HP P1102 /1	30125100-2	BUC	2	120.00	240.00	285.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS HP P2055 DN	30125100-2	BUC	2	65.00	130.00	154.70	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS HP P3005	30125100-2	BUC	3	205.00	615.00	731.85	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS KM 2300DL ALBASTRU	30125100-2	BUC	3	220.00	660.00	785.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS KM 2300DL COLOR	30125100-2	BUC	3	220.00	660.00	785.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS LEXMARK 500	30125100-2	BUC	3	550.00	1.650.00	1.963.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS LEXMARK MX310DN	30125100-2	BUC	2	450.00	900.00	1.071.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS LEXMARK X500 GALBEN (YELLOW)	30125110-5	BUC	5	171.20	856.00	1.018.64	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS LEXMARK X500 NEGRU (BLACK)	30125110-5	BUC	5	158.36	791.80	942.24	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS LEXMARK X500 ROSU (MAGENTA)	30125110-5	BUC	5	171.20	856.00	1.018.64	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS LEXMARK Z615	30125100-2	BUC	5	203.00	1.015.00	1.207.85	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS MLTD 116	30125100-2	BUC	2	170.00	340.00	404.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS PHASER 3140	30125100-2	BUC	2	120.00	240.00	285.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS PHASER 3140	30125100-2	BUC	7	190.00	1.330.00	1.582.70	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS PHASER 3140	30125100-2	BUC	50	203.00	10.150.00	12.078.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS TALLY T2240 24	30125100-2	BUC	2	40.00	80.00	95.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS TONER CANON B120	30125110-5	BUC	4	55.57	222.28	264.51	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS TONER HP	30125110-5	BUC	2	698.00	1.396.00	1.661.24	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS TONER KONICA MINOLTA BIZHUB 162	30125120-8	SET	5	306.02	1.530.10	1.820.82	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CARTUS TONER SI CLINDRU LEXMARK MX 410	30125110-5	SET	7	369.29	2.585.03	3.076.19	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CD	30192700-8	BUC	150	1.20	180.00	214.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CD-R	30233151-4	BUC	2930	1.00	2.930.00	3.486.70	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CD-R 700MB	30233151-4	BUC	906	1.00	906.00	1.078.14	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CD-R 52X700MB 80 MIN	30233151-4	BUC	1569	1.00	1.569.00	1.867.11	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	CD-URI	30234300-1	BUC	40	1.20	48.00	57.12	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa

20.01.01	CONSINTAMANT INFORMAT ONCOLOGIC	22900000-9	BUG	1000	0.10	100.00	119.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	CONSINTAMANT INFORMAT PT. VACCINARE BCG	22900000-9	BUG	200	0.52	104.00	123.76	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	CONSINTAMANT RX PT. GRAVIDE	22900000-9	BUG	2000	0.33	660.00	785.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	CREION CU MINA 0.7	30192700-8	BUG	150	2.70	405.00	481.95	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	CREION DESEN LINIAR	30192700-8	BUG	100	7.00	700.00	833.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	CREION HB	30192700-8	BUG	310	0.80	248.00	295.12	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	CREION NEGRU CU GUMA	30192130-1	BUG	100	0.28	28.00	33.32	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	CUB HARTIE ALBA 9X9CM	30192700-8	BUG	40	7.00	280.00	333.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	DECAPSATOR	39162110-9	BUG	60	0.74	44.40	52.84	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	DECAPSATOR JD 8001	39162110-9	BUG	35	4.00	140.00	166.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	DECLARATIE MDR	22458000-5	BUG	600	0.22	132.00	157.08	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	DOSAR A4 PLASTIC CU SINA	30192700-8	BUG	800	0.41	328.00	390.32	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	DOSAR CARTON PLIC	30192700-8	BUG	300	0.35	105.00	124.95	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	DOSAR CU SINA DIN CARTON	22852000-7	BUG	3000	0.28	840.00	999.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	DOSAR PL A4 SINA/GAURI GLOBO	22852000-7	BUG	200	0.41	82.00	97.58	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	DOSAR PLIC	22852000-7	BUG	1100	0.40	440.00	523.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	DOSAR SINA PLASTIC A4	22852000-7	BUG	1500	0.41	615.00	731.85	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	DOSARE PLASTIC CU SINA	22852000-7	BUG	1380	0.41	565.80	673.30	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	ETICHETE AUTOADEZIVE	30192000-1	BUG	304	1.00	304.00	361.76	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	FISA ANAMNEZA TERAP ANTTIBC	22900000-9	BUG	1000	1.70	1.700.00	2.023.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	FISA ANUNTARE CAZ TBC	22900000-9	BUG	2000	0.10	200.00	238.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	FISA CONSULTATIIL ADULTI - CARTON	22820000-4	BUG	1000	1.70	1.700.00	2.023.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	FISA SOLICITARE EXAMINARE CT	22820000-4	BUG	1000	0.10	100.00	119.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	FLUID CORECTOR	30192160-0	BUG	115	3.00	345.00	410.55	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	FOAIE OBSERVATIE CLINICA	22900000-9	BUG	6000	1.38	8.280.00	9.853.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	FOAIE OBSERVATIE CLINICA TERAPIE	22900000-9	BUG	5000	0.20	1.000.00	1.190.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	FOAIE OBS CLINICA ANESTEZE	22900000-9	BUG	6000	0.30	1.800.00	2.142.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	FOAIE OBSERVATIE CLINICA ATI (SET)	22900000-9	BUG	200	0.20	40.00	47.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	FOARFECA BIROU	39241200-5	BUG	10	5.00	50.00	59.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	FOARFECA BIROU 15.5 CM	30182700-8	BUG	25	5.00	125.00	148.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	FOI SPITALIZARE ZI	22900000-9	BUG	3000	0.35	1.050.00	1.249.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	FOI TEMPERATURA	22900000-9	BUG	2000	0.10	200.00	238.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa
20.01.01	FOLIE DE PROTECTIE A4	39264000-0	SET	50	6.00	300.00	357.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Centenir Denisa

20.01.01	FOLIE LAMINAT A4 80 MICR	30192700-8	TOP	150	6.00	900.00	1,071.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	FOLIE PROT A4 /100/ST	30192700-8	BUC	20	6.00	120.00	142.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	FOLIE PROT NOKI A4 CU CLAPA 25BUC/SET	30192700-8	SET	30	6.00	180.00	214.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	FOLII A4 LAMINAT 125 MICRO	30192700-8	TOP	5	50.00	250.00	297.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	FORMULAR SOLICITARE EXAMEN BACTERIOLOGIC	22900000-9	SET	5000	2.20	11,000.00	13,090.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	FORMULAR SPUTA BK(SEX. AUTOCOPIATIVE)	22900000-9	CAR	80	24.60	1,968.00	2,341.92	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	GUMA DE STERS(RADIERA)	39162110-9	BUC	8	0.81	6.48	7.71	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	HARTIE COPIATOR TEAM A4	30197643-5	TOP	500	11.00	5,500.00	6,545.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	HARTIE SCRIS	30197620-8	TOP	11	9.56	105.16	125.14	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	HARTIE XEROX A3	30197630-1	TOP	20	27.00	540.00	642.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	HARTIE XEROX A4	30192700-8	TOP	500	11.00	5,500.00	6,545.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	HUB USB 4 PORTURI	30192700-8	BUC	20	30.00	600.00	714.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	INDEX AUTOADEZIV 12MM/45MM SCULORI	30192800-9	SET	10	4.00	40.00	47.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	INDIGO	30199110-4	TOP	25	11.00	275.00	327.25	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	LIPICI	30192700-8	BUC	10	3.30	33.00	39.27	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	LIPICI STICK	30192700-8	BUC	7	2.98	20.86	24.82	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	LIPICI STICK 20GR	24911200-5	BUC	7	2.98	20.86	24.82	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	LIPICI STICK 40 G	24911200-5	BUC	20	2.98	59.60	70.92	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	MAPA CART LUCIOS CU ELASTIC VERDE	30199500-5	BUC	50	4.00	200.00	238.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	MAPA CARTON	30199500-5	BUC	50	4.00	200.00	238.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	MARKER	30192700-8	BUC	20	9.00	180.00	214.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	MARKER PERMANENT	30192125-3	BUC	200	6.43	1,286.00	1,530.34	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	MARKER PERMANENT VF GROS	30192125-3	BUC	80	3.50	280.00	333.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	MARKER PERMANENT VF SUBTIRE	30192125-3	BUC	49	4.00	196.00	233.24	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	MARKER PERMANENT ALBASTRU	30192700-8	BUC	2	5.00	10.00	11.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	MARKER PERMANENT NEGRU	30192700-8	BUC	2	5.00	10.00	11.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	MARKER TRANSPARENT	30192700-8	SET	25	18.00	450.00	535.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	MEMORIE USB 8GB	30237133-0	BUC	6	35.00	210.00	249.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	MEMORY STICK 32 GB	30192700-8	BUC	15	70.00	1,050.00	1,249.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	MEMORY STICK USB 3.0 32GB	30192000-1	BUC	20	55.00	1,100.00	1,309.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	MEMORY STICK USB 3.0 45GB	30192000-1	BUC	30	70.00	2,100.00	2,499.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	MEMORY STICK USB 3.0 60GB	30192000-1	BUC	10	90.00	900.00	1,071.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	MINE 0.05/0.07/	30192700-8	SET	10	2.50	25.00	29.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa

20.01.01	PAPER CLIPS 33MM	30192700-8	CUT	50	5.30	265.00	315.35	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PAPER CLIPS 78MM	30192700-8	CUT	50	5.30	265.00	315.35	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PASTA CORECTOARE	30192700-8	BUC	50	3.00	150.00	178.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PASTA CORECTOARE STICK	30192700-8	BUC	856	3.50	2,996.00	3,565.24	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PERFORATOR 40-45 COLI	30197330-8	BUC	2	25.00	50.00	59.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PERFORATOR METALIC 70COLI	30192700-8	BUC	55	15.00	825.00	981.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PERMANENT MARKER	30192125-3	BUC	120	1.35	162.00	192.78	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PIX ALBASTRU	30192700-8	BUC	845	0.86	726.70	864.77	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PIX ALBASTRU MECANISM	30192121-5	BUC	100	1.10	110.00	130.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PIX ALBASTRU METALIC	30192121-5	BUC	185	2.50	462.50	550.38	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PIX FARA MEC DE 0.7MM ROSU	30192700-8	BUC	7	1.00	7.00	8.33	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PIX ROSU	30192700-8	BUC	170	0.86	146.20	173.98	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PIX UNICA FOLOSINTA	30192700-8	BUC	50	0.86	43.00	51.17	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PLIC A4 ALB SILICONIC	3019230-1	BUC	50	0.25	12.50	14.88	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PLIC A4 MARO CU BURDUF	3019230-1	BUC	50	0.90	45.00	53.55	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PLIC A4 CU BURDUF	3019230-1	BUC	10	1.00	10.00	11.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PLIC A4 ALB CU BURDUF	3019230-1	BUC	30	4.90	147.00	174.93	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PLIC ARHIVARE FOI DE OBSERVATIE 35*50	3019230-1	BUC	700	3.20	2,240.00	2,665.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PLIC C4	3019230-1	BUC	50	0.22	11.00	13.09	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PLIC C5	3019230-1	BUC	100	0.50	50.00	59.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PLIC C6	3019230-1	BUC	150	0.50	75.00	89.25	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PLIC CARTON DUPLEX	3019230-1	BUC	16000	3.20	51,200.00	60,928.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PLIC CD	3019230-1	SET	50	1.75	87.50	104.13	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PLIC MARE A4	3019230-1	BUC	600	0.30	180.00	214.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PLIC MARE A4	3019230-1	BUC	250	4.90	1,225.00	1,457.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PLIC MIC A6	3019230-1	BUC	200	4.00	800.00	952.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PLIC MILOCIU A5	3019230-1	BUC	500	0.30	150.00	178.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	PLIC PACIENT TBC CARTON	22900000-9	BUC	3000	4.65	13,950.00	16,600.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	POST-IT	30192700-8	BUC	120	3.50	420.00	499.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	POST-IT 76/127 MARE	22816300-6	CAR	60	2.82	169.20	201.35	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	POST-IT 76/127 MARE	30192700-8	CAR	6	12.00	72.00	85.68	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	RADIERA	30192700-8	BUC	8	0.81	6.48	7.71	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	RADIERA MICA	30192100-2	BUC	10	0.60	6.00	7.14	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa

20.01.01	RADIERA MARE	30192100-2	BUC	10	1.00	10.00	11.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	REGISTRE primire-livrare sange	30192700-8	BUC	2	25.00	50.00	59.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	REGISTRE DICTANDO 200 file	30192700-8	BUC	400	18.00	7.200.00	8.568.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	REGISTRE DICTANDO A4 100 FILE	30192700-8	BUC	70	15.00	1.050.00	1.249.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	REGISTRU A4	42512510-6	BUC	50	10.00	500.00	595.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	REGISTRU A4 100FILE	30192700-8	BUC	60	12.10	726.00	863.94	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	REGISTRU DE EXPUNERE IN RADIODIAGNOSTIC	22900000-9	BUC	40	20.00	800.00	952.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	REGISTRU TB	22900000-9	CAR	20	42.10	842.00	1.001.98	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	RETETE SIMPLE	22900000-9	CAR	30	2.11	63.30	75.33	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	REZERVA MINA 0.7	30192700-8	BUC	70	2.50	175.00	208.25	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	ROLE CORECTOARE	30192700-8	BUC	15	5.00	75.00	89.25	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	ROLLER VARF MEDIU ALBASTRU, NEGRU	30192700-8	BUC	6	2.50	15.00	17.85	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	SCOTCH MARE	30192700-8	BUC	20	6.53	130.60	155.41	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	SCRISOARE MEDICALA A4	22900000-9	BUC	3000	0.38	1.140.00	1.356.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	SEPARATOARE	30192700-8	BUC	50	3.90	195.00	232.05	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	SEPARATOARE A4	30192000-1	BUC	20	19.63	392.60	467.19	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	SEPARATOARE DIVERSE CULORI	30199600-6	SET	450	3.90	1.755.00	2.088.45	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	SEPARATOR CARTON 105X240 MM CARTON 100 buc.	30192000-1	SET	20	7.56	151.20	179.93	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	SFOARA CANEPA	30192700-8	BUC	10	3.33	33.30	39.63	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	STICK NOTES 75/75 COLOR	30192000-1	BUC	60	5.50	330.00	392.70	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	STICKER 1/4 CM	30192700-8	BUC	50	3.00	150.00	178.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	SUPPORT PIXURI	30192700-8	BUC	50	9.00	450.00	535.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	SUPPORT VERTICAL DOSARE	30192000-1	BUC	30	14.00	420.00	499.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	TASTATURA PC USB	30200000-1	BUC	1	30.00	30.00	35.70	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	TAVITE PL ORIZONTAL PT DOCUMENTE	30193200-0	BUC	5	7.20	36.00	42.84	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	TONER HP LASER JET 3800-ALBASTRU	30125110-5	BUC	6	176.55	1.059.30	1.260.57	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	TONER KONICA MINOLTA	30192000-1	BUC	5	209.48	1.047.40	1.246.41	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	TONER PHASER 3140	30125100-2	BUC	19	203.00	3.857.00	4.589.83	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	TONER CANON E 30	30125100-2	BUC	2	297.00	594.00	706.86	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	TONER CANON EP65 (LPB2000)	30125100-2	BUC	3	340.00	1.020.00	1.213.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	TONER FAX BROTHER T104	30125110-5	BUC	8	26.70	213.60	254.18	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	TONER HP LASER JET 3055	30125110-5	BUC	6	38.45	230.70	274.53	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.01	TONER HP LASER JET 3800 - GALBEN	30125110-5	BUC	6	176.55	1.059.30	1.260.57	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa

20.01.01	TONER HP LASER JET 3800- ROSU	30125110-5	BUC	6	176.55	1,059.30	1,260.57	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	TONER HP LASER JET 3800-NEGRU	30125110-5	BUC	8	176.55	1,412.40	1,680.76	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	TONER HP LASERJET 1300	30125110-5	BUC	10	54.50	545.00	648.55	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	TONER HP M127 83A	30125100-2	BUC	1	320.00	320.00	380.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	TONER ML T D101 SAMSUNG	30192700-8	BUC	15	180.00	2,700.00	3,213.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	TONER SI CILINDRU LEXMARK 500 ALBASTRU	30125110-5	SET	5	1,336.65	6,683.25	7,953.07	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	TONR PRINTER HP	30192000-1	BUC	4	148.07	592.28	704.81	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	TUS ALBASTRU	30192700-8	BUC	100	2.00	200.00	238.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	TUS STAMPIILA VIOLET	30192700-8	BUC	12	2.00	24.00	28.56	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	TUS STAMPIILA ROSU	22612000-3	BUC	25	5.00	125.00	148.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.01	TUS STAMPIILA20ML	22612000-3	BUC	50	2.00	100.00	119.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	BURETI DE VASE	39831240-0	BUC	1030	0.40	412.00	490.28	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	BURETI SARMA	39831240-0	BUC	140	0.50	70.00	83.30	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	CIF	39831240-0	BUC	350	7.70	2,695.00	3,207.05	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	COADA MATURA+MOP	39224300-1	BUC	175	4.25	743.75	885.06	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	COLAC WC	44411700-1	BUC	35	25.00	875.00	1,041.25	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	CONTAINER PLASTIC ALBASTRU 20L	39224340-3	BUC	40	30.00	1,200.00	1,428.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	CONTAINER PLASTIC GALBEN 20L	39224340-3	BUC	40	30.00	1,200.00	1,428.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	CONTAINER PLASTIC VERDE 20L	39224340-3	BUC	40	30.00	1,200.00	1,428.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	COS GUNOI CU CAPAC RABATANT 40L	39831240-0	BUC	100	89.40	8,940.00	10,638.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	COS GUNOI CU CAPAC RABATANT 60L	39831240-0	BUC	30	36.85	1,105.50	1,315.55	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	COS GUNOI CU CAPAC RABATABIL DE 35L	39831240-0	BUC	30	37.87	1,136.10	1,351.96	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	CREMA DE CURATAT TIP CIF	39831240-0	CUT	125	7.70	962.50	1,145.38	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	CUVA PVC CU CAPAC DEZINF 40-50	39831240-0	BUC	1	58.10	58.10	69.14	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	DEODORANT PT TOALETE	39831240-0	BUC	10	4.20	42.00	49.98	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	DERO SOLID	39831200-8	KG	600	15.50	9,300.00	11,067.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	DETARTRANT	39831240-0	L	80	4.20	336.00	399.84	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	DETARTRANT WC	39831240-0	L	342	4.20	1,436.40	1,709.32	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	DETERGENT GEAMURI	39831240-0	BUC	300	3.80	1,140.00	1,356.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	DETERGENT DE VASE	39831240-0	L	480	3.80	1,824.00	2,170.56	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	DETERGENT DEZINFECTANT	39831200-8	KG	2730	15.50	42,315.00	50,354.85	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	DETERGENT LICHID	39800000-0	L	234	5.40	1,263.60	1,503.68	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa
20.01.02	DETERGENT LICHID SUPRAFETE	39831240-0	L	1400	3.60	5,040.00	5,997.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartierul Denisa

20.01.02	DETREGENT VASE 225G	39831240-0	CUT	70	3.80	266.00	316.54	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	DISPENSER SAPUN LICHID	42968200-1	BUC	110	45.90	5,049.00	6,008.31	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	DISPOZITIV STERS GEAMURI	39831240-0	BUC	5	9.10	45.50	54.15	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	DOMESTOS 750 ML	39831240-0	BUC	37	8.34	308.58	367.21	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	FARAS CU COADA	39831240-0	BUC	165	9.45	1,559.25	1,855.51	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	FOLIE ALIMENTARA 45CM*300M	39222100-5	BUC	2	18.00	36.00	42.84	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	GALETI CU STORCATOR	39831240-0	BUC	210	8.99	1,887.90	2,246.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	GALETI PLASTIC CU CAPAC 10L PTR APA DISTILATA	39224330-0	BUC	5	8.80	44.00	52.36	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	HARTIE IGIENICA	33761000-2	BUC	20200	0.58	11,716.00	13,942.04	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	HARTIE PROSOP	39514300-1	BUC	25000	1.55	38,750.00	46,112.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	LAVETE 3/SET	39831240-0	SET	2000	2.10	4,200.00	4,998.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	LAVETE PRAF	39831240-0	SET	200	2.10	420.00	499.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	LAVETE UMEDE	39831240-0	SET	100	2.10	210.00	249.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	MANUSI MENAJ M	39831240-0	PER	350	4.30	1,505.00	1,790.95	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	MANUSI MENAJ L	39831240-0	PER	250	4.30	1,075.00	1,279.25	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	MATURA PL CU COADA /PAR SCURT	39831240-0	BUC	830	6.50	5,395.00	6,420.05	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	MATURI PLASTIC CU COADA	39224300-1	BUC	50	6.10	305.00	362.95	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	MOP REZERVA	39831240-0	BUC	1470	4.40	6,468.00	7,696.92	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	PAHARE UNICA FOLOSINTA PLASTIC	39222120-1	SET	25	4.86	121.50	144.59	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	PASTA DE CURATAT	39831240-0	BUC	70	3.80	266.00	316.54	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	PASTA DE VASE / 0.500G	39831240-0	BUC	40	5.60	224.00	266.56	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	PASTA DE VASE/450GR	39831240-0	BUC	600	5.60	3,360.00	3,998.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	PERIU WC	39831240-0	BUC	140	5.90	826.00	982.94	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	PRAF DE CURATAT / 0.500G	39831240-0	BUC	70	7.70	539.00	641.41	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	RECIPIENT NEGRI 120 L	44613800-8	BUC	125	0.65	81.25	96.69	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	RECIPIENT NEGRI 120 L	44613800-8	BUC	10600	0.67	7,102.00	8,451.38	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	RECIPIENT NEGRI 60L	44613800-8	BUC	15000	0.35	5,250.00	6,247.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	REZERVA MOP BBC	39831240-0	BUC	2090	4.40	9,196.00	10,943.24	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	SACI GALBENI 120L	19640000-4	BUC	5625	0.99	5,568.75	6,626.81	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	SACI GALBENI 60L	19640000-4	BUC	5125	0.69	3,536.25	4,208.14	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	SACI GALBENI MICI 450X500 RISC BIOLOGIC	19640000-4	BUC	2500	0.69	1,725.00	2,052.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	SACI MENAJERI (NEGR) 120 LT	19640000-4	BUC	67000	0.67	44,890.00	53,419.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.01.02	SACI MENAJERI (NEGR) 60L	19640000-4	BUC	61250	0.35	21,437.50	25,510.63	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa

20.01.02	SAPUN LICHID	39831240-0	L	1700	4.23	7.191.00	8.557.29	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cantemir Denisa
20.01.02	SAPUN LICHID DE MIINI	39831240-0	L	200	4.23	846.00	1.006.74	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cantemir Denisa
20.01.02	SAPUN TOALETA	39831240-0	BUC	800	2.81	2.248.00	2.675.12	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cantemir Denisa
20.01.02	SARE TABLETE	14413000-4	KG	500	0.75	375.00	446.25	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cantemir Denisa
20.01.02	SODA CAUSTICA	24311521-5	KG	50	6.00	300.00	357.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cantemir Denisa
20.01.02	SOLUTIE CURATAT GEAMURI (STICLE DE 1 L)	39831240-0	BUC	200	3.80	760.00	904.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cantemir Denisa
20.01.02	SOLUTIE CURATAT GEAMURI FL 750ML	39831240-0	BUC	50	3.80	190.00	226.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cantemir Denisa
20.01.02	SOLUTIE PTR DEGRESAT TRUMF - 500 ML	39831220-4	FL	20	11.00	220.00	261.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cantemir Denisa
20.01.02	SUPPORT PLASTIC HARTIE PROSOP	42968300-2	BUC	110	23.00	2.530.00	3.010.70	AD	01.01.2019	31.12.2019	Cantemir Denisa
20.01.05	BENZINA FARA PLUMB	09132100-4	L	3000	4.37	13.110.00	15.600.90	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incornatu Theodor
20.01.05	MOTORINA	09134200-9	L	8000	4.43	35.440.00	42.173.60	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incornatu Theodor
20.01.06	ACUMULATOR 1.2 V	34913000-0	BUC	8	294.16	2.353.28	2.800.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	ACUMULATOR 12V	34913000-0	BUC	4	302.24	1.208.96	1.438.66	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	ACUMULATOR 12 V SAVINA	31430000-9	BUC	8	302.24	2.417.92	2.877.32	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	ACUMULATORI EXTERNI	50800000-3	BUC	8	631.72	5.053.76	6.013.97	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	BURGHIU SDS BETON 6*1.10MM	44512910-4	BUC	4	27.00	108.00	128.52	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	CABLU ADAPTOR SPO2 NELCOR-OXIMAX PT	44321000-6	BUC	1	620.00	620.00	737.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	MONITOR MCARE	32421000-0	BUC	1	53.00	53.00	63.07	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	CABLU ALIMENTARE 10M	32421000-0	BUC	20	10.00	200.00	238.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	CABLU ALIMENTARE RETEA	33100000-1	BUC	2	790.00	1.580.00	1.880.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	CABLU CU 10 CONECTORI PT. BIOSET 3700	31224400-6	BUC	3	800.00	2.400.00	2.856.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	CABLU ECG 5 DEVIATII COMPATIBIL DASH	31224400-6	BUC	3	963.00	2.889.00	3.437.91	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	CABLU ECG GE INTERCONECTARE	34913000-0	BUC	2	56.00	112.00	133.28	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	CABLU ECHILIBRARE BRAT TUB	32421000-0	M	50	1.50	75.00	89.25	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	CABLU FTP INTERIOR CAT5	33100000-1	BUC	2	790.00	1.580.00	1.880.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	FLOWSCREEN	31224400-6	BUC	10	10.00	100.00	119.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	CABLU VGA 10M	32421000-0	BUC	2	51.00	102.00	121.38	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	CANAL CABLU 50*25/60*40	32421000-0	M	35	8.00	280.00	333.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	CAP IMPRIMANTA TERMICA PT ABL 835	33140000-3	BUC	2	1.850.00	3.700.00	4.403.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	CAPAC CU PUNGA U.F. CU GEL	39713431-3	BUC	50	20.00	1.000.00	1.190.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	CARD MEMORIE 16GB CLASA 4	30233110-5	BUC	4	24.19	96.76	115.14	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	COMPRESOR TIP SF4	42123000-7	BUC	2	28.27.16	56.542.32	67.285.36	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	CONECTOR CU DISPOZ. ACTIV DE MASURARE A TEMPERATURII	39713431-3	BUC	4	1.250.00	5.000.00	5.950.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	CONECTOR UTP CAT5	30200000-1	BUC	20	0.80	16.00	19.04	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	CONTRACTOR GRAFIE 48V/50HZ	1150.00	BUC	2	1.500.00	2.300.00	2.737.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	CUREA TORACICA PT EKG	33100000-1	BUC	2	85.00	170.00	202.30	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	CUVA ENDOSCOPI	39713431-3	BUC	4	1.839.75	7.359.00	8.757.21	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	CUVA BRONHOSCOPI	39713431-3	BUC	4	1.839.75	7.359.00	8.757.21	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	DIBLURI CARAMIDA 6MM	44192200-4	BUC	60	0.70	42.00	49.98	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	ELECTROD DE REFERINTA ABL 800 FLEX	34913000-0	BUC	2	5.500.00	11.000.00	13.090.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	ELECTROD POZ PT ANALIZOR ABL 835	34913000-0	BUC	2	12.051.00	24.102.00	28.681.38	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	FABIUS SERVSET 2YEARS APS BY-N	34913000-0	BUC	2	1.122.91	2.245.82	2.672.53	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	FILTRU COMPRESOR DD 20+	42514310-8	BUC	2	523.76	1.047.52	1.246.55	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	FILTRU COMPRESOR PD 20+	42514310-8	BUC	2	523.76	1.047.52	1.246.55	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	FILTRU COMPRESOR OD 20+	42514310-8	BUC	2	486.31	972.62	1.157.42	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	GARNITURA O RING	34913000-0	BUC	6	56.39	338.34	402.62	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	HARD DISK 500GB SATA3	30233132-5	BUC	4	250.00	1.000.00	1.190.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	HARTIE TERMICA EKG PT BIOSET 3700	33100000-1	TOP	50	12.50	625.00	743.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	HARTIE TERMICA SPIROMETRU FLOWSCREEN	33100000-1	ROLA	20	24.50	490.00	583.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	KIT CONNECTING HOUSING F EXT	42522100-2	BUC	2	147.23	294.46	350.41	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.01.06	KIT REVIZIE SAVINA	42522100-2	BUK	2	1,869.31	3,738.62	4,448.96	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	KIT TUBULATURA PT MYTHIC 22	33141500-5	KIT	2	1,250.00	2,500.00	2,975.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	LAME INOX LARINGOSCOPIU FIBRA OPTICA 3/4	33141411-4	BUK	60	37.00	2,220.00	2,641.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	LAME INOX LARINGOSCOPIU FIBRA OPTICA NR. 3	33141411-4	BUK	30	37.00	1,110.00	1,320.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	LAME INOX LARINGOSCOPIU FIBRA OPTICA NR. 4	33141411-4	BUK	30	37.00	1,110.00	1,320.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	LAMPA CAMERA OSCURA	31521000-4	BUK	4	345.00	1,380.00	1,642.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	MANOMETRU	35111000-5	BUK	34	6.00	204.00	242.76	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	MANSA NIBP DURA, CONECTARE RAPIDA DIMA	35113480-7	BUK	3	225.00	675.00	803.25	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	CLICK COMP. DASH										
20.01.06	MANSETA NIBP, TRU-CUFF PT. SPACELABS 23-33	35113480-7	BUK	3	212.00	636.00	756.84	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	CM	31731000-9	BUK	3	100.00	300.00	357.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	MANSETA TENSIOMETRU ADULT 23-33 CM	31711140-6	BUK	2	6,820.00	13,640.00	16,231.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	MEMBRANA ELECTROD K ABL 835	3023100-2	BUK	2	165.00	330.00	392.70	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	MEMORIE DDR 34 GB	42522100-2	BUK	2	3,801.55	7,603.10	9,047.69	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	MOD KIT TOUCHSCREEN	31711500-8	BUK	2	420.00	840.00	999.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	MODUL ESANTIONNARE EASY BLOOD GAS	32422000-7	BUK	2	100.16	200.32	238.38	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	MODUL SFP SM 1 PORT 1000 BASE LX	30200000-1	BUK	25	30.00	750.00	892.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	MOUSE USB	44611200-8	BUK	5	670.00	2,850.00	3,391.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	NEBULIZATOR	31711500-8	BUK	2	2,270.19	4,540.38	5,403.05	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	PCO2 ELECTROD EASY BLOOD GAS	31711500-8	BUK	2	2,270.19	4,540.38	5,403.05	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	PH ELECTROD EASY BLOOD GAS	31711500-8	BUK	2	2,270.19	4,540.38	5,403.05	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	PIESE DE SCHIMB APARATURA MEDICALA	34913000-0	PLAFON	20	6,000.00	120,000.00	142,800.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	PIESE DE SCHIMB MASINA DE SPALAT	34913000-0	BUK	2	31,894.00	63,788.00	75,907.72	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	PLACA DE BAZA CHIPSET INTEL H81	30231740-2	BUK	2	245.00	490.00	583.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	PLACA DE BAZA INTEL SOKET I775	30231740-2	BUK	2	250.00	500.00	595.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	POZ ELECTROD EASY BLOOD GAS	31711500-8	BUK	2	2,270.19	4,540.38	5,403.05	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	POWER CORD CE 3M 10 AC13W	42522100-2	BUK	2	186.33	372.66	443.47	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	PREOSIAT	31214160-8	BUK	2	596.14	1,192.28	1,418.81	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	PROCESOR INTEL	30212100-9	BUK	2	330.00	660.00	785.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	REFERINTA ELECTROD EASY BLOOD GAS	31711500-8	BUK	2	1,320.00	2,640.00	3,141.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	REPAIR KIT A/DC POWER PACK	42522100-2	BUK	2	6,939.32	13,878.64	16,515.58	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	ROLA HARTIE EKG 80MM	33100000-1	ROLA	20	14.90	298.00	354.62	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	ROTARY ECODER PIESE VENTILATOR	42522100-2	BUK	2	506.74	1,013.48	1,206.04	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SENZOR FLUX SPIROLOG	42522100-2	BUK	4	450.00	1,800.00	2,142.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SENZOR OXIGEN MAINSTREAM	42522100-2	BUK	10	700.00	7,000.00	8,330.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SENZOR SPOZ NELLCOR COMPATIBIL. DASH	42522100-2	BUK	2	1,282.50	2,565.00	3,052.35	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SENZOR SPOZ ADULT NUOVA COMPAT.										
20.01.06	SPACELABS UW1600	31731000-9	BUK	3	234.00	702.00	835.38	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SENZOR SPOZ ADULT. NOVA. REUT.										
20.01.06	COMPAT SPACELABS	35125110-0	BUK	5	234.00	1,170.00	1,392.30	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SENZOR SPOZ CLESTE NELCOR-OXIMAX	35125110-0	BUK	2	793.00	1,586.00	1,887.34	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SENZOR SPOZ CLESTE NELCOR-OXIMAX										
20.01.06	SPACELABS	31731000-9	BUK	2	793.00	1,586.00	1,887.34	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SENZOR SPOZ COMPATIBIL. NELLCOR MONITOR										
20.01.06	DASH	30237475-9	BUK	2	1,282.50	2,565.00	3,052.35	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SENZOR SPOZ REUTILIZABIL	35125110-0	BUK	2	400.00	800.00	952.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SENZOR SPOZ REUTILIZABIL ADULT PT DELTA	42522100-2	BUK	2	400.00	800.00	952.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SERVICE KIT EVITA X/LA/2D	34913000-0	BUK	2	561.10	1,122.20	1,335.42	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SET 4 CLESTI EKG-DIF. CUIORI - ADULT	33100000-1	SET	2	163.00	326.00	387.94	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SET 5 DERIVATII ECG-MONITOR	33100000-1	BUK	5	484.44	2,422.20	2,882.42	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SET DE FIRE EKG CU 5 DERIVATII	33100000-1	BUK	2	480.00	960.00	1,142.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SET EKG 5 FIRE	42522100-2	BUK	2	480.00	960.00	1,142.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SET FIRE ECG 5 DEVIATII TRU-LINK VERDE IEC 120	44321000-6	BUK	2	484.44	968.88	1,152.97	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SET GARINTURI ETANSARE										
20.01.06	SET MEMBRANA ELECTROD GLUCOZA	33696300-8	BUK	2	196.00	392.00	466.48	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SET MEMBRANA ELECTROD LACTAT	33696300-8	BUK	2	2,423.00	4,846.00	5,766.74	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SET MEMBRANE ELECTROD DE CLOR PT ABL 800	33696300-8	BUK	2	2,423.00	4,846.00	5,766.74	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SET MEMBRANE ELECTROD DE CLOR PT ABL 800	33696300-8	BUK	2	7,074.00	14,148.00	16,836.12	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SET MEMBRANE POZ ANALIZOR DE GAZE	33696300-8	BUK	2	4,296.00	8,592.00	10,224.48	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SINA GHIDAJ COLOANA	34913000-0	BUK	2	1,235.00	2,470.00	2,939.30	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SISTEM PRINDERE TAVAN PROIECTOR	44530000-4	BUK	2	249.00	498.00	592.62	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SURSA ALIMENTARE 12V 4A LCD SPACELABS	34913000-0	BUK	2	450.00	900.00	1,071.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SURSA ALIMENTARE 12V 4A SPACELABS	31682530-4	BUK	2	920.00	1,840.00	2,189.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.01.06	SURSA ATX 500W	30200000-1	BUC	2	200.00	400.00	476.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SURSA CALCULATOR ATX 550W	31156000-4	BUC	2	80.00	160.00	190.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	SURSA PC 500W ATX	31156000-4	BUC	10	86.00	860.00	1,023.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	TASTATURA	30237460-1	BUC	30	40.00	1,200.00	1,428.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	TASTATURA /MOUSE KIT	30237460-1	BUC	10	476.00	476.00	476.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	TUB POMPA PERISTALTICA EASY BLOOD GAS	31711500-8	BUC	2	277.98	555.96	661.59	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	UNITATE OPTICA DVD-RW	30233152-1	BUC	2	60.00	120.00	142.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	VALVE MODULE EASY BLOOD GAS	31711500-8	BUC	2	475.00	950.00	1,130.976	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	VAS COLECTARE/ASPIRATIE MAK 1000	39713431-3	BUC	10	270.00	2,700.00	3,213.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	VAS COLECTARE/ASPIRATIE MAK 500	39713431-3	BUC	35	200.00	7,000.00	8,330.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	VAS COLECTOR SECRETII MAK1000	39713431-3	BUC	10	270.00	2,700.00	3,213.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	VAS COLECTOR SECRETII MAK500	39713431-3	BUC	10	200.00	2,000.00	2,380.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.06	VAS PALATOR SONDA	39713431-3	BUC	20	225.00	4,500.00	5,355.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	SERV INTERNET AURORA	64200000-8	AB LUNAR	12	382.00	4,584.00	5,454.96	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	SERV INTERNET LACUCI	64200000-8	AB LUNAR	12	382.00	4,584.00	5,454.96	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	SERV INTERNET SERBAN VODA	64200000-8	AB LUNAR	12	382.00	4,584.00	5,454.96	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	SERV TELEFONIE FIXA ANTIFUMAT	64200000-8	AB LUNAR	12	550.00	6,600.00	7,854.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	SERV TELEFONIE FIXA AURORA	64200000-8	AB LUNAR	12	356.00	4,272.00	5,083.68	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	SERV TELEFONIE FIXA LACUCI BUCURA	64200000-8	AB LUNAR	12	492.00	5,904.00	7,025.76	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	SERV TELEFONIE FIXA LACUCI BUCURA	64200000-8	AB LUNAR	12	224.00	2,688.00	3,198.72	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	SERV TELEFONIE FIXA SERBAN VODA	64200000-8	AB LUNAR	12	360.00	4,320.00	5,140.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	SERV TELEFONIE FIXA TB	64200000-8	AB LUNAR	12	356.00	4,272.00	5,083.68	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	SERV TELEFONIE FIXA TB	64200000-8	AB LUNAR	12	1,944.00	23,328.00	27,760.32	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	SERVII CABLU TV	64200000-8	AB LUNAR	12	1,431.45	17,177.40	20,441.11	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	SERVII DE GAZD SI INTRET WEBSITE	72415000-2	PACH	1	960.00	960.00	1,142.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	SERVII INTERNET VIILOR	64200000-8	AB LUNAR	12	382.00	4,584.00	5,454.96	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	SERVII INTERNET VIILOR	31111000-7	BUC	1	1,125.00	1,125.00	1,338.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	ADAPTOR CENTRIFUGA	22900000-9	BUC	100	3.50	350.00	416.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	ADEVERINTE MEDICALE	22900000-9	BUC	100	0.28	28.00	33.32	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	ANCHETA EPIDEMIOLOGICA	34351100-3	BUC	4	335.00	1,340.00	1,594.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	ANVELOPE 165/70 R13	34351100-3	BUC	4	325.00	1,300.00	1,547.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	ANVELOPE DE IARNA 175/65R15	34351100-3	BUC	12	479.00	5,748.00	6,840.12	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	AUTOCOLANT " MULTUMESC"	79800000-2	BUC	1600	1.72	2,752.00	3,274.88	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	AUTOCOLANT "SPALIT FARA FUM DE TUTUN"	79800000-2	BUC	1550	2.37	3,673.50	4,371.47	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	AUTOCOLANTE INTEGRIS	22462000-6	BUC	300	0.47	141.00	167.79	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	BILETE RX	22900000-9	BUC	3000	0.04	120.00	142.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	BULETIN EKG	22900000-9	BUC	9000	0.06	540.00	642.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	BULETIN INTERPRETARE/ANALIZE RADIOLOGICA	22900000-9	BUC	7000	0.03	210.00	249.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	BULETIN INTERPRETARE/ANALIZE RADIOLOGICA	22900000-9	BUC	10000	0.07	700.00	833.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	CARTI DE VIZITA MICROPERFORATE	30192000-1	TOP	4	16.80	67.20	79.97	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	LENJERIA	22900000-9	BUC	700	0.32	224.00	266.56	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	CHESTIONAR PRIVIND SATISFACTIA PACIENTULUI	22900000-9	BUC	1300	0.30	390.00	464.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	CHESTIONAR PTR SATISFACTIA PACIENTULUI	22900000-9	BUC	1000	0.10	100.00	119.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	CHESTIONAR PTR SATISFACTIA PACIENTULUI	22900000-9	BUC	700	0.15	105.00	124.95	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	CONDICA PROTOCOL OPERATOR	22900000-9	BUC	25	112.50	2,812.50	3,346.88	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	CONSINTAMANT ANESTEZIE	22900000-9	BUC	500	0.33	165.00	196.35	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	CONSINTAMANT BRONHOSCOPIC	22900000-9	BUC	4000	0.15	600.00	714.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	CONSINTAMANT INF ORMAT	22900000-9	BUC	1000	0.10	100.00	119.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	DECONT CHELTUIELI PACIENT	22900000-9	BUC	30	24.60	738.00	878.22	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FIL TRU -FIL TRANIOS	42912310-8	BUC	20	986.00	19,720.00	23,466.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FISA ANAMNEZA MDR	22900000-9	BUC	50	1.70	85.00	101.15	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FISA CHIMIOPROFILAXIE	22900000-9	BUC	5050	0.28	1,414.00	1,682.66	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FISA CONSUM PACIENT CRITIC FORM 1	22900000-9	BUC	1500	0.52	780.00	928.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FISA CONSUM PACIENT CRITIC FORM 2	22900000-9	BUC	1500	0.52	780.00	928.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FISA DE CONSULTATIE PT PACIENTI	22900000-9	BUC	50	1.70	85.00	101.15	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FISA EXAMEN BRONHOLOGIC	22900000-9	BUC	8800	0.43	3,784.00	4,502.96	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FISA INREG DATE EXPUNERE RADIATII IONIZTA	22900000-9	BUC	1300	0.13	169.00	201.11	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FISA MONITORIZARE DOT	22900000-9	BUC	4000	0.71	2,840.00	3,379.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FISA MONITORIZARE MDR	22900000-9	BUC	1050	1.70	1,785.00	2,124.15	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.01.06	FISA SOLICITARE SALVARE	22900000-9	CAR	25	5.36	134.00	159.46	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.05	FOAIE CALCUL ALIMENTE ADULTI	22900000-9	BUC	1200	1.20	1.440.00	1.73.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FOAIE CALCUL ALIMENTE COPIL	22900000-9	BUC	1000	1.20	1.200.00	1.428.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FOAIE DE OBSERV CLINICA GEN	22900000-9	BUC	10000	1.38	13.800.00	16.422.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FOAIE TRATAMENT	22900000-9	BUC	50	0.28	14.00	16.66	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FOI CONSUMTAMANT ANESTEZIE	22900000-9	BUC	6500	0.33	2.145.00	2.552.55	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FOI CONSUM PACIENTI CRITICI -FORMULAR 1	22900000-9	BUC	500	0.40	200.00	238.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FOI CONSUM PACIENTI CRITICI -FORMULAR 2	22900000-9	BUC	500	0.40	200.00	238.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FOI EVOLUTIE SI TRATAMENT	22900000-9	BUC	6700	0.10	670.00	678.30	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FOI OB TERAPIE INTENSIVA	22900000-9	BUC	600	0.20	120.00	142.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FOI OBSERV ANESTEZIE	22900000-9	BUC	1000	0.12	120.00	142.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FOI TEMPERATURA	22900000-9	BUC	2000	0.10	200.00	238.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FORMULAR CONSUMTAMANT	22900000-9	BUC	2400	0.10	240.00	285.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	FORMULAR SOLICITARE EXAMEN BACTERIOLOGIC	22900000-9	SET	2000	3.00	6.000.00	7.140.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	GRAFIC CONTROL TEMPERATURA	22900000-9	BUC	70	0.41	28.70	34.15	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	GRAFIC DEZINFECTIE	22900000-9	BUC	70	0.41	28.70	34.15	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	LISTA PAINE	22900000-9	BUC	130	0.51	66.30	78.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	LISTA TABELARA A PROCEOURILOR	22900000-9	BUC	1000	0.52	520.00	618.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	LISTA ZILINICA ALIMENTE	22900000-9	BUC	800	0.23	184.00	218.96	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	PANOURI DE INFORMARE INTEGRIS VAR 1	22462000-6	BUC	1	2.780.00	2.780.00	3.308.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	PANOURI DE INFORMARE INTEGRIS VAR 2	22462000-6	BUC	1	1.450.00	1.450.00	1.725.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	PLACA PT AMPLASARE PERMANENTA	22462000-6	BUC	2	1.850.00	3.700.00	4.403.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	PLC PACIENT TBC CARTON	22900000-9	BUC	800	4.65	3.720.00	4.426.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	POMPA PLASTIC CU PULV DEZINF MAINI	39330000-4	BUC	50	2.59	129.50	154.11	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	POMPA PLASTIC CU PULV DEZINF SUPRAF	39330000-4	BUC	50	6.47	323.50	384.97	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	PUNGA HARTIE ALBA SPECIALA 7/13.5 CM	24300000-7	BUC	5000	0.03	150.00	178.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	PUNGA HARTIE ALBA SPECIALA 11/20.5 CM	24300000-7	BUC	25000	0.05	1.250.00	1.487.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	PUNGA HARTIE ALBA SPECIALA 15/25 CM	33141411-4	BUC	25000	0.06	1.500.00	1.785.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	PUNGA HARTIE ALBA SPECIALA 4/9.5 CM	33198000-4	BUC	2000	0.06	120.00	142.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	PUNGA HARTIE ALBA SPECIALA 6/11 CM	24300000-7	BUC	3000	0.03	90.00	71.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	PUNGA HARTIE ALBA SPECIALA 6/13.5 CM	24300000-7	BUC	3000	0.03	90.00	107.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	PUNGA HARTIE ALBA SPECIALA 9/16 CM	24327000-2	BUC	10000	0.04	400.00	476.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	PUNGA HARTIE SPECIALA ALBA 10/19 CM	24300000-7	BUC	15000	0.04	600.00	714.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	REGISTRU CONSULTA TII 50X25	22900000-9	BUC	5	23.00	115.00	136.85	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	REGISTRU CONSULTA TII A4	22900000-9	BUC	300	23.00	6.900.00	8.211.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	REGISTRU DIGTANDO	22900000-9	BUC	50	9.87	493.50	587.27	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	REGISTRU INTERNARI TIP A3	22900000-9	BUC	17	60.00	1.020.00	1.213.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	REGISTRU PARAMETRI INDIVIDUALI DE EXPUNE	22900000-9	BUC	40	18.50	740.00	880.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	REGISTRU PT STUPEFIANTE	22900000-9	CAR	2	19.00	38.00	45.22	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	REGISTRU TB	22900000-9	CAR	3	11.65	34.95	41.59	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	REZULTAT ANTILOGRAMA MICROBACTERII	22900000-9	CAR	600	0.82	492.00	585.48	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	SCRISOARE MEDICALA	22900000-9	BUC	50	2.50	125.00	148.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	SERVICE SI REPARATII AUTO	50110000-9	BUC	1	6.000.00	6.000.00	7.140.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	SERVICII REPARATII TERMOSTAT	50421000-2	AB LUNAR	1	3.677.00	3.677.00	4.375.63	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.08	SFOARA	39541140-9	BUC	10	3.20	32.00	38.08	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SITUATIE CENTRALIZARE HRANA	22900000-9	BUC	1000	0.41	410.00	487.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERV CADASTRU SI INTABULARE	71354300-7	BUC	3	10.000.00	30.000.00	35.700.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERV. INTOCMIRE DOC. AUT. MEDIU	900000000-7	BUC	1	11.439.00	11.439.00	13.612.41	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERV. DE AMBULANTA BUCARESTI	85143000-3	BUC	12	4.081.00	48.972.00	58.276.68	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	AMENAJARE SI INGRUIRE SPATIUL VERZI	77310000-6	BUC	1	26.265.50	26.265.50	31.255.95	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	OBJ. DOC. TEHNICA GOSPODARIRE APE	71356300-1	BUC	2	2.000.00	4.000.00	4.760.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	DOC SUPORT INTOCMIRE TOPOGRAFIC	71351810-4	BUC	1	8.000.00	8.000.00	9.520.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERV. MEDICINA MUNCI	85147000-1	BUC	750	100.00	75.000.00	89.250.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICE APARATURA RADIOLOGICA	50421200-4	BUC	12	6.100.00	73.200.00	87.108.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	CONFECTIUNAT SI MONTAT JGHEABURI	45261900-3	MP	60	30.00	1.800.00	2.142.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	CONTROL EXTERN DE CALTATE	85145000-7	PACH	12	602.45	7.229.40	8.602.99	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	CT ABDOM SUPERIOR CU SUBST CONTRAST	85150000-5	BUC	363	270.00	98.010.00	116.631.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	CT ABDOMEN SUPERIOR NATIV	85150000-5	BUC	363	50.00	18.150.00	21.598.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	CT CEREBRAL + TORACE SUBST CONTR	85150000-5	BUC	583	205.00	119.515.00	142.222.85	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	CT CEREBRAL CU SUBST CONTRAST	85150000-5	BUC	363	80.00	29.040.00	34.557.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	CT CEREBRAL NATIV	85150000-5	BUC	363	40.00	14.520.00	17.278.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	CT CEREBRAL +TORACE NATIV	85150000-5	BUC	363	105.00	38.115.00	45.356.85	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.01.30	CT CEREBRAL+TORACE+ABDOMEN CU SUBST CONTRAST	85150000-5	BUCC	605	330.00	199,650.00	237,583.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	CT CEREBRAL+TORACE+ABDOMEN NATIV	85150000-5	BUCC	363	330.00	119,790.00	142,550.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	CT TORACE CU SUBST CONTRAST	85150000-5	BUCC	605	320.00	193,600.00	230,384.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	CT TORACE NATIV	85150000-5	BUCC	605	120.00	72,600.00	86,394.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	DESEURI CHIMICE	90511000-2	BUCC	18000	4.35	78,300.00	93,177.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incoronariu Theodor
20.01.30	DESEURI MENAJERIE	90511000-2	BUCC	1250	26.35	32,937.50	39,195.63	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incoronariu Theodor
20.01.30	ELABORARE DOC. OBT. AUTORIZATIE AXION	98113100-9	PACH	1	2,400.00	2,400.00	2,856.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	ELABORARE DOC. OBT. AUTORIZATIE RX DEL IMS CM	98113100-9	PACH	1	1,000.00	1,000.00	1,190.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	ELABORARE DOC. OBT. AUTORIZATIE RX ELTEX 400	98113100-9	PACH	1	1,600.00	1,600.00	1,904.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	FURTUN DE EVACUARE STINGATOR TIP P	35111000-5	BUCC	110	6.00	660.00	785.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	INSTALARE FIBRA OPTICA	31682530-4	M	300	2.00	600.00	714.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	INSTALAT UPS	31682530-4	BUCC	7	15.00	105.00	124.95	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	INTRET SI REPAR. AP RX AXIOM ICONOS PLUS SIEMENS	50421200-4	AB LUNAR	12	600.00	7,200.00	8,568.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	INTRET SI REPAR. AP RX BASIC 100 IMD ITALIA	50421200-4	AB LUNAR	12	400.00	4,800.00	5,712.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	INTRET SI REPAR. AP RX DDR CHEST SYSTEM SWISSRAY	50421200-4	AB LUNAR	12	1,150.00	13,800.00	16,422.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	INTRET SI REPAR. AP RX DDR CHEST SYSTEM SWISSRAY	50421200-4	AB LUNAR	12	2,300.00	27,600.00	32,844.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	INTRET SI REPAR. AP RX DDR MULTI SYSTEM SWISSRAY	50421200-4	AB LUNAR	12	1,150.00	13,800.00	16,422.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	INTRET SI REPAR. AP RX DUO DIAGNOST PHILIPS	50421200-4	AB LUNAR	12	1,150.00	13,800.00	16,422.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	INTRET SI REPAR. AP RX DUO DIAGNOST PHILIPS	50421200-4	AB LUNAR	12	600.00	7,200.00	8,568.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	INTRET SI REPAR. AP RX ELTEX 400	50421200-4	AB LUNAR	12	1,200.00	14,400.00	17,136.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	ELECTROTEHNICA	50421200-4	AB LUNAR	12	450.00	5,400.00	6,426.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SIEMENS	50421200-4	AB LUNAR	12	600.00	7,200.00	8,568.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	INTRET SI REPAR. AP RX ODELKA	50421200-4	AB LUNAR	12	500.00	6,000.00	7,140.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	INTRET SI REPAR. AP RX POLIMOBIL PLUS SIEMENS	50421200-4	AB LUNAR	12	400.00	4,800.00	5,712.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	INTRET SI REPAR. MASINA DEVELOP AGFA	50421200-4	AB LUNAR	12	150.00	1,800.00	2,142.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	INTRET SI REPAR. MASINA DEVELOP AGFA DRY STAR 3000	50421200-4	AB LUNAR	12	150.00	1,800.00	2,142.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	INTRET SI REPAR. MASINA DEVELOPARE CODONICS	50421200-4	AB LUNAR	12	150.00	1,800.00	2,142.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	INTRET SI REPAR. MASINA DEVELOPARE KODAK X-OMAT 1000	50421200-4	AB LUNAR	12	150.00	1,800.00	2,142.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	INTRET SI REPAR. MASINA DEVELOPARE KODAK X-OMAT 1000	50421200-4	AB LUNAR	12	300.00	3,600.00	4,284.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	INTRET SI REPAR. MASINI DEVELOPARE AUTOM KODAK	50421200-4	AB LUNAR	12	150.00	1,800.00	2,142.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	INTRET SI REPAR. MASINI DEVELOPARE AUTOM KODAK	50421200-4	AB LUNAR	12	450.00	5,400.00	6,426.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	INTRET SI REPAR. MASINI DEVELOPARE KODAK DRY WIEW 8150	50421200-4	AB LUNAR	12	150.00	1,800.00	2,142.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	INTRODUCERE CABLU UTP	31682530-4	M	1525	3.50	5,337.50	6,351.63	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	MASURAREA REZISTENTEI DE TRECERE LA PAMANT A PRIZELOR	50532400-7	BUCC	89	41.50	3,693.50	4,395.27	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	MONITORIZARE DOZIMETRICA	90721600-3	BUCC	420	17.00	7,140.00	8,496.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	MONTARE PRIZE	31682530-4	BUCC	24	9.00	216.00	257.04	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	MONTARE SORT PROTECTIE ASCENSOR	50750000-7	PACH	1	1,597.75	1,597.75	1,901.32	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	ORGANIZARE CONFERINTA DE PRESA	79341000-6	PACH	1	20,770.00	20,770.00	24,716.30	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	POZARE FIBRA OPTICA	31682530-4	M	700	5.00	3,500.00	4,165.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	POZARE PLINATA + PRINDERE	31682530-4	M	60	4.00	240.00	285.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	PRELUNGIRE CONECTORI+INSTAL + TESTARE	31682530-4	BUCC	16	10.00	160.00	190.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	PLUBERE ABC STINGATOARE	35111310-1	KG	484	2.20	1,064.80	1,267.11	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.01.30	REP SI INTRET ECHIP MEDICAL	50421000-2	BUC	6	3,104.00	18,624.00	22,162.56	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	REPARARE ELECTROCAUTER VIO 300 D	50420000-5	BUC	1	10,842.00	10,842.00	12,901.98	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	REPARARE FIBROSCOP	50000000-5	PACH	1	9,262.00	9,262.00	11,021.78	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	REPARARE VENTILATOR ACUTRONIC SYSTEM AG MONSSON	50420000-5	PACH	1	3,100.00	3,100.00	3,689.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	REPARAT ACOPERIS	45261800-3	MP	230	8.00	1,840.00	2,189.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	REPARATI LIFT	50750000-7	BUC	7	371.75	2,652.25	3,096.68	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	REPARATI, VERIF SI TESTARE SPIROMETRU	50800000-3	BUC	1	346.00	346.00	411.74	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	REVIIE ASCENSOR PERSOANE	50750000-7	BUC	1	2,362.42	2,362.42	2,811.28	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	REVIIE ASCENSORUL MARFA	50750000-7	BUC	5	3,348.56	16,742.80	19,923.93	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	REVIIE TEHNICA PERIODICA CAZAN BUDERUS 1040KW	50531200-8	BUC	6	806.45	4,838.70	5,758.05	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	REVIIE TEHNICA PERIODICA CAZAN BUDERUS 170KW	50531200-8	BUC	1	403.23	403.23	479.84	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	REVIIE TEHNICA PERIODICA CAZAN YGNIS FBC	50531200-8	BUC	4	564.52	2,258.08	2,687.12	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	REVIIE TEHNICA PERIODICA CENTRALA MURALLA ARISTON 35KW	50531200-8	BUC	2	120.97	241.94	287.91	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	REVIIE TEHNICA PERIODICA CENTRALA MURALLA SEMNATURA ELECTRONICA	50531200-8	BUC	3	88.71	266.13	316.69	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	REVIIE TEHNICA PERIODICA CENTRALA MURALLA SEMNATURA ELECTRONICA	79132100-9	BUC	350	135.00	47,250.00	56,227.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERV AP MED STERILIZARE	50420000-5	AB LUNAR	8	3,104.00	24,832.00	29,550.08	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERV AP RADIOLOGICA ASISTENTA	50420000-5	PACH	3	5,100.00	15,300.00	18,207.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERV CERTIFICARE SEMNATURI ELECTRONICE	79132100-9	BUC	120	90.00	10,800.00	12,852.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERV COLECT DESEURI MENAJERE	90511000-2	MC	1750	35.00	61,250.00	72,887.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrornatiu Theodor
20.01.30	SERV COLECT DESEURI SPIT	90524400-0	KG	5200	5.50	28,600.00	34,034.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrornatiu Theodor
20.01.30	SERV COLECT DESEURI CHIMICE DIN LAB solide	90523000-9	AB LUNAR	585	18.00	10,530.00	12,530.70	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrornatiu Theodor
20.01.30	SERV COLECT DESEURI CHIMICE DIN LAB lichide	90523000-9	AB LUNAR	500	23.00	11,500.00	13,685.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrornatiu Theodor
20.01.30	SERV DE ASISTENTA SI FURNIZARE SOFTWARE	72260000-5	AB LUNAR	12	10,050.00	120,600.00	143,514.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrornatiu Theodor
20.01.30	SERV DE COLECTARE SI NEUTRALIZARE	90523000-9	KG	300	21.00	6,300.00	7,497.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrornatiu Theodor
20.01.30	SERV INTR SI REP COPATOARE SI IMPRIMANTE	50323000-5	AB LUNAR	12	6,000.00	72,000.00	85,680.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERV REMEDIERE NECONFORMITATI SI VERIFICARE PRAM	50532400-7	PACH	1	3,281.61	3,281.61	3,905.12	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERV REPARATI TERMOSTAT	50421000-2	BUC	3	3,677.00	11,031.00	13,126.89	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERV COLECTARE DESEURI ONCOLOGICE	90524400-0	KG	350	6.50	2,275.00	2,707.25	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrornatiu Theodor
20.01.30	SERV INTOCMIRE DOSAR C.N.C.A.N.	98113100-9	PACH	1	1,600.00	1,600.00	1,904.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICE, REPARATI, INTRETINERE ECHIPAMENTE SUB PRESIUNE	45259300-0	PACH	3	4,500.00	13,500.00	16,065.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICIILE DE CONTROL FINANCIAR	79212100-4	BUC	12	5,000.00	60,000.00	71,400.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICIILE DE CATERING	55520000-1	PACH	1	2,640.00	2,640.00	3,141.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICIILE DE CONFECTIUNARE ETICHETE INFO	79800000-2	BUC	4	27.00	108.00	128.52	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICIILE DE CONSULTANTA TEHNICA-FIZICIAN MEDICAL	71621000-7	AB LUNAR	6	2,500.00	15,000.00	17,850.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICIILE DE CONSULTANTA TEHNICA-FIZICIAN MEDICAL	71621000-7	AB LUNAR	6	2,500.00	15,000.00	17,850.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICIILE DE DERATIZARE	90923000-3	AB LUNAR	92269	0.04	3,690.76	4,392.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICIILE DE DERATIZARE SEMESTRIALA	90923000-3	MP	163180	0.04	6,527.20	7,767.37	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICIILE DE DEZINSECTIE	90921000-9	AB LUNAR	45238	0.11	4,976.18	5,921.65	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICIILE DE DEZINSECTIE LUNARA	90921000-9	MP	3850	0.11	423.50	503.97	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICIILE DE DEZINSECTIE TRIMESTRIALA	90921000-9	MP	111910	0.11	12,310.10	14,649.02	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICIILE DE INCHIRIERE ECHIPAMENT SONORIZARE SI ASIST. TEHNICA	66162000-3	PACH	1	490.00	490.00	583.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICIILE DE INTRETINERE APARATURA AER CONDITIONAT	39717200-3	BUC	218	25.00	5,450.00	6,485.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICIILE DE INTRETINERE APARATURA RADIOLOGICA	50420000-5	AB LUNAR	12	5,100.00	61,200.00	72,828.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICIILE DE INTRETINERE ASCENSOARE	50750000-7	pach	12	952.90	11,434.80	13,607.41	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.01.30	SERVICI DE MEDICINA MUNCI	85147000-1	BUG	750	100.00	75.000.00	89.250.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICI DE MENTENANTA PROGRAM INF PN TBC	72220000-3	AB LUNAR	12	1.950.00	23.400.00	27.846.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICI DE REPARARE AUTOVEHICULE	50110000-9	BUG	9	2.200.00	19.800.00	23.562.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICI DE REPARARE FIBROBRONHOSCOPI	50421000-2	PACH	1	10.268.00	10.268.00	12.218.92	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	MASURARE, TESTARE SI CONTROL	50410000-2	AB LUNAR	8	4.200.00	33.600.00	39.984.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
	SERVICI DE REPARARE, VERIFICARE SI INSPECTIE										
	TEHNICA APARAT ANESTEZIE AESPRESI MONITOR										
20.01.30	DASH	50422000-9	AB LUNAR	8	1.000.00	8.000.00	9.520.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICI DE VERIFICARE MONITORE	50532000-3	BUG	18	200.00	3.600.00	4.284.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICI DE VERIFICARE SERINGI AUTOMATE	50532000-3	BUG	36	70.00	2.520.00	2.998.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICI DE VERIFICARE SI INTRETINERE										
20.01.30	CENTRALA TELEFONICA	50334130-5		12	2.200.00	26.400.00	31.416.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICI EDITARE SI MACHETARE GHIID	79800000-2	BUG	1000	9.87	9.870.00	11.745.30	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICI EDITARE SI TIPARIRE	79800000-2	BUG	1000	10.00	10.000.00	11.900.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICI DENISIPARE DECOLMATARE	45255500-4	BUG	1	16.065.00	16.065.00	19.117.35	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICI REPARATI CENTRALA TERMICA	39715210-2	BUG	3	685.48	2.056.44	2.447.16	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICI PAZA	79713000-5	AB LUNAR	12	109.368.00	1.312.416.00	1.561.775.04	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICI REPARARE SI INTRETINERE APARATE ATI	50421000-2	AB LUNAR	8	900.00	7.200.00	8.568.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICI REPARARE SI INTRETINERE APARATE ATI	50421000-2	AB LUNAR	1	2.200.00	2.200.00	2.618.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICI REPARATI POMPE ALIMENTARE CAZAN SI SERPENTINE CAZAN	50510000-3	PACH	1	39.580.00	39.580.00	47.100.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SERVICI, VERIFICARE, PUNERE IN FUNCTIUNE	50532000-3	AB LUNAR	10	2.200.00	22.000.00	26.180.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	APARATE ANESTEZIE SI VENTILATOARE ATI	79330000-6	PACH	1	64.350.00	64.350.00	76.576.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	STUDIUL DE EVALUARE CONSUM DE TUTIUN	31682530-4	BUG	36	35.00	1.260.00	1.499.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	SUDURA FIBRA OPTICA	98300000-6	BUG	1560	1.00	1.560.00	1.856.40	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	TAXA INCHIRIE BUTELII										
20.01.30	TAXA INCHIR BUT OXIGEN MED CU REGULATOR	98300000-6	BUG	2040	2.00	4.080.00	4.855.20	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	TAXA TRANSPORT OXIGEN MED LICHID	98300000-6	BUG	108	495.00	53.460.00	63.617.40	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIF TEHNICA CAZAN APA CALDA GE 315 V	71356100-9	BUG	1	1.129.03	1.129.03	1.343.55	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIF TEHNICA CAZAN APA CALDA GE 615 V	71356100-9	BUG	2	1.209.68	2.419.36	2.879.04	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIFICARE LEGATURI DE CONTINUITATE LA										
20.01.30	CENTURA DE LEGARE LA PAMANT	50532400-7	BUG	139	20.00	2.780.00	3.308.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIFICARE SI REGLARE SUPAPA CAZAN ABUR	50531200-8	BUG	2	40.32	80.64	95.96	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIFICARE SI REGLARE SUPAPA CAZAN										
20.01.30	INCALZIRE	50531200-8	BUG	2	40.32	80.64	95.96	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIFICARE SI REGLARE SUPAPA HIDROFOR 1 1/4	50531200-8	BUG	1	40.32	40.32	47.98	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIFICARE SI REGLARE SUPAPA HIDROFOR DN2	50531200-8	BUG	3	40.32	120.96	143.94	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIFICARE SI REGLARE SUPAPA SSA	50531200-8	BUG	4	40.32	161.28	191.92	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIFICARE SI REGLARE SUPAPA VVC	50531200-8	BUG	1	40.32	40.32	47.98	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIFICARE STINGATOARE P3	50413200-5	BUG	30	6.00	180.00	214.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIFICARE STINGATOARE P3	50413200-5	BUG	45	5.00	225.00	267.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIFICARE STINGATOARE P5	50413200-5	BUG	60	5.00	300.00	357.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIFICARE STINGATOARE P50	50413200-5	BUG	40	25.00	1.000.00	1.190.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIFICARE STINGATOARE P6	50413200-5	BUG	300	6.50	1.950.00	2.320.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIFICARI PERIODICE AP RX AXIOM ICONOS										
20.01.30	PLUS SIEMENS PT ELIBERARE BULETINE	50421200-4	PACH	12	395.00	4.740.00	5.640.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIFICARI PERIODICE AP RX BASIC 100 IMD										
20.01.30	ITALIA PT ELIBERARE BULETINE	50421200-4	PACH	12	275.00	3.300.00	3.927.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIFICARI PERIODICE AP RX DDR CHEST SYSTEM										
20.01.30	SWISSRAY PT ELIBERARE BULETINE	50421200-4	PACH	12	395.00	4.740.00	5.640.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIFICARI PERIODICE AP RX DDR MULTI SYSTEM										
20.01.30	SWISSRAY PT ELIBERARE BULETINE	50421200-4	PACH	12	395.00	4.740.00	5.640.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIFICARI PERIODICE AP RX DUO DIAGNOST										
20.01.30	PHILIPS PT ELIBERARE BULETINE	50421200-4	PACH	12	395.00	4.740.00	5.640.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIFICARI PERIODICE AP RX DUO DIAGNOSTIC										
20.01.30	PHILIPS BUCURA PT ELIBERARE BULETINE	50421200-4	PACH	12	395.00	4.740.00	5.640.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.01.30	VERIFICARI PERIODICE AP RX ELTEX 400	50421200-4	PACH	12	395.00	4.740.00	5.640.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	ELECTRONICA PT ELIBERARE BULETINE	50421200-4	PACH	12	395.00	4.740.00	5.640.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIFICARI PERIODICE AP RX MULTIX COMPACT K	50421200-4	PACH	12	395.00	4.740.00	5.640.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIFICARI PERIODICE AP RX ODELIKA PT	50421200-4	PACH	12	395.00	4.740.00	5.640.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.01.30	VERIFICARI PERIODICE AP RX POLIMOBIL PLUS	50421200-4	PACH	12	275.00	3.300.00	3.927.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.02	VERIFICARI PERIODICE AP RX POLIMOBIL PLUS	44112230-9	MP	250	55.99	13.997.50	16.657.03	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.02	LUCRARI DE DESFUNDARE CURATARE SI										
20.02	SPALARE MECANIZATA A CANALIZARII										
20.02	EXTERIOARE	90000000-7	AB LUNAR	12	136.00	1.632.00	1.942.08	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.03.01	VOPSEA OUA	44810000-1	KG	50	10.00	500.00	595.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	ALBITURA	03311600-8	KG	900	4.50	4.050.00	4.414.50	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	APTAMIL 1	15884000-8	BUC	50	51.50	2.575.00	2.806.75	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	ARPI DE PUI	15112130-6	BUC	2400	8.50	20.400.00	22.236.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	APTAMIL HA2	15884000-8	CUT	10	52.00	520.00	566.80	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	APTAMIL LACTOSE FREE	15884000-8	CUT	5	33.30	166.50	181.49	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	APTAMIL PEPTI	15884000-8	BUC	20	13.22	264.40	288.20	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	ARDEI GRAS	03221230-7	KG	1020	4.00	4.080.00	4.447.20	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	BISCUITI	15821200-1	KG	5000	4.80	24.000.00	26.160.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	BRANZA DE VACI	15542000-9	KG	3600	9.70	34.920.00	38.062.80	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	BRANZA TELEMEMA	15540000-5	KG	500	9.70	4.850.00	5.286.50	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	BRANZA TELEMEMA MATURATA	15544000-3	KG	6000	12.00	72.000.00	78.480.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	BRANZA TELEMEMA VACA	15541000-2	KG	2200	9.70	21.340.00	23.260.60	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	CACAO	15841000-5	KG	20	28.40	568.00	619.12	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	CARNATI SEMIAFUMATI	15131130-5	KG	1200	18.35	22.020.00	24.001.80	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	CARNE TOCATA	15110000-2	KG	80	14.00	1.120.00	1.220.80	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	CARTOFI	03212100-1	KG	4000	0.80	3.200.00	3.488.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	CARTOFI	03210000-6	KG	30000	1.25	37.500.00	40.875.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	CASCAVAL	15544000-3	KG	2410	21.30	51.333.00	55.952.97	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	CASTRAVETI OTET	15331500-2	KG	3000	5.50	16.500.00	17.985.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	CEAI	15863000-5	CUT	0	5.00	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	CEAI PLIC	15800000-6	PLIC	100000	0.25	25.000.00	27.250.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	CEAI PLIC	15863000-5	PLIC	0	0.25	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	CEAPA	03221113-1	KG	0	1.55	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	CEAPA	03221113-1	KG	9000	1.95	17.550.00	19.129.50	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	CEREALE MILUPA OREZ VANILIE	15884000-8	CUT	10	9.40	94.00	102.46	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	CREANWUSTI	15131700-2	KG	700	15.60	10.920.00	11.902.80	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor

20.03.01	CIMBRU	15870000-7	KG	0	19.50	0.00	0.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	CIMBRU	15870000-7	KG	20	20.00	400.00	436.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	CIOCANELE DE PUJ	15112130-6	KG	25000	9.00	225.000.00	245.250.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	CIOCANELE DE PUJ	15112000-6	KG	0	9.00	0.00	0.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	CIUPERCI	15331400-1	KG	2000	12.50	25.000.00	27.250.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	CIUPERCI	15331400-1	KG	0	13.00	0.00	0.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	CIUPERCI CONSERVA	15331430-0	KG	0	12.40	0.00	0.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	CARNATI PORC	15131700-2	KG	1200	18.35	22.020.00	24.001.80	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	COMPOT	15332400-8	KG	3100	5.40	16.740.00	18.246.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	CONDIMENT ALIMENTAR	15870000-7	KG	45	20.00	900.00	981.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	COZONAC	15812100-4	BUC	0	7.00	0.00	0.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	COZONAC	15812100-4	BUC	300	8.50	2.550.00	2.779.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	CROISSANTE	15811300-9	BUC	12000	1.30	15.600.00	17.004.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	EUGENIA	15821200-1	BUC	22000	0.50	11.000.00	11.990.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	FAINA	15612100-2	KG	1000	2.40	2.400.00	2.616.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	FAINA	15612100-2	KG	0	2.70	0.00	0.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	FAINA	15612100-2	KG	0	3.20	0.00	0.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	FULGI DE CARTOFI	15312000-8	KG	1200	15.60	18.720.00	20.404.80	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	FASOLE USCATA BOABE	03221210-1	KG	6000	7.45	44.700.00	48.723.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	FIDEA	15850000-1	BUC	3000	6.10	18.300.00	19.947.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	FASOLE VERDE BORCAN	15331464-7	BUC	0	6.40	0.00	0.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	FASOLE VERDE CONSERVA	15331464-7	BUC	0	2.39	0.00	0.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	FASOLE VERDE CONSERVATA	15331464-7	KG	18000	6.40	115.200.00	125.568.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	FOI DAFIN	15872000-1	PLIC	30	18.98	569.40	620.65	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	GEM	15332000-4	KG	0	8.20	0.00	0.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	GEM	15332290-3	KG	4500	7.80	35.100.00	38.259.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	GOGOSARI IN OTET	15331500-2	KG	0	5.50	0.00	0.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	GOGOSARI IN OTET	15331500-2	KG	0	6.00	0.00	0.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	GOGOSARI IN OTET	15331500-2	KG	3500	6.90	24.150.00	26.323.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	GRIS	15625000-5	KG	0	3.25	0.00	0.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	GRIS	15625000-5	KG	0	5.50	0.00	0.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	GRIS	15625000-5	KG	1200	6.00	7.200.00	7.848.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.03.01	IAURT	15551300-8	L	10900	4.50	49.050.00	53.464.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor

20.03.01	KAISER	15131700-2	KG	1100	15.00	16.500.00	17.985.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	LAPTE APTAMIL	15511700-0	CUT	2	33.00	66.00	71.94	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	LAPTE PRAF	15511700-0	KG	0	14.70	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	LAPTE PRAF	15511700-0	KG	6000	14.80	88.800.00	96.792.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	LAPTE PRAF NAN	15884000-8	CUT	12	42.89	514.68	561.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	LAPTE PRAF	15511700-0	KG	320	14.70	4.704.00	5.127.36	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	LAPTE PRAF APTAMIL 2	15511700-0	BUC	0	51.47	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	MALAI	15800000-6	KG	3000	2.60	7.800.00	8.502.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	MASLINE	03222400-7	KG	0	10.00	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	MASLINE	03222400-7	KG	2400	11.80	28.320.00	30.868.80	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	MAZARE BOABE	15331462-3	KG	0	3.50	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	MAZARE BOABE	15331462-3	KG	15000	4.00	60.000.00	65.400.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	MERE	15332000-4	KG	0	2.50	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	MERE	03222321-9	KG	0	2.30	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	MERE	03222321-9	KG	0	2.50	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	MERE	03222321-9	KG	9000	2.60	23.400.00	25.506.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	MILUPA CEREALE FRUCTE	15884000-8	CUT	20	14.40	288.00	313.92	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	MORCOVI	03221112-4	KG	6250	2.63	16.437.50	17.916.88	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	OREZ	15800000-6	KG	6000	4.10	24.600.00	26.814.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	OREZ	03211300-6	KG	0	3.90	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	OREZ	03211300-6	KG	0	4.10	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	OTET	15871110-8	L	0	1.93	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	OTET	15871110-8	L	1000	2.30	2.300.00	2.507.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	OUA	03142500-3	BUC	45000	0.36	16.200.00	17.658.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	PAINE ALBA CU SARE 400GR	15811100-7	BUC	144000	0.64	92.160.00	100.454.40	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	PAINE ALBA FARA SARE 300GR	15811100-7	BUC	42000	0.64	26.880.00	29.299.20	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	PIPOTE PUI	15112130-6	KG	1200	9.50	11.400.00	12.426.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	PASTA DE TOMATE	15331427-6	KG	1000	7.80	7.800.00	8.502.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	PASTA DE TOMATE	15331427-6	KG	0	7.98	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	PASTA DE TOMATE	15331427-6	KG	0	8.35	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	PIPER	15870000-7	KG	0	35.00	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	PIPER	15870000-7	KG	0	42.00	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor
20.03.01	PIPER VRAC	15872100-2	KG	20	36.00	720.00	784.80	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostnatu Theodor

20.03.01	PORTOCALÉ	15332000-4	KG	150	6.00	900.00	981.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	PULPA PORC CONGELATA	15113000-3	KG	4800	16.60	79.680.00	86.851.20	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	PATE DIN FICAT	15131310-1	KG	700	21.00	14.700.00	16.023.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	PULPE DE PUI	15112000-6	KG	6000	7.80	46.800.00	51.012.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	PESTE CONGELAT	15221000-3	KG	1200	6.40	7.680.00	8.371.20	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	ROȘII IN BULION	15331420-7	BUC	0	5.50	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	ROȘII IN BULION	15331420-7	BUC	6000	2.10	12.600.00	13.734.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	ROȘII IN BULION	15331420-7	BUC	784	15.30	11.995.20	13.074.77	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	SALAM DE VARA	15131230-6	KG	115	15.05	1.730.75	1.886.52	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	SARE	15872400-5	KG	500	1.15	575.00	626.75	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	SARE	15872400-5	KG	3000	1.30	3.900.00	4.251.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	SCORTISOARA	15870000-7	KG	10	18.00	180.00	196.20	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	SMANTANA	15500000-3	KG	0	8.00	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	SMANTANA	15512000-0	KG	2400	8.00	19.200.00	20.928.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	SPAGHETE	15800000-6	KG	0	2.25	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	SPAGHETE	15850000-1	KG	4500	5.00	22.500.00	24.525.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	SPANAC FRUNZE BORCAN	15331400-1	KG	0	5.80	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	SPANAC FRUNZE BORCAN	15331400-1	KG	15000	3.00	45.000.00	49.050.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	SPANAC FRUNZE CONSERVAT	15331400-1	KG	0	5.98	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	TAITEI CU OU	15850000-1	KG	0	4.00	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	TAITEI CU OU	15850000-1	KG	0	4.50	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	TAITEI CU OU	15850000-1	KG	2000	5.00	10.000.00	10.900.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	TELEMEA VACA	15541000-2	KG	0	9.70	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	TELINA	03221110-0	KG	600	3.50	2.100.00	2.289.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	TELINA	03221110-0	KG	2400	3.59	8.616.00	9.391.44	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	ULEI	15411100-3	L	0	3.80	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	ULEI	15411100-3	L	0	3.99	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	ULEI	15411100-3	L	6200	4.20	26.040.00	28.383.50	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	ULEI	15411100-3	L	0	4.50	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	UNT	15400000-2	KG	0	4.00	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	UNT	15530000-2	BUC	16800	4.50	75.600.00	82.404.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	USTUROI	03221000-6	KG	150	8.90	1.335.00	1.455.15	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor
20.03.01	USTUROI	15872000-1	KG	0	5.50	0.00	0.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incroșnatu Theodor

20.03.01	USTUROI	15872000-1	KG	0	7.00	0.00	0.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incosnatu Theodor
20.03.01	VARZA ALBA	03221410-3	KG	8000	1.50	12.000.00	13.080.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incosnatu Theodor
20.03.01	VARZA ALBA	03221410-3	KG	0	2.29	0.00	0.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incosnatu Theodor
20.03.01	VERDEATA	15331100-8	KG	600	8.90	5.340.00	5.820.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incosnatu Theodor
20.03.01	VERDEATA	03221300-9	KG	0	8.90	0.00	0.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incosnatu Theodor
20.03.01	ZAHAR	15831000-2	KG	3000	4.26	12.780.00	13.930.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incosnatu Theodor
20.03.01	ZARZAVAT DE CIORBA	15331400-1	KG	10000	4.15	41.500.00	45.235.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incosnatu Theodor
20.04.01	ACC INJEKT 300MG/3ML X 5 FIOLE	33680000-0	CUT	300	5.62	1.686.00	1.837.74	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ACENOCUMAROL 2 MG	33600000-6	BUC	12000	0.17	2.040.00	2.223.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ACENOCUMAROL 4 MG	33600000-6	BUC	200	0.25	50.00	54.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ACETILCISTEINA 100MG/ML X 3ML	33670000-7	FIOLA	3000	1.07	3.210.00	3.498.90	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ACETILCISTEINA 200MG	33600000-6	BUC	36000	0.14	5.040.00	5.493.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ACETILCISTEINA PULB GRAN 100MG/PLIC	33670000-7	PLIC	990	0.50	495.00	539.55	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ACID ACETILSALICILIC 500MG	33661200-3	CP	5800	0.12	696.00	758.64	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ACID ACETILSALICILIC COMPRI 100MG	33600000-6	BUC	900	0.02	18.00	19.62	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ACIDUM ZOLEDRONICUM** 4MG	33892000-7	FL	60	87.51	5.250.60	5.723.15	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ACIDUM ZOLEDRONICUM** 4MG PULB SI SOLV SOL PERF	33652000-5	FL	100	38.44	3.844.00	4.189.96	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ADRENALINA 1MG	33675000-2	CUT	110	133.00	14.630.00	15.946.70	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ALANIL-GLUTAMINA SOL. PERF 200MG/100ML	33692200-9	CUT	25	135.00	3.375.00	3.678.75	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ADRENALINA 1ML CUT X 100 FIOLE	33622000-6	CUT	25	150.00	3.750.00	4.087.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ADRENOSTAZIN 0.3 MG/ML	33621200-1	BUC	500	1.76	880.00	959.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ADRENOSTAZIN 1.5 MG X 5 FIOLE	33621200-1	CUT	200	8.80	1.760.00	1.918.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	AL (OH)3+Mg(OH)2+DIMETICON SUSP405MG+100	33600000-6	FL	150	7.25	1.087.50	1.185.38	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ALBENDAZOL COMPRI 200MG	33600000-6	BUC	500	1.70	850.00	926.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ALBUMINA SOLUTIE PERF. 200G/L * 50ML	33141540-7	FL	100	106.21	10.621.00	11.576.89	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ALBUMINA UMANA SOL PERF 20% 100ML	33600000-6	FL	43	250.00	10.750.00	11.717.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ACID TRANEXAMIC 0.5MG/5ML	33621200-1	fiole	180	1.71	307.80	335.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ALIMTA 500MG *1FL	33652000-5	CUT	38	3.671.03	139.499.14	152.054.06	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ALIMTA 500MG SOL PERF. X1FL	33652300-8	FL	26	3.671.03	95.446.78	104.036.99	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ALPRAZOLAM 0.5MG	33600000-6	BUC	1176	0.01	11.76	12.82	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ALPRAZOLAM 0.5 MG X 20 CPR	33661600-7	CUT	210	2.80	588.00	640.92	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	AMIKACINUM SOL INJ 500 MG 2 ML FL 500 MG	33690000-3	FL	4500	5.10	22.950.00	26.015.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	AMINOFLIN SOL INJ 24 MG/ML 10 ML	33600000-6	FIOLA	200	1.51	302.00	329.18	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa

20.04.01	AMIODARONA 150MG/3ML	33622100-7	FIOLA	800	2.8	2.240.00	2.441.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	AMOXACILINA 500MG	33690000-3	CUT	300	3.70	1.110.00	1.209.90	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	AMOXICILINA +AC CLAVULANIC PULB INJ 1.2	33651100-9	CP	22820	0.58	13.235.60	14.426.80	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	AMOXICILINA +AC CLAVULANIC SUSP ORALA 400+57	33651100-9	FL	20100	6.7	134.670.00	146.790.30	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	AMOXICILINA 500MG	33651100-9	FL	300	9.92	2.976.00	3.243.84	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	AMOXICILINA+AC CLAVULANIC COMP 875MG+125	33651100-9	CPS	2700	0.36	972.00	1.059.48	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	AMPICILINA +SULBACTAM susp orala 250mg/ml	33651100-9	FL	50	18.6	930.00	1.013.70	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	AZITROMICINA compr 500 mg	33651100-9	CP	900	2	1.800.00	1.962.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	AZITROMICINA susp. Orala 200mg/5ml-37.5ml	33651100-9	FL	150	9.88	1.482.00	1.615.38	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	CEFOPERAZONA pub inj 1 gr	33651100-9	FL	22650	5.03	113.426.50	123.634.89	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	CEFOPERAZONA+SULBACTAM pub inj 1 gr+1g	33651100-9	FL	22950	17.33	397.723.50	433.518.62	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	CEFOTAXIM pub inj 1 gr	33651100-9	FL	2700	2.48	6.696.00	7.298.64	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	CEFTAZIDIN pub inj 1 gr	33651100-9	FL	30420	3.11	94.606.20	103.120.76	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	CEFTRIAXONA pub inj 1 gr	33651100-9	FL	24000	1.89	45.360.00	49.442.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	CEFUROXIM pub inj 750 mg	33651100-9	FL	50	2.07	103.50	112.82	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	CEFUROXIM pub. Inj. 1.5 gr.	33651100-9	FL	1500	2.78	4.170.00	4.545.30	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	CEFUROXIM compr 500 mg	33651100-9	CP	4040	1.96	7.918.40	8.631.06	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	CEFUROXIM susp orala 125mg/5ml	33651100-9	FL	130	13.7169	1.783.20	1.943.68	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	CIPROFLOXACINA sol perf. 200 mg/100ml	33651100-9	FL	5800	6.6	38.280.00	41.725.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	CIPROFLOXACINA sol inj 100 mg/10 ml	33651100-9	fiola	3200	1.3	4.160.00	4.534.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	CIPROFLOXACINA compr 500 mg	33651100-9	CP	27000	0.25	6.750.00	7.357.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	CLARITROMICINA susp orala 125 mg/5ml 100ml	33651100-9	FL	450	7.8	3.510.00	3.825.90	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	CLARITROMICINA compr 500 mg	33651100-9	CP	6500	0.67	4.355.00	4.746.95	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	CLARITROMICINA pub inj 500 mg	33651100-9	FL	200	26.63	5.326.00	5.805.34	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	CL.YNDAMICINE sol inj.300MG/2ML	33651100-9	fiola	350	3.96	1.386.00	1.510.74	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	CL.YNDAMICINE compr. 300	33651100-9	CP	100	0.93	93.00	101.37	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	CL.YNDAMICINE compr. 600	33651100-9	CP	200	1.95	390.00	425.10	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	COLISTIN pub inj 1 gr	33651100-9	FL	9400	16.34	153.596.00	167.419.64	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	ERTAPENEM pub inj 1 gr	33651100-9	FL	1500	137.44	206.160.00	224.714.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	GENTAMICINA sol inj 80 mg	33651100-9	FL	4800	0.44	2.112.00	2.302.08	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	IMPENEM+CLASTATIN pub inj 500mg+500mg	33651100-9	FL	4200	9.59	40.278.00	43.903.02	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	LEVOFLOXACINA compr.500 mg	33651100-9	CP	6600	0.8	5.280.00	5.755.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	LEVOFLOXACINA sol perf 5 mg/ml;100 ml	33651100-9	FL	1700	11.97	20.349.00	22.180.41	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa

20.04.01	LINEZOLID sol perf 2 mg/ml;300 ml	33651100-9	PUNGI	1250	26.9	33.625.00	36.651.25	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	LINEZOLID compr 600 mg	33651100-9	CP	240	107	25.680.00	27.991.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	MEROPENEM publ inj 1 gr	33651100-9	FL	6000	9.15	54.900.00	59.841.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	METRONIDAZOL compr 250 mg	33651100-9	CP	27900	0.22	6.138.00	6.690.42	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	METRONIDAZOL A sol perf 0.5% 200ml in glucoza	33651100-9	FL	4032	6.84	27.578.88	30.060.98	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	METRONIDAZOL sol perf 5 mg/ml	33651100-9	FL	6500	3.76	24.440.00	26.639.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	MOXIFLOXACINA sol perf 400mg/250ml	33651100-9	FL	1000	24.94	24.940.00	27.184.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	MOXIFLOXACINA compr 400 mg	33651100-9	CP	3180	1.44	4.579.20	4.991.33	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	OXAICLINA caps. 500 mg	33651100-9	CPS	700	0.38	266.00	289.94	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PENICILINA G POTASIC publ inj 1000000 u.i.	33651100-9	FL	840	3.44	2.889.60	3.149.66	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PIPERACILINA+TAZOBACTAM publ inj 4.5gr/ 4gr+0.5gr	33651100-9	FL	3800	17.78	67.564.00	73.644.76	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	TEICOPLANIN publ inj 400 mg	33651100-9	FL	600	95.29	57.174.00	62.319.66	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	VANCOMICINA publ inj 1 gr	33651100-9	FL	1750	16.28	28.490.00	31.054.10	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	TIGECICLINA publ. Fl. Sol.perf.uz 50mg	33651100-9	FL	10	172.37	1.723.70	1.878.83	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	COTRIMOXAZOL cp. 400/80mg	33651100-9	CP	2100	0.24	504.00	549.36	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	FLUCONAZOL sol perf 2 mg/ml;100 ml	33651200-0	FL	2300	10.5	24.150.00	26.323.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	FLUCONAZOL caps 150 mg	33651200-0	CPS	1980	2.58	5.108.40	5.568.16	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	FLUCONAZOL caps 50 mg	33651200-0	CPS	4060	0.8	3.248.00	3.540.32	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ITRACONAZOL caps 100 mg	33651200-0	CPS	600	1.308	784.80	855.43	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	VORICONAZOL compr 200 mg	33651200-0	CP	336	72.3	24.292.80	26.479.15	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	VORICONAZOL publ sol perf 200mg/fl	33651200-0	FL	300	289.9	86.970.00	94.797.30	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ANIDULAFUNGIN 100mg pubere+30mlsolvent pl sol,pe	33651200-0	CT. x1fl+1fl	20	1377.3	27.546.00	30.025.14	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ACICLOVIR compr 200 mg	36651400-2	CP	250	0.208	52.00	56.68	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ACICLOVIR sol inj 250mg	36651400-2	FL	50	1	50.00	54.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	OSEL TAMIVIR compr. 75mg	36651400-2	CP	800	5.41	4.328.00	4.717.52	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	CICLOFOSFAMIDA publ inj 200 mg	33652100-6	FL	250	11.76	2.940.00	3.204.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	CICLOFOSFAMIDA compr. 50mg	33652100-6	CP	200	0.39	78.00	85.02	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	METOTREXAT 10mg/ml 1ml	33631300-5	fiola	50	35.7	1.785.00	1.945.65	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	Trisilicat Mg+CaCo3+MgCo3 compr0.006+0.48+0.011mg	33611000-6	CP	4600	0.4	1.840.00	2.005.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	Al(OH)3+Mg(OH)2+Dimeticon susp405 mg+100mg+125fl	33611000-6	FL	2000	7.25	14.500.00	15.805.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PANTOPRAZOL cp. 40mg	33611000-6	CP	300	0.3507	105.21	114.68	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PANTOPRAZOL publ liof,pl sol inj	33611000-6	FL	750	10.02	7.515.00	8.191.35	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	OMEPRAZOL publ liof. 40mg/fl	33611000-6	FL	1650	7.8	12.870.00	14.028.30	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa

20.04.01	OMEPRAZOL compr 20 mg	33611000-6	CPS	58800	0.17	9.996.00	10.895.64	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	RANITIDINA compr 150 mg	33611000-6	CP	47300	0.14	6.622.00	7.217.98	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	RANITIDINA sol inj 50 mg/2 ml	33611000-6	fiola	31000	1.92	59.520.00	64.876.80	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	COMPLEX HEPATOPROTECT sirop 100 ml/lt	33612000-3	FL	700	15	10.500.00	11.445.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	SILIBINA (SILIMARINA) compr 150mg	33612000-3	CP	70000	0.282	19.740.00	21.516.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	DROTAVERINA compr 40 mg	33612000-3	CP	9700	0.42	4.074.00	4.440.66	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	DROTAVERINA sol inj 20mg/ml-2ml	33612000-3	fiola	5000	0.66	3.300.00	3.597.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	METOCLOPRAMID sol inj 5mg/ml-2ml	33612000-3	fiola	13200	1.768	23.337.60	25.437.98	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	METOCLOPRAMID compr 0.01g	33612000-3	CP	17600	0.04	704.00	767.36	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TRIMEBUTIN susp orala 24mg/5ml 250ml	33612000-3	FL	320	8.11	2.595.20	2.828.77	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	ONDANSETRON compr 4mg	33612000-3	CP	900	1.46	1.314.00	1.432.26	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	ONDANSETRON sol inj 8mg/4ml	33612000-3	fiola	3300	6.94	22.902.00	24.963.18	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	GRANISETRON sol inj 1mg/ml - 3ml	33612000-3	FL	200	23.64	4.728.00	5.153.52	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	SARURI BILLARE-biala bovra uscata draj. 100mg	33612000-3	draj	1000	0.4	400.00	436.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	METAMIZOL+PITOFENONA+FENPIPRAMID compr0.5g 33612000-3	CP	4300	0.27	1.161.00	1.265.49	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa	
20.04.01	METAMIZOL+PITOFENONA+FENPIPRAMID sol inj 2.5g 33612000-3	fiola	12250	1.88	23.030.00	25.102.70	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa	
20.04.01	SULFAT DE ATROPINA sol inj 0.1%	33612000-3	fiola	2800	1.05	2.940.00	3.204.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	BUTILSCOPOLAMINA BROMAT compr 10mg	33612000-3	CP	400	0.3316	132.64	144.58	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	ENZIME DIGESTIVE compr :draj	33612000-3	CP	3100	0.25	775.00	844.75	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	BISACODIL draj gastrorez 5mg	33613000-0	CP	3600	0.3603	1.297.08	1.413.82	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	CARBO LIGNI +EXTR RHEI compr 180mg	33613000-0	CP	1400	0.5	700.00	763.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	GLICERIN SUPUZITTOARE supoz adult(2.09g)	33613000-0	SUP	1300	0.52	676.00	736.84	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	SACCHAROMYCES BOULARDII pulbere orala 250mg	33614000-7	PLIC	5200	1.64	8.528.00	9.295.52	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	SACCHAROMYCES BOULARDII compr 250mg	33614000-7	CP	1500	1.71	2.565.00	2.795.85	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	RACECADOTRIL caps pulbere orala 100mg	33614000-7	CPS	150	1.43	214.50	233.81	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	LOPERAMID caps 2mg	33614000-7	CP	9300	0.26	2.418.00	2.635.62	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	CLORCHINALDOL drajeu 100 mg	33614000-7	CP	300	0.43	129.00	140.61	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	NISTATINA compr 500 000 u.i.	33614000-7	CP	250	0.25	62.50	68.13	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	INSULINA HM sol inj 100 u.i./ml 100 ml	33615100-5	FL	600	43.3	25.980.00	28.318.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	MULTIVITAMINE compr	33616000-1	CP	9000	0.13	1.170.00	1.275.30	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	MULTIVITAMINE sirop	33616000-1	FL	900	6.4	5.760.00	6.278.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TIAMINA sol inj 50mg/ml-2ml	33616000-1	fiola	14500	1.07	15.515.00	16.911.35	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	PIRIDOXINA compr 250 mg	33616000-1	CP	2700	0.31	837.00	912.33	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa

20.04.01	PIRIDOXINA sol inj 50mg/2ml	33616000-1	fiola	13800	1.07	14.766.00	16.094.94	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ACID ASCORBIC sol inj 5ml sol 10%	33616000-1	fiola	800	3.7206	2.976.48	3.244.36	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ACID ASCORBIC compr 200mg/sau180mg	33616000-1	CP	2700	0.17	459.00	500.31	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ASPARTAT DE POTASIU SI MAGNEZIU compr 0.18g+33617000-8	33617000-8	CP	27000	0.37	9.990.00	10.889.10	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	CALCIU LACTIC compr 500 mg	33617000-8	CP	500	0.15	75.00	81.75	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	GLUCONAT DE CALCIU sol inj 10% 10m	33617000-8	fiola	2800	0.64	1.792.00	1.953.28	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ACETILCISTEINA caps 200mg	33674000-5	CP	33560	0.1396	4.684.98	5.106.62	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ACETILCISTEINA compr eff 600mg	33674000-5	CP	1400	1.7554	2.457.56	2.678.74	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ACETILCISTEINA pub gran 100mg/plic	33674000-5	PLIC	1050	0.5616	589.68	642.75	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ACETILCISTEINA sol inj 100mg/ml-3ml	33674000-5	fiola	12380	1.01	12.503.80	13.629.14	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	CARBOCISTEINA sirop 5% fl 200ml	33674000-5	FL	60	8	480.00	523.20	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	TIOTRIGICINA+LIDOCAINA+CLORHEXIDINA compr pl	33674000-5	CP	300	0.7	210.00	228.90	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	FUSAFUNGIN spray 50MG/10ML	33674000-5	FL	200	13.52	2.704.00	2.947.36	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	FOSFAT DE CODEINA compr 15 mg	33674000-5	CP	52800	0.1158	6.114.24	6.664.52	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	OXELADINA sirop	33674000-5	FL	850	13.5	11.475.00	12.507.75	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	XYLOMETAZOLIN sol ext 0.05% fl 10 ml	33674000-5	FL	1550	5.85	9.067.50	9.883.58	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ERDOSTEIN suspensie 175mg/5ml	33674000-5	FL	1800	15	27.000.00	29.430.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ERDOSTEIN caps 300 mg	33674000-5	CP	35400	1	35.400.00	38.586.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	BUTAMIRATUM sol orala 5mg/ml	33674000-5	FL	10	6	60.00	65.40	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	FENSPIRID sirop	33673000-8	FL	450	13.54	6.093.00	6.641.37	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	FENSPIRID compr 80mg	33673000-8	CP	5000	0.7	3.500.00	3.815.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	AMINOFLIN sol inj 24mg/ml - 10 ml	33673000-8	fiola	250	1.62	405.00	441.45	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	EFEDRINA CLORHIDRAT sol inj 5%	33673000-8	fiola	330	1.13	372.90	406.46	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	BECLOMETAZONA sol inhalatorie 250mcg/doza/200doz	33673000-8	FL	70	71.2	4.984.00	5.432.56	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	BECLOMETAZONA+FORMOTEROL sol de inhalat 100/4	33673000-8	FL	240	158.34	38.001.60	41.421.74	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	BUDESONID pub inh 200 mcg/doza-200 doze	33673000-8	FL	480	56.02	26.889.60	29.309.66	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	BUDESONID+FORMOTEROL pub inhal 160/4.5	33673000-8	FL	1500	66.6	99.900.00	108.891.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	GLICOPIRONIU cps cu pulb de inhalat 44MCG	33673000-8	CPS	2400	4	9.600.00	10.464.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	FLUTICAZON FUMARAT spray nazal 27.5ug/doza-120	33673000-8	FL	250	28	7.000.00	7.630.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	IPATROPIUM BROMAT +FENOTEROL pub aerosol 0/0	33673000-8	FL	180	23.26	4.186.80	4.563.61	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	IPATROPIUM BROMAT pub aerosol 20mcg/doza/200dd	33673000-8	FL	300	8.93	2.679.00	2.920.11	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	IPRATROPIU bromat+ SALBUTAMOL 0.5mg/2.5mg /2.5	33673000-8	FL	4800	2.27	10.896.00	11.876.64	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	INDACATEROL caps.pub.inh. 300mcg	33673000-8	CPS	3600	3.29	11.844.00	12.909.96	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa

20.04.01	INDACATEROL+GLICOPIRONIU caps cu pulb de inhalat	33673000-8	CPS	3600	6.96	25.056.00	27.311.04	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ACLIDINIUM brom.+FORMOTEROL fumarat pulb inh. 34l	33673000-8	FL	240	184.17	44.200.80	46.178.87	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	MONTELUKAST NA compr 5mg	33673000-8	CP	1100	1.31	1.441.00	1.570.69	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	MONTELUKAST NA 4 mg	33673000-8	PLIC	100	1.21	121.00	131.89	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	SALBUTAMOL sirop 4mg%	33673000-8	FL	100	1.75	175.00	190.75	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	SALBUTAMOL INHALER aerosol 100mcg/doza fl 200dd	33673000-8	FL	3400	7.46	25.364.00	27.646.76	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	SALBUTAMOL NEBULIZARE sol inhal 5mg/ml fl 10ml	33673000-8	FL	1300	5.77	7.501.00	8.176.09	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	FLUTICAZON NEBULIZARE susp inhal 0.5mg/2ml	33673000-8	FL	1800	2.07	3.726.00	4.061.34	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	CICLESONID inhaler 160doza	33673000-8	FL	100	65.02	6.502.00	7.087.18	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	MOMETAZON pulb inh.200mcg /30doze	33673000-8	FL	50	31.01	1.550.50	1.690.05	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	MOMETAZONA spray nazal	33673000-8	FL	160	16.8	2.688.00	2.929.92	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	SALMETEROL+FLUTICAZON pulb inhal 50/250mg	33673000-8	FL	900	51.63	46.467.00	50.649.03	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	SALMETEROL+FLUTICAZON pulb inhal 50/500mg	33673000-8	FL	200	61.02	12.204.00	13.302.36	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	SALMETEROL+FLUTICAZON pulb inhal 25/125mg	33673000-8	FL	100	108.47	10.847.00	11.823.23	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	TEOPHILINA caps 350mg	33673000-8	CP	24000	0.2204	5.289.60	5.765.66	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	TEOPHILINA caps 200mg	33673000-8	CP	18000	0.0105	189.00	206.01	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	TIOTROPINA caps pulb inhal 18ug +dispozitiv	33673000-8	CPS	14400	4.04	58.176.00	63.411.84	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	TIOTROPIU+OLODATEROL sol pr. inhalat 2.5mg+2.5m	33673000-8	FL	240	204.64	49.113.60	53.533.82	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	DESLO RATADINA compr 5 mg	33675000-2	CP	3900	0.24	936.00	1.020.24	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	LORATADINA compr 10 mg	33675000-2	CP	21600	0.65	14.040.00	15.303.60	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	LORATADINA sirop 1mg/ml fl 120ml	33675000-2	FL	300	5.44	1.632.00	1.778.88	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	CIPROHEPTADINA compr.	33675000-2	CP	100	0.1142	11.42	12.45	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	BILASTINA compr 20 mg	33675000-2	CP	300	0.8	240.00	261.60	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NAFAZOLINA+CLORFENIRAMIN sol ext 0.5mg+0.5mg/l	33662000-8	FL	1200	8	9.600.00	10.464.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	COMBINATIИ-dizaharide oligopeptidice+acizi grasi nutritie	33692300-0	FL	180	54	9.720.00	10.594.80	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	COMBINATIИ-proteine+lipide+carbhidrati nutritie enterala	33692300-0	FL	500	9.89	4.945.00	5.390.05	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	COMBINATIИ-proteine+lipide+glucide+minerale+oligoelen	33692300-0	FL	50	13.9	695.00	757.55	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	COMBINATIИ-proteine 16%+lipide 15%+glucide 69%	33692300-0	FL	200	16.3	3.260.00	3.553.40	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	COMBINATIИ-proteine+carbhidrati+antioxidanti nutritie	33692300-0	FL	520	4.3	2.236.00	2.437.24	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	SOL. ORALA AMINOACIZI+SORBITOL pulb pr sol int fl 1	33692300-0	FL	400	3	1.200.00	1.308.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	COMBINATIИ-AMINOACIZI 10%+ELECTROLITI sol perfuz	33692200-9	FL	2100	15.44	32.424.00	35.342.16	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	COMBINATIИ-AMINOACIZI hepa 8% sol perfuz. 500ml	33692200-9	FL	220	22.81	5.018.20	5.469.84	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	EMULSIE AMINOACIZI+LIPIDE+GLUCOZA emulsiie per	33692200-9	pungi	1152	80.59	92.839.68	101.195.25	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa

20.04.01	EMULSIE AMINOACIZI+LIPIDE+GLUCOZA Emulsie per	33692200-9	pungi	200	96.54	19.108.00	20.827.72	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	SULFAT DE MAGNEZIU sol.inj. 25% 5ml	33692400-1	fiola	120	2.34	280.80	306.07	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	BICARBONAT DE SODIU sol.perfuz 8.4%-100ml	33692400-1	FL	960	4.4	4.224.00	4.604.16	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	CLORURA DE POTASIU sol.perfuz.7.45%-100ml	33692400-1	FL	2350	2.98	7.003.00	7.633.27	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	CLORURA DE SODIU sol.perfuz.5.85%-100ml	33692400-1	FL	1600	2.66	4.256.00	4.639.04	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	CLORURA DE SODIU sol. Perfuz.0.9% 500ml	33692400-1	FL	70000	2.19	153.300.00	167.097.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	SOLUTIE RINGER sol. Perfuz. 500ml	33692400-1	FL	24000	2.5	60.000.00	65.400.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	SOLUTIE RINGER LACTAT sol. Perfuz. 500ml	33692400-1	FL	1100	2.47	2.717.00	2.961.53	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	SOLUTIE IZOELECTROLITICA CU MG sol.perf. 500ml	33692400-1	FL	1000	2.91	2.910.00	3.171.90	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	MANITOL sol.perfuz. 15% 250ml	33692400-1	FL	1800	4.43	7.974.00	8.691.66	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	GLUCOSA sol.perfuz. 10% 500ml	33692700-4	FL	4800	2.74	13.152.00	14.335.68	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	GLUCOSA sol.perfuz. 20% 500ml	33692700-4	FL	150	3.52	528.00	575.52	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	GLUCOSA sol.perfuz. 5% 500ml	33692700-4	FL	18000	2.5	45.000.00	49.050.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	GLUCOSA sol.inj. 33%	33692700-4	fiola	120	2.01	241.20	262.91	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	HYDROXIETIL AMIDON sol.perfuz. 6% 500ml	33621400-3	FL	100	14.13	1.413.00	1.540.17	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	SUCCINIL GELATINA sol.perfuz. 4% 500ml	33621400-3	FL	1060	13.47	14.278.20	15.563.24	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	CIANCOBALAMINA sol.inj 50mcg/1ml	33621300-2	fiola	600	1.07	642.00	699.78	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	FIER POLIMALTOZAT sol.oral. 5% (50mg/ml)	33621300-2	FL	480	6	2.880.00	3.139.20	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	SULFAT FEROS+AC. ASCORBIC comp. 320mg+60mg	33621300-2	CP	8400	0.22	1.848.00	2.014.32	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	ACENOCUMAROL comp. 2 mg	33621100-0	CP	3600	0.1513	544.68	593.70	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	ACENOCUMAROL comp. 4 mg	33621100-0	CP	750	0.25	187.50	204.38	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	ENOXAPARINA sol.inj 20mg/0.2ml	33621100-0	seringi	3650	5.08	18.542.00	20.210.78	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	ENOXAPARINA sol.inj 40mg/0.4ml	33621100-0	seringi	14000	8.35	116.900.00	127.421.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	ENOXAPARINA sol.inj 60mg/0.6ml	33621100-0	seringi	8000	12.27	98.160.00	106.994.40	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	HEPARINA sol.inj 5000 u.l/ml 5ml	33621100-0	FL	1650	10.89	17.968.50	19.585.67	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	STREPTOCHINAZA pub. hof. 250.000 ui	33621100-0	FL	150	100	15.000.00	16.350.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	DABIGATRAN ETELXILAT capsule 150 MG	33621100-0	CAPS	600	4.31	2.586.00	2.818.74	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	DALTEPARINA sol.inj. 5000 UI/0.2ML	33621100-0	seringi	12000	9	108.000.00	117.720.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	NADROPARINA sol.inj 0.4ml/3800ui	33621100-0	seringi	10525	6	63.150.00	68.833.50	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	CARBAZOCROM sol.inj 0.3mg/ml 5ml	33621200-1	fiola	10500	1.95	20.475.00	22.317.75	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	ETAMSILAT sol.inj 250mg/2ml	33621200-1	fiola	10500	1.03	10.815.00	11.788.35	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	FITOMENADIONA sol.inj 10mg/ml	33621200-1	fiola	7200	2.148	15.465.60	16.857.50	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa
20.04.01	TROMBINA UMANA2 U+HIBRINOGEN UMAN5 5mg burete	33621200-1	CT	100	950.4	95.040.00	103.593.60	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartier Denisa

20.04.01	AMIODARONA sol inj 150mg/3ml	33622100-7	fiola	1100	2.8	3 080.00	3 357.20	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	AMIODARONA compr 200mg	33622100-7	CP	2400	0.2181	523.44	570.55	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	DIGOXINA compr 0.25 mg	33622100-7	CP	3200	0.09	288.00	313.92	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	DIGOXIN sol inj 0.5mg/2ml	33622100-7	fiola	1450	1.08	1 566.00	1 706.94	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	DOBUTAMINA sol inj 250mg/20ml	33622100-7	fiola	380	14.9	5 662.00	6 171.58	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	DOPAMINA CLORHIDRAT sol inj 0.5%-10ml	33622100-7	fiola	3650	1.78	6 497.00	7 081.73	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	EPHINEFRINA sol inj 1mg/ml-1ml	33622100-7	fiola	10000	1.417	14 170.00	15 445.30	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	ISOSORBIT DINITRAT compr 20mg	33622100-7	CP	600	0.05	30.00	32.70	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	ISOSORBIT DINITRAT compr 10mg	33622100-7	CP	600	0.023	13.80	15.04	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	NITROGLICERINA sistem transdermic 25mg	33622100-7	PLUC	2300	1.08	2 484.00	2 707.56	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	NITROGLICERINA compr 0.5mg	33622100-7	CP	2000	0.13	260.00	283.40	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	PENTAERITRIL TETRANITRAT compr 20mg	33622100-7	CP	3900	0.1872	730.08	795.79	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TRIMETAZIDIN compr MR 35mg	33622100-7	CP	1000	0.29	290.00	316.10	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	PROPAFENONA compr 150mg	33622100-7	CP	150	0.36	54.00	58.86	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	FUROSEMIID compr 40mg	33622300-9	CP	9100	0.08	728.00	793.52	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	FUROSEMIID sol inj 20mg/2ml	33622300-9	fiola	18000	0.93	16 740.00	18 246.60	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	INDAPAMID compr 1.5mg	33622300-9	CP	2000	0.25	500.00	545.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	SPIRONOLACTONA compr 25mg	33622300-9	CP	10000	0.24	2 400.00	2 616.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	PENTOXIFILIN draj 400mg	33622000-6	CP	500	0.18	90.00	98.10	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	HEPARINA+ALANTOINA+D-PANTENOL ung 30 0000u	33622400-0	TUB	120	12.63	1 515.60	1 652.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	COMBINATII(HEPARINA+DICILOFENAC Na) gel 500000	33622400-0	tub	120	10.7	1 284.00	1 389.56	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TROXERUTIN gel 2% ,tub 40g	33622400-0	TUB	120	7	840.00	915.60	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	METOPROLOL compr 50 mg	33622600-2	CP	22000	0.07	1 540.00	1 678.60	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	METOPROLOL compr 100 mg	33622600-2	CP	1500	0.11	165.00	179.85	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	METOPROLOL sol inj 1mg/ml - 5ml	33622600-2	fiola	600	2.71	1 626.00	1 772.34	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	DILTIAZEM compr 60 mg	33622700-3	CP	3600	0.1234	444.24	484.22	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	NIFEDIPINA compr 20 mg	33622700-3	CP	750	0.1461	109.58	119.44	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	VERAPAMIL compr 80 mg	33622700-3	CP	300	0.13	39.00	42.51	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	VERAPAMIL sol inj	33622700-3	fiola	30	1.54	46.20	50.36	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	ENALAPRIL compr 10 mg	33622800-4	CP	10600	0.087	922.20	1 005.20	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	ENALAPRIL compr 5 mg	33622800-4	CP	4000	0.04	160.00	174.40	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	ENALAPRIL sol inj 1,25mg/ml	33622800-4	fiola	650	1.93	1 254.50	1 367.41	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa

20.04.01	PERINDROPRIIL compr 5 mg	33622800-4	CP	200	0.44	88.00	95.92	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	DICLOFENAC compr 50 mg	33632100-0	CP	8550	0.06	513.00	559.17	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	DICLOFENAC crema/gel 1% tub 20 g	33632100-0	TUB	1400	3.5	4.900.00	5.341.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	DICLOFENAC suspuz 100 mg	33632100-0	SUP	350	0.3	105.00	114.45	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	IBUPROFEN susp oral/sirop 100mg/5ml	33632100-0	FL	1500	4.38	6.570.00	7.161.30	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	IBUPROFEN caps 200mg	33632100-0	CAPS	20450	0.2	4.090.00	4.458.10	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	KETOPROFEN sol inj 50mg/ml -2ml	33632100-0	fiola	25550	0.71	18.140.50	19.773.15	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	KETOPROFEN compr 100mg	33632100-0	CP	40650	0.21	8.536.50	9.304.79	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	MELoxicAM compr 15mg	33632100-0	CP	3150	0.17	535.50	583.70	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	NIMESULID compr 100 mg	33632100-0	CP	900	0.2	180.00	196.20	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	PIROxicAM compr 20 mg	33632100-0	CP	3800	0.09	342.00	372.78	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	LORNOxicAM pulb +solv 8mg/2ml	33632100-0	FL	200	6.49	1.298.00	1.414.82	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	ATRAcURUM sol inj 10mg/ml-5ml	33632200-1	fiola	4050	6.18	25.029.00	27.281.61	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TOLPERISON compr 150mg	33632200-1	CP	1150	0.37	425.50	463.80	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	MIVAcURUM sol inj 2mg/ml - 10ml	33632200-1	fiola	50	15.26	763.00	831.67	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	ROcURONIU sol inj 10mg/ml 2ml	33632200-1	FL	410	14.28	5.854.80	6.381.73	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	SUXAMETONIUM sol inj 100mg/5ml	33632200-1	fiola	2050	1.54	3.157.00	3.441.13	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	BUPIVAcAINA sol inj 0.5% x20ml	33661100-2	fiola	100	5	500.00	545.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	LIDOCAINA +CLORHEXIDINE gel 2g+0.05g /100g	33661100-2	FL	590	4.14	2.442.60	2.662.43	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	ETOMIDAT emuls inj 2mg/ml - 10ml	33661100-2	FL	300	4.98	1.494.00	1.628.46	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	FENTANIL sol inj 0.05/ml - 10ml	33661100-2	fiola	3500	5.56	19.460.00	21.211.40	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	FENTANIL plastru transdermic 50mcg/ora	33661100-2	PLIC	100	11.36	1.136.00	1.238.24	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	SUFENTANIL sol inj 5 mcg/ml - 10ml	33661100-2	fiola	100	5.39	539.00	587.51	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	LIDOCAIN sol ext 10% fl	33661100-2	FL	510	18.93	9.654.30	10.523.19	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	PROPOFOL emuls inj 10mg/ml - 20ml	33661100-2	fiola	5000	5.12	25.600.00	27.904.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	REMIFENTANIL pulb liofilizata 2mg	33661100-2	fiola	50	17.03	851.50	928.14	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	ROPIVAcAINA sol inj 10mg/ml - 20ml	33661100-2	fiola	500	10.07	5.035.00	5.488.15	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	SEVOFLURAN lichid inhal 99.975% 250ml	33661100-2	FL	300	252.78	75.834.00	82.659.06	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	LIDOCAINA sol inj 2% -2ml	33661100-2	fiola	101600	0.83	84.328.00	91.917.52	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	NEFOPAM sol inj 20 mg/ml	33661200-3	fiola	4300	2.1695	9.328.85	10.168.45	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	PETIDINA sol inj 50mg/ml - 2ml	33661200-3	fiola	700	1.43	1.001.00	1.091.09	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	MORFINA sol inj 2% - 1ml	33661200-3	fiola	1200	1.27	1.524.00	1.661.16	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa

20.04.01	TRAMADOL sol inj 50mg/ml - 2ml	33661200-3	fiola	31200	1.38	43 056.00	46 931.04	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TRAMADOL compr 50 mg	33661200-3	CP	6600	0.25	1 650.00	1 798.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	METAMIZOL compr 500mg	33661200-3	CP	20000	0.26	5 200.00	5 668.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	METAMIZOL sup 300mg	33661200-3	SUP	250	0.56	140.00	152.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	METAMIZOL sol inj 500mg/ml - 2ml	33661200-3	fiola	25600	0.9	23 220.00	25 309.80	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	PARACETAMOL compr 500mg	33661200-3	CP	34800	0.06	2 088.00	2 275.92	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	PARACETAMOL sup 250mg	33661200-3	SUP	400	0.6	240.00	261.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	PARACETAMOL sup 125mg	33661200-3	SUP	200	0.3	60.00	65.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	PARACETAMOL sol perf 10mg/ml 100ml	33661200-3	FL	14600	3.09	45 114.00	49 174.26	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	PARACETAMOL susp oral/sirop 125mg/5ml	33661200-3	FL	200	4.89	978.00	1 066.02	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	ACID ACETILSALICILIC compr 100 mg :	33661200-3	CP	5000	0.02	100.00	109.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	ACID ACETILSALICILIC compr 500mg	33661200-3	CP	1200	0.06	72.00	78.48	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	CARBAMAZEPINA compr 200 mg	33661300-4	CP	1500	0.088	132.00	143.88	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	FENOBARBITAL compr 0.10g	33661300-4	CP	2100	0.13	273.00	297.57	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	FENOBARBITAL sol inj 10 % - 2ml	33661300-4	fiola	240	1.5	360.00	392.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	ALPRAZOLAM compr 0.5 mg	33661500-6	CP	46000	0.12	5 520.00	6 016.80	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	BROMAZEPAM compr 1.5 mg	33661500-6	CP	2100	0.07	147.00	160.23	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	DIAZEPAM sol inj 10mg/2ml	33661500-6	fiola	6300	1.77	11 151.00	12 154.59	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	DIAZEPAM compr 10 mg	33661500-6	CP	9400	0.07	658.00	717.22	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	DIAZEPAM INTRARECTAL 5mg/2.5ml	33661500-6	FL	30	2.62	78.60	85.67	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	HALOPERIDOL sol int 0.2% fl 10ml	33661500-6	FL	720	2.46	1 771.20	1 930.61	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	HALOPERIDOL sol inj 5mg/ml	33661500-6	fiola	450	1.4183	638.24	695.68	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	MEDAZEPAM compr 10 mg	33661500-6	CP	300	0.0895	26.85	29.27	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	MIDAZOLAM compr 7.5mg	33661500-6	CP	250	0.39	97.50	106.28	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	MIDAZOLAM sol inj 5mg/ml - 10ml	33661500-6	fiola	5100	20.42	104 142.00	113 514.78	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	AMITRIPTILINA compr 25mg	33661600-7	CP	100	0.2208	22.08	24.07	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	PIRACETAM sol inj 200mg/ml - 5ml	33661600-7	fiola	200	1.37	274.00	298.66	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	NEOSTIGMIN sol inj 0.5mg/ml - 1ml	33661700-8	fiola	1600	0.84	1 344.00	1 464.96	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	DEXAMETHASONE sol inj 8mg/2ml	33642200-4	fiola	22600	0.74	16 724.00	18 229.16	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	HYDROCORTISONE pulb inj 100 mg + solvent	33642200-4	FL	24000	2.419	58 056.00	63 281.04	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	METILPREDNISOLON compr 16mg	33642200-4	CP	7300	0.4	2 920.00	3 182.80	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	METILPREDNISOLON pulb liof 250mg fl 4ml	33642200-4	FL	200	14.01	2 802.00	3 054.18	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	METILPREDNISOLON compr 32 mg	33642200-4	CP	6000	0.91	5 460.00	5 951.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa

20.04.01	PREDNISON compr 5 mg	33642200-4	CP	8200	0.09	738.00	804.42	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ALBENDAZOL compr 200 mg	33691200-2	CP	600	2.0585	1,235.10	1,346.26	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ALBENDAZOL suspensie 200mg/5ml	33691200-2	FL	50	2.3	115.00	125.35	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	UNGUENT CU SULF UNG 8%	33691200-2	TUB	20	6	120.00	130.80	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	HEMODERIV. DEPROTEINIZAT singe vitel crema 5% tu	33631000-2	TUB	240	20	4,800.00	5,232.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	POLIVIDON IODAT ung 10% tub20g	33631000-2	TUB	520	9.24	4,804.80	5,237.23	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	CLOTRIMAZOL crema 1%,tub 20 g	33631000-2	TUB	120	8.67	1,040.40	1,134.04	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	SULFADIAZINA crema 1%,tub 50 g	33631000-2	TUB	240	14.18	3,403.20	3,709.49	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	FLUOCINOLON +NEOMICINA crema 0.025%+0.5% tu	33631000-2	TUB	120	7	840.00	915.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PREDNISOLON +NEOMICINA+UL PESTE ung 0.25g+0	33631000-2	TUB	30	12.5	375.00	408.75	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NISTATIN+NEOMICINA+TRIMICINOLON ung 10ml u.l.+	33631000-2	TUB	120	7.5	900.00	981.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NICOTINAT DE METIL ung.3%	33631000-2	TUB	12	7.9	94.80	103.33	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	OXITETRACICLINA+HIDROCORTIZON spray 0.255+0.0	33631000-2	FL	300	18.96	5,688.00	6,199.92	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NEOMICINA-BACTIRACINA pulbere 5000ui-250ui	33631000-2	FL	100	13.2	1,320.00	1,438.80	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NEOMICINA-BACTIRACINA ung 5000ui-250ui	33631000-2	TUB	50	13.5	675.00	735.75	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ALBUMINA UMANA sol perf 20%-50ml	33141540-7	FL	120	106.21	12,745.20	13,892.27	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	APA DISTILATA sol inj -10ml	33695000-8	fiola	3000	0.77	2,310.00	2,517.90	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	COLORURA DE SODIU sol inj 0.9% -10ml	33695000-8	fiola	7000	0.7	4,900.00	5,341.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	SULFAT BARIU PRO RONTGEN pulbere 88.9%	33696800-3	FL	300	7.27	2,181.00	2,377.29	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	SOL CONCENTR. PEROXIDHIDROGEN sol.concentri	33690000-3	KG	14	14.5	203.00	221.27	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	Ulei de ricin lichid uleios uz intern/ Divizat in fl x 30 gr.	33690000-3	KG	10	60	600.00	654.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	Lactat de etacridina sol. Uz extern 0.1%/Divizat in fl x100	33690000-3	L	10	30	300.00	327.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	TALC STERIL FARMACEUTIC-STERILTALC pulbere ster	33680000-0	FL	600	74	44,400.00	48,396.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	COLISTIN 1G	33651100-9	FL	1000	16.34	16,340.00	17,810.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	LINEZOLID sol perf 2 mg/ml,300 ml	33651100-9	PUNGI	800	26.9	21,520.00	23,456.80	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	LINEZOLID compr 600 mg	33651100-9	CP	200	107	21,400.00	23,326.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	MEROPENEM pulb inj 1 gr	33651100-9	FL	1200	9.15	10,980.00	11,968.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	MOXIFLOXACINA sol perf 400mg/250ml	33651100-9	FL	400	24.94	9,976.00	10,673.84	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PIPERACILINA+TAZOBACTAM pulb inj 4.5gr(4gr+0.5gr)	33651100-9	FL	600	17.78	10,668.00	11,628.12	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	VANCOMICINA pulb inj 1 gr	33651100-9	FL	300	16.28	4,884.00	5,323.56	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	TIGECICLINA pulb. Pl. Sol.perfuz 50mg	33651100-9	FL	30	172.37	5,171.10	5,636.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	VORICONAZOL compr 200 mg	33651200-0	CP	56	72.3	4,048.80	4,413.19	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	VORICONAZOL pulb sol perf 200mg/fl	33651200-0	FL	200	289.9	57,980.00	63,198.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa

20.04.01	ANIDULAFUNGIN 100mg pulbere+30mlsolvent pt sol pe	33651200-0	CT x1fl+1fl	80	1377.3	110.184.00	120.100.56	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ESOMEPRAZOL pub pt sol inj /perf 40mg	33611000-6	FL	200	16.3	3.260.00	3.553.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	DROPERIDOL sol inj 2.5mg/ml	33612000-3	FL	40	41.012	1.640.48	1.788.12	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ONDANSETRON sol inj 8mg/4ml	33612000-3	foia	1000	6.94	6.940.00	7.564.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	GRANISETRON sol inj 1mg/ml - 3ml	33612000-3	FL	1000	23.64	23.640.00	29.767.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	SALEBTAMOL NEBULIZARE sol inhal 5mg/ml fl 10ml	33673000-8	FL	100	5.77	577.00	628.93	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	COMBINA TI-dizaharde oligopeptide+acizi grasi 500ML	33692300-0	FL	200	54	10.800.00	11.772.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	COMBINA TI+proteine+lipide+carbohidrati 500ML	33692300-0	FL	300	9.89	2.967.00	3.234.03	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	COMBINA TI-AMINOACIZI hepa 8% /500ML	33692200-9	FL	120	22.81	2.737.20	2.983.55	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ALANIL-GLUTAMINA conc pt sol perf 200mg/ml-100ml	33692200-9	FL	30	46.52	1.395.60	1.521.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	EMULSIE LIPIDICA emulsie perfuz 20% 500ml	33692200-9	FL	50	20.65	1.032.50	1.125.43	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	EMULSIE AMINOACIZI+LIPIDE+GLUCOZA emulsie perf	33692200-9	pungi	300	80.59	24.177.00	26.352.93	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	EMULSIE AMINOACIZI+LIPIDE+GLUCOZA Emulsie per	33692200-9	pungi	300	95.54	28.662.00	31.241.58	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	COMBINA TI- oligoelemente conc pt sol perf -10ml/foia	33692400-1	foia	100	4.08	408.00	444.72	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	SOLUTIE IZOELECTROLITICA CU MG sol perf 500ml	33692400-1	FL	1000	2.91	2.910.00	3.171.90	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	SUCCINIL GELATINA MODIFICATA sol perfuz. 4% 500	33621400-3	FL	500	29.17	14.585.00	15.897.65	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	COMPLEX DE HIDROXID DE FIER(III)SUCROZA sol inj	33621300-2	foia	50	22.96	1.148.00	1.251.32	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	DAL TEPARINA sol inj. 5000 UI/0.2ML	33621100-0	serngi	2000	9	18.000.00	19.620.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PROTAMINA sol inj. 10mg/ml x 5ml	33621100-0	FL	50	16.54	827.00	901.43	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	Fibrinogen uman Iof. Conc.de fibrinogen 1g + fl.50ml sol	33621200-1	FL	120	1458	174.960.00	190.706.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	Acid tranexamic 0.5 mg/ 5ml	33621200-1	foie	180	1.71	307.80	335.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	AMIODARONA sol inj. 150mg/3ml	33622100-7	foia	800	2.8	2.240.00	2.441.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	DOBUTAMINA sol inj. 250mg/20ml	33622100-7	foia	200	14.9	2.980.00	3.248.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NORADRENALINA sol inj 0.2% -8 ml	33622100-7	foia	600	59.13	35.478.00	38.671.02	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NITROGLICERINA sol inj. 5mg/ml	33622100-7	foia	300	5.8	1.740.00	1.896.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NICARDIPINA clorhidrat sol inj. 10mg/10ml	33622700-3	Fiole	100	35.71	3.571.00	3.892.39	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	URAPIDIL sol inj 25mg/5ml	33622800-4	foie	100	6.62	662.00	721.58	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NITROPRUSIAT DE SODIU pub pt sol perf.	33622800-4	FL	60	30	1.800.00	1.962.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	LIDOCAINA+PRIL OCAINA crema 1g=25mg +25mg	33661100-2	TUB	20	25	500.00	545.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	LIDOCAINA plastru 5%	33661100-2	PLS	500	4	2.000.00	2.180.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ETOMIDAT emuls inj 2mg/ml - 10ml	33661100-2	FL	100	4.98	498.00	542.82	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NALOXON sol inj 0.4mg/ml-1ml	33661100-2	FL	30	12.44	373.20	406.79	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	OXICODONA 40mg	33661200-3	CP	1800	1.41	2.538.00	2.766.42	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa

20.04.01	DILOFENAC+ORENADRINA compr. 75mg+30mg	33661200-3	CP	500	2	1.000.00	1.090.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	HALOPERIDOL sol inj 5mg/ml	33661500-6	fiola	100	1.4183	141.83	154.59	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	TIAPRIDAL comprimat 100mg	33661500-6	CP	200	0.2777	55.54	60.54	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	DANTROLENE fl.iv. 20mg	33661700-8	FL	3	10	30.00	32.70	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ALBUMINA UMANA sol perf 20%-50ml	33141540-7	FL	100	106.21	10.621.00	11.576.89	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	Combinatii (crema cicatrizanta (SUDOCREM)	33695000-8	tub	50	7	350.00	381.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NAFAZOLINA +CLORFENIRAMIN 5G+0.5G/MLx10 ML	33662100-9	FL	70	7.43	520.10	566.91	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NAFAZOLINA +CLORFENIRAMIN SOL EXT 0.5MG+	33660000-6	FL	40	7.30	292.00	318.28	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NEFOPAM SOL INJ 20MG/ML	33660000-6	FIOLA	1100	2.01	2.211.00	2.409.99	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NEFOPAM SOL INJ 20MG/ML	33660000-6	FIOLA	1500	2.09	3.135.00	3.417.15	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NEOMICINA -BACITRACINA UNG 5000U-250U	33660000-6	TUB	5000	12.92	64.600.00	70.414.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NEOMICINA+BACITRACINA PULB. 5000-250. 25MG	33660000-6	FL	6000	12.92	77.520.00	84.496.80	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NEOSTIGMIN SOL INJ 0.50MG/ML-1ML	33660000-6	FIOLA	800	0.70	560.00	610.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NEOSTIGMIN SOL INJ 0.50MG/ML-1ML	33660000-6	FIOLA	1000	0.73	730.00	795.70	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NEOSTIGMIN SOL INJ 0.50MG/ML-1ML	33660000-6	FIOLA	83	5.06	419.98	457.78	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NICARDIPINUM 10MG/ 10ML	33660000-6	FIOLA	60	35.82	2.149.20	2.342.63	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NICOTINAT DE METIL UNG 3%	33660000-6	TUB	13	4.74	61.82	67.17	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NIDOFLOR	33631000-2	TUB	30	6.74	202.20	220.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NIFEDIPIN 20MG 5 BLT X10CPPR	33622700-3	CUT	2	7.88	15.76	17.18	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NIFEDIPINA 20 MG	33660000-6	CP	1500	0.13	195.00	212.55	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NISTATIN+NEOMICINA+TRIAMCINOLON UNG 10 MI	33631000-2	TUB	50	5.92	296.00	322.64	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NITROGLICERINA COMPR 0.5MG	33660000-6	BUC	8000	0.13	1.040.00	1.133.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NITROGLICERINA SISTEM TRANSDERMIC 25MG	33660000-6	PLIC	2000	1.24	2.480.00	2.703.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NITRONAL 10MG/10ML	33622000-6	CUT	10	56.09	560.90	611.38	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NITROPECTOR 20MG	33622100-7	CUT	20	5.70	114.00	124.26	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NORADRENALINA 0.2% SOL. INJ. 8ML	33660000-6	FIOLA	380	62.64	23.803.20	25.945.49	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NORADRENALINUM 16 MG/8ML	33622100-7	CUT	2	626.40	1.252.80	1.365.55	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NOSTAMINE DROPS 5G+0.5G/ML	33662100-9	FL	50	7.43	371.50	404.94	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NOSTAMINE SOL. X 10ML	33662100-9	FL	100	7.75	775.00	844.75	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NOVOCALMIN	33661200-3	CUT	150	3.10	465.00	506.85	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NUTRISON ADV PEPTISORB 1.0 L	33692300-0	BUC	112	32.00	3.584.00	3.906.56	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	NUTRISON ADV PROTISON 0.5L	33692300-0	BUC	80	32.00	2.560.00	2.790.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	OFLOXACINUM CP 200MG	33698100-0		20000	0.28	5.600.00	6.104.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	OMEPRAZOL 20 MG	33660000-6	BUC	67500	0.19	12.825.00	13.979.25	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa

20.04.01	OMEPRAZOL PULB LIQF 40MG/FL	33600000-6	FL	1100	7.98	8.778.00	9.568.02	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	OMEPRAZOLUM 20 MG X 30CS	33611000-6	CUT	300	5.70	1.710.00	1.863.90	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ONDANSETRON 4MG X10 CP	33600000-6	CP	600	1.20	720.00	784.80	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	ONDANSETRON SOL INJ 8MG/4ML	33600000-6	FIOLA	600	5.71	3.428.00	3.734.34	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	OSETRON 4MG COMPR	33680000-0	BUC	400	1.33	532.00	579.88	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	OSETRON 8MG 2MG/ML 4ML	33680000-0	BUC	400	6.68	2.672.00	2.912.48	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	OXACILINA 500 MG	33651100-9	CP	6500	0.49	3.185.00	3.471.65	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	OXELADINUM SIROP	33670000-7	FL	5000	13.25	66.250.00	72.212.50	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	OXIMED SPRAY CUTANA T 59.5%	33631500-7	FL	70	17.25	1.207.50	1.316.18	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PACLITAXELUM 100 MG	33692000-7	FL	100	69.14	6.914.00	7.536.26	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PACLITAXELUM** 6MG/ML	33652000-5	FL	540	48.75	26.325.00	28.694.25	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PARACETAMOL COMPR 500MG	33600000-6	CP	22000	0.07	1.540.00	1.678.60	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PARACETAMOL SOL PERF 10MG/ML 100ML	33680000-0	FL	5500	5.20	28.600.00	31.174.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PARACETAMOL SUSP ORALASIROP 125MG/5ML	33600000-6	FL	200	5.80	1.160.00	1.264.40	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PEMETREXEDUM*** 500MG PULB SOL PERF	33652000-5	FL	4	4.940.00	19.760.00	21.538.40	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PENTAERITRIL TETRAINTRAT COMPR 20MG	33600000-6	BUC	2000	0.17	340.00	370.60	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PETIDINA SOL INJ 5MG/ML 2ML	33600000-6	FIOLA	50	1.23	61.50	67.04	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PIAFEN	33661200-3	CUT	50	4.69	234.50	255.61	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PIPERACICLINA+TAZOBACTAM PULB INJ 4.5GR	33600000-6	FL	5000	17.79	88.950.00	96.955.50	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PIRIDOXINA SOL INJ 50 MG/2 ML	33600000-6	FIOLA	9500	0.89	8.455.00	9.215.95	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PIRIDOXINA SOL INJ 50 MG/2 ML	33600000-6	FIOLA	6500	0.92	5.980.00	6.518.20	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PIROXICAM COMPR 20MG	33600000-6	BUC	3200	0.09	288.00	313.92	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	POLIVIDON IODAT UNG 10% TUB 20G	33600000-6	TUB	900	9.24	8.316.00	9.064.44	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PPD TUBERCULIN	33651600-4	CUT	100	1.600.00	160.000.00	174.400.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PRAZOLEX 0.5MG X 30 CPR	33661600-7	CUT	130	3.60	468.00	510.12	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PREDNISON COMPR 5MG	33600000-6	BUC	80000	0.07	5.600.00	6.104.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PROTONAMIDUM 250MG	33600000-6	BUC	5000	0.98	4.900.00	5.341.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PYRAZINAMIDUM CP 500MG	33698100-0	CP	20000	0.24	4.800.00	5.232.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PYRIDOXINUM COMPR 250MG	33698100-0	CP	99000	0.25	24.750.00	26.977.50	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	PYRIDOXINUM CPR 250MG	33699000-3	CP	30000	0.25	7.500.00	8.175.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	RACECADOTRIL CAPS PULB ORALA 100MG	33600000-6	BUC	3000	1.47	4.410.00	4.806.90	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	RANITIDINA 150 MG	33680000-0	CP	10000	0.07	700.00	763.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa
20.04.01	RANITIDINA 150MG*20	33611000-6	CUT	250	2.80	700.00	763.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Carteмир Denisa

20.04.01	RANITIDINA COMPR 150MG	33600000-6	BUC	2000	0.08	160.00	174.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	RANITIDINA SOL INJ 50MG/2ML	33600000-6	FL	14200	1.79	25,418.00	27,705.62	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	REMIFENTANILUM 2MG X 5FI	33632200-1	CUT	10	85.19	851.90	928.57	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	REVATIO 20 MG	33600000-6	CUT	183	1,611.00	294,813.00	321,346.17	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	REVATIO 20 MG	33600000-6	CUT	156	1,659.60	258,897.60	282,198.38	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	RIFAMPICINUM 20ML	33673000-8	FL	30	75.68	2,270.40	2,474.74	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	RIFAMPICINUM 300MG	33600000-6	CP	29750	0.48	14,280.00	15,565.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	RIFAMPICINUM CPS 150 MG	33690000-3	CP	38233	0.12	4,587.96	5,000.88	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	ROCCURONIUM 10MG/ML-10*5ML	33632200-1	CUT	30	124.99	3,749.70	4,087.17	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	ROPVACAINA 10MG/MLX20ML SOL INJ	33661000-1	FIOLA	1000	10.08	10,080.00	10,987.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	ROPVACAINA 10MG/MLX20ML SOL INJ	33661000-1	FIOLA	300	24.19	7,257.00	7,910.13	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	ROPVACAINA 10MG/MLX20ML SOL INJ	33661000-1	FIOLA	10	50.39	503.90	549.25	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	SACCHAROMYCES BOULARDII PULB ORALA 250MG	33600000-6	PLIC	2950	1.45	4,277.50	4,662.48	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	SACCHAROMYCES BOULARDII PULB ORALA 250MG	33600000-6	PLIC	300	1.57	471.00	513.39	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	SALBUTAMOL 4MG	33600000-6	CP	800	0.21	168.00	183.12	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	SALBUTAMOL INHALER AEROSOL 100MCG/DOZA 10ML	33673000-8	FL	300	7.40	2,220.00	2,419.80	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	SALBUTAMOL NEBULIZARE SOL INHAL 5MG/ML	33600000-6	FL	150	6.53	979.50	1,067.66	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	SALBUTAMOL NEBULIZARE SOL INHAL 5MG/ML F	33600000-6	FL	100	5.36	536.00	584.24	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	SALBUTAMOL SIROP 4MG%	33600000-6	FL	120	1.90	228.00	248.52	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	SALMETEROL+FLUTICAZON 50/250 MG PULB UNIDOZA INHAL	33600000-6	FL	30	109.85	3,295.50	3,592.10	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	SALMETEROL+FLUTICAZON 50/250 MG PULB UNIDOZA INHAL	33600000-6	FL	300	127.07	38,121.00	41,551.89	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	SALMETEROL+FLUTICAZON 50/250 MG PULB UNIDOZA INHAL	33600000-6	FL	280	129.49	36,257.20	39,520.35	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	SARURI BILARE - BILA BOVINA 100MG	33610000-9	BUC	300	0.25	75.00	81.75	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	SARURI BILARE- BILA BOVINA USCATA DRAJ	33600000-6	BUC	1700	0.25	425.00	463.25	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	SEDACORON-AMIODARONA 150MG/3ML SOL INJ	33622100-7	CUT	65	9.17	596.05	649.69	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	SEEBRI BREEZHALER 44MCGX 30CPS +1 INHAL	33670000-7	CUT	20	122.50	2,450.00	2,670.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	SEVOFLURAN 250ML	33651000-8	CUT	24	426.74	10,241.76	11,163.52	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	SEVOFLURAN LICHID INHAL 99.975% 250 ML	33600000-6	FL	30	390.00	11,700.00	12,753.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	SILIMARINA 150MGX30CPR	33610000-9	CUT	600	3.00	1,800.00	1,962.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	SILIMARINA 35MG X 80 CPR	33610000-9	CUT	200	8.00	1,600.00	1,744.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	SOLUTIE ISOELECTROLITICA CU MG	33600000-6	FL	20	2.94	58.80	64.09	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa
20.04.01	SOLUTIE RINGER LACTAT SOL PERF 500ML	33600000-6	BUC	2000	1.80	3,600.00	3,924.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Centemir Denisa

20.04.01	SOLUTIE RINGER SOL PERF 500ML	33600000-6	BUC	6700	1.80	12.060.00	13.145.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	SPIRONOLACTONUM 25MG	33622300-9	CP	3028.7	0.23	696.60	759.29	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	STREPTASE 1.500.000UI	33621100-0	BUC	11	1.044.00	11.484.00	12.517.56	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	STREPTOKINASE 1.500.000 UI	33621100-0	FL	1	1.044.00	1.044.00	1.137.96	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	STREPTOMYCINUM SOL INJ 1GR	33698100-0	FL	2500	2.77	6.925.00	7.548.25	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	STREPTOMYCINUM SOL INJ 1GR	33698100-0	FL	4500	2.87	12.915.00	14.077.35	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	STREPTOMYCINUM 1GR	33690000-3	FL	1500	2.77	4.155.00	4.528.95	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	SUCCINIL GELATINA SOL PERF 4%500ML	33600000-6	FL	500	13.02	6.510.00	7.095.90	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	SUFENTANIL SOL INJ 50MG/FL 5 ML	33600000-6	FIOLA	30	17.00	510.00	555.90	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	SULFAT DE ATROPINA 1MG/ML SOL INJ	33622200-8	CUT	60	5.30	318.00	346.62	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	SULFAT DE ATROPINA SOL INJ 1MG/ML *FIOLE	33612000-3	CUT	60	5.37	322.20	351.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	SULFAT DE MAGNEZIU SOL INJ 2% 5ML	33600000-6	FIOLA	80	2.14	171.20	186.61	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	SULFAT FEROS +AC ASCORBIC COMP 320MG+60	33600000-6	BUC	3000	0.20	600.00	654.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	SUXAMETONIUM SOL INJ 100MG/5ML	33600000-6	FIOLA	1000	1.55	1.550.00	1.689.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TALC STERIL 4G	33680000-0	FL	150	74.38	11.157.00	12.161.13	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TEICOPLANIN PULB INJ 400 MG	33600000-6	FL	100	96.11	9.611.00	10.475.99	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TEVAGASTRIM 30 MUJ SOL INJ/PER	33621200-1	CUT	20	210.90	4.218.00	4.597.62	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	THEOPHYLINUM 350MG	33600000-6	CP	7600	0.22	1.672.00	1.822.48	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	THEOPHYLINUM 200MG	33600000-6	CP	1000	0.11	110.00	119.90	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TIAMINA SOL INJ 50 MG ML -2ML	33600000-6	FIOLA	9500	0.89	8.455.00	9.215.95	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TIAPRIDAL 100MG*200PR	33661600-7	CP	59.6	0.30	17.88	19.49	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TIGECICLINA PULB PT SOL PERF 50MG	33600000-6	FL	30	173.78	5.213.40	5.682.61	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TIOTROPINA CAPS PULB INHAL 18UG+DISPOZIT	33600000-6	BUC	7800	4.28	33.384.00	36.388.56	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TOLPERISON 150MG	33600000-6	BUC	150	0.30	45.00	49.05	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TOPOTECAMUM 1MG/ 1ML	33652000-5	FL	50	161.75	8.087.50	8.815.38	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TOPOTECAMUM SOL PERF 1MG/ML	33600000-6	FL	50	161.75	8.087.50	8.815.38	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TOPOTECANUM 4 MG	33692000-7	FL	45	147.67	6.645.15	7.243.21	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TRACLER 125 MG	33600000-6	CUT	120	9.529.52	1.143.542.40	1.246.461.22	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TRAMADOL 50MG	33600000-6	CP	1200	0.17	204.00	222.36	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML-2ML	33600000-6	FIOLA	11000	1.06	11.660.00	12.709.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TRAMADOLUM 50MG	33661200-3	CUT	1600	0.17	272.00	296.48	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TRIMEBUTIN SUSP ORALA 24MG/5ML 250ML	33600000-6	FL	140	7.82	1.094.80	1.193.33	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TRIMEBUTIN SUSP ORALA 24MG/5ML 250ML	33600000-6	FL	135	8.11	1.094.85	1.193.39	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa

20.04.01	TRISILICAT MG + CA CO3 + MG CO3	33600000-6	CP	9000	0.36	3,240.00	3,531.60	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TRISILICAT MG +CA CO3+MG CO3 COMP 0.006+	33600000-6	BUC	6000	0.36	2,160.00	2,354.40	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	TROMBINA UMANA ZUI+FBIRINOGEN UMAN 5.5MG	33600000-6	CUT	27	882.77	23,834.79	25,979.92	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	VANCOMICINA 1000MG	33600000-6	FL	300	21.09	6,327.00	6,896.43	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	VANCOMICINA 500MG X 10ML SOL PERF	33600000-6	CUT	692	19.63	13,583.96	14,806.52	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	VANCOMICINA PULB INJ 1GR	33600000-6	FL	750	19.00	14,250.00	15,532.50	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	VARENICLINUM 0.5MG+1MG	33600000-6	CUT	1300	132.00	171,600.00	187,044.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	VARENICLINUM 1 MG	33600000-6	CUT	2498	142.52	356,014.96	388,056.31	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	VENTOLIN 5MG/ML *10 SOL INHAL	33600000-6	CUT	150	5.77	865.50	943.40	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	VENTOLIN SOL INHAL 100MG/DOZA	33600000-6	FL	300	7.66	2,298.00	2,504.82	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	VENTOLIN SOL INHAL 5MG/ML	33600000-6	CUT	150	5.48	822.00	895.98	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	VFEND 200MG	33600000-6	CP	84	119.85	10,067.40	10,973.47	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	VFEND 200MG*28CPS	33600000-6	CUT	30	428.00	12,840.00	13,995.60	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	VFEND PULB IV 200MG	33600000-6	CUT	20	395.00	7,900.00	8,611.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	VFEND PULB SOL PERF 200MG/FLAC	33600000-6	FL	30	395.00	11,850.00	12,916.50	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	VINCRISTINUM 1MG	33600000-6	FL	30	26.49	794.70	866.22	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	VINOURELIN 10 MG	33600000-6	FL	50	36.88	1,844.00	2,009.96	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	VINOURELINUM 10MG/ML*1ML	33600000-6	FL	380	72.15	27,417.00	29,884.53	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	VOLIBRIS 5MG	33600000-6	CUT	8	4,424.10	35,392.80	38,578.15	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	VORICONAZOL COMP 200MG	33600000-6	BUC	56	115.81	6,485.36	7,069.04	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	VORICONAZOL PULB SOL PERF 200 MG/FL	33600000-6	FL	30	458.05	13,741.50	14,978.24	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	XYLO-NASAL 1MG/ML	33600000-6	FL	50	2.95	147.50	160.78	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	XYLOMETAZOLIN 0.05% * 10ML	33600000-6	FL	50	8.80	440.00	479.60	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	ZINNAT 125MG/5ML SUSP ORALA	33600000-6	FL	30	14.90	447.00	487.23	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	ZINNAT 500MG	33600000-6	CUT	140	19.94	2,791.60	3,042.84	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.01	ZINNAT 500MG X 10 CPR	33600000-6	CUT	120	19.70	2,364.00	2,576.76	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Cartemir Denisa
20.04.02	Ace recoltat glicemie	33141000-0	buc	8640	0.14	1,209.60	1,439.42	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ACE 18G	33141000-0	BUC	112600	0.06	6,756.00	8,039.64	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ACE 19G	33141000-0	BUC	5900	0.06	354.00	421.26	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ACE 20G	33141000-0	BUC	2000	0.06	120.00	142.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ACE 25G	33141320-9	BUC	12720	0.06	763.20	908.21	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ACE CHIRURGICALE NR 10	33141128-3	CUT	300	16.00	4,800.00	5,712.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ACE CHIRURGICALE NR 8	33141128-3	CUT	400	16.00	6,400.00	7,616.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ACE CHIRURGICALE NR 5	33141128-3	CUT	450	16.00	7,200.00	8,568.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ACE CHIRURGICALE GE566 NR 10	33141128-3	CUT	50	35.00	1,750.00	2,082.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ACE CHIRURGICALE GE566 NR 4	33141128-3	CUT	50	35.00	1,750.00	2,082.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ACE CHIRURGICALE GE566 NR 12	33141128-3	CUT	50	35.00	1,750.00	2,082.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ACE HEDSTROEM ASORTATE X6	33131142-4	BUC	18	11.58	208.44	248.04	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ACE K-FILE ASORTATE DVW	33131142-4	BUC	12	11.58	138.96	165.36	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.04.02	ACE LENTILLO ASS L25 X4 CU ARC FEDM	33131142-4	33131142-4	BUC	4	15.08	60.32	71.78	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ACE PUNCTIE BIOPSIE PLEURALA	33141323-0	33141323-0	BUC	30	70.00	2.100.00	2.499.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ACE PUNCTIE TRANSSTORACICA	33141320-9	33141320-9	BUC	20	74.52	1.490.40	1.773.58	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ACE SERINGA 18G	33141000-0	33141000-0	BUC	320000	0.06	19.200.00	22.848.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ACE TIRE NERV ASORTATE X10	33131142-4	33131142-4	BUC	5	15.35	76.75	91.33	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ACE VACUTAINER 21G X1	33141300-3	33141300-3	BUC	600000	0.35	21.000.00	24.990.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ACE VACUTAINER G21X112	33141300-3	33141300-3	BUC	600000	0.35	21.000.00	24.990.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ACRILAT RASINIC AUTO-POLIMERIZABIL LICHID	33141800-8	33141800-8	BUC	1	104.11	104.11	123.89	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ACRILAT RASINIC AUTO-POLIMERIZABIL PUDRA	33141800-8	33141800-8	BUC	1	175.39	175.39	208.71	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	AGROSEAL SEPTODONT	33141810-1	33141810-1	BUC	1	155.91	155.91	185.53	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	AER CALD DRY HEAT	39811200-2	39811200-2	BUC	12	80.00	960.00	1.142.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ALCOOL SANITAR 500 ML	24300000-7	24300000-7	BUC	2539	4.00	10.156.00	12.085.64	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ALCOOL ETILIC	24300000-7	24300000-7	BUC	142	36	5.112.00	6.083.28	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	APARAT CU BILA	24300000-7	24300000-7	BUC	1.000.00	70.00	70.000.00	83.300.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ALCOOL SANITAR DISTILAT DIN CEREALE 70% 0.5L	24300000-7	24300000-7	FL	600	10.00	6.000.00	7.140.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ALEZA MICROCLIMA	33700000-7	33700000-7	BUC	250	45.00	11.250.00	13.387.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ALEZE (PATURIELE) UF ABSORBANTE 40X60	33751000-9	33751000-9	BUC	200	23.40	4.680.00	5.569.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ALEZE (PATURIELE) UF ABSORBANTE 60X60	39518000-6	39518000-6	BUC	600	23.40	14.040.00	16.707.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ALEZE (PATURIELE) UF ABSORBANTE 60X90	33751000-9	33751000-9	BUC	600	23.70	14.220.00	16.921.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ALEZE (PATURIELE) UF ABSORBANTE 90X170	33751000-9	33751000-9	BUC	2000	45	90.000.00	107.100.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ALGINAT CHROMATIC	33141800-8	33141800-8	BUC	2	17.09	34.18	40.67	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	AMESTEC PLURICOMPONENT DE GAZE	24111200-7	24111200-7	BUC	10	1.200.00	12.000.00	14.280.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ANSA ELECTRICAUTER TEACA	33162100-4	33162100-4	BUC	8	10.20	8.160.00	9.710.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ANSA ELECTRICAUTER FIRE	33162100-4	33162100-4	BUC	100	400	40.000.00	47.600.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	APARAT FIZIOTERAPIE CU BILA	33155000-1	33155000-1	BUC	100	52.74	5.274.00	6.276.06	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	APASATOR LIMBA MAYO	33141000-0	33141000-0	BUC	6684	0.20	1.336.80	1.590.79	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	APASATOR LIMBA TOBOLD	33190000-8	33190000-8	BUC	150	13.71	2.056.50	2.447.24	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	APLICATOARE	33141800-8	33141800-8	BUC	120	9.48	1.137.60	1.353.74	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Aspirator chirurgical	39713430-6	39713430-6	BUC	12	6.000.00	72.000.00	85.680.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ATA CHIRURGICALA NR. 10	33141125-2	33141125-2	BUC	40	6.84	273.60	325.58	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ATA CHIRURGICALA NR. 5	33141125-2	33141125-2	BUC	3000	17.00	51.000.00	60.690.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ATA CHIRURGICALA NR. 8	33141125-2	33141125-2	BUC	3000	17.00	51.000.00	60.690.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	BALON RUBEN CU ADAPTARE LA SURSA DE OXIGEN	33162200-5	33162200-5	BUC	20	450.00	9.000.00	10.710.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	BALON TAMPON REZERVAER 25L CPAP	42996600-0	42996600-0	BUC	15	170.00	2.550.00	3.034.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	BALNSAM ANTIPARAZITAR	33691000-0	33691000-0	FL	40	16.38	655.20	779.69	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	BANDA INDICATOARE CONTROL STERILIZARE	38900000-4	38900000-4	ROLA	30	25.00	750.00	892.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	BAVETE	33137000-9	33137000-9	BUC	10	51.72	517.20	615.47	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	BENZIL CELUIOID DREPTIE	33141800-8	33141800-8	BUC	10	22.01	220.10	261.92	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	BENZOAT DE BENZIL	33691000-0	33691000-0	TUB	30	5.28	158.40	188.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	BOL CAUCIUC	33141800-8	33141800-8	BUC	20	25.00	500.00	595.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	BONETE UNICA FOL	33141000-0	33141000-0	BUC	40000	0.15	6.000.00	7.140.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	BORCAN DRENAJ TORACIC DIN STICLA, 2000ML	33141640-8	33141640-8	BUC	600	96.05	57.630.00	68.579.70	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	BOTOSI UF	33141000-0	33141000-0	BUC	40400	0.08	3.232.00	3.846.08	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Branule gri 16G	19520000-7	19520000-7	BUC	6000	0.73	4.380.00	5.212.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Branule verzii 18G	19520000-7	19520000-7	BUC	10000	0.73	7.300.00	8.687.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Branule roz 20G	19520000-7	19520000-7	BUC	18000	0.73	13.140.00	15.636.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Branule albastre 22G	19520000-7	19520000-7	BUC	16000	0.75	12.000.00	14.280.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Branule galbene 24G	19520000-7	19520000-7	BUC	5000	1.3	6.500.00	7.735.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Branule violet 26G	19520000-7	19520000-7	BUC	6000	0.75	4.500.00	5.355.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	BUTELEIE CU AMESTEC CO2 SI O2 PTR APARAT TESTARE EFORIT	33141000-0	33141000-0	BUC	5	2.100.00	10.500.00	12.495.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	BUTELEIE GAZ PT ANALIZ OPTI CCA TS	33141000-0	33141000-0	BUC	5	222.00	1.110.00	1.320.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	BUTELEIE GAZ PT ANALIZ OPTI CCA TS	33141000-0	33141000-0	BUC	5	300.00	1.500.00	1.785.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20 04 02	CABLU ADAPTOR SPOZ. NELCOR OXIMAX PT-M-CARE	35125110-0	BUZ	5	620.00	3.100.00	3.689.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CABLU ELECTROZI EKG MAC 1600	31224400-6	BUZ	6	218.00	1.308.00	1.556.52	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CABLU ELECTROZI EKG MAC 400	31224400-6	BUZ	6	218.00	1.308.00	1.556.52	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CAMP CHIRURGIE GENERALA SET	39518200-8	SET	120	195.00	23.400.00	27.846.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CANULA ASPIRATIE NAZALA	33190000-8	BUZ	500	12.10	6.050.00	7.199.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CANULA ASPIRATIE / AC ASPIRATIE AURICULARA	33169000-2	BUZ	100	18.00	1.800.00	2.142.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CANULA ASPIRATIE INTRAOERATORIE CU TUB PRELUNGITOR CH 16-18 FARA VENIT	33141220-8	BUZ	1600	6.80	10.880.00	12.947.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CANULE ASPIRATIE CU TUB PREL. CH16-18	33141220-8	BUZ	1000	6.80	6.800.00	8.092.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CANULE OXIGEN	33141641-5	BUZ	8100	1.50	12.150.00	14.458.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CANULE TRAHOSTOMA CU BALON 5	33141220-8	BUZ	1200	29.00	34.800.00	41.412.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CANULE TRAHOSTOMIE CU BALON 7.5	33141220-8	BUZ	200	99.00	19.800.00	23.562.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CANULE TRAHOSTOMIE CU BALON 8	33141220-8	BUZ	400	29.00	11.600.00	13.804.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CANULE TRAHOSTOMIE CU BALON 8	33141220-8	BUZ	200	99.00	19.800.00	23.562.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CANULE TRAHOSTOMIE CU BALON 8.5	33141220-8	BUZ	400	29.00	11.600.00	13.804.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CANULE TRAHOSTOMIE CU BALON 8.5	33141220-8	BUZ	200	99.00	19.800.00	23.562.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CANULE TRAHOSTOMIE CU BALON 9	33141220-8	BUZ	100	29.00	2.900.00	3.451.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CANULE TRAHOSTOMIE CU BALON 9	33141220-8	BUZ	200	99.00	19.800.00	23.562.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	BALON 8	33141220-8	BUZ	200	188.00	37.600.00	44.744.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CANULE TRAHOSTOMIE FLEXOMETALICE CU BALON 8.5	33141220-8	BUZ	200	188.00	37.600.00	44.744.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CAPAC CU PUNGA DE UNICA FOLIOSINTA CU GEL	39713431-3	BUZ	100	20.00	2.000.00	2.380.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CARLIG AURICULAR	33190000-8	BUZ	5	17.74	88.70	105.55	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CASETE TIP BLAC PT ANALIZ. OPTI CCA TS	33696300-8	CUT	4	750.00	3.000.00	3.570.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CASOLETA 120X120	33190000-8	BUZ	2	222.00	444.00	528.36	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CASOLETA 150X150	33131000-7	BUZ	2	99.96	199.92	237.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CASOLETA 180X180	33141800-8	BUZ	4	113.01	452.04	537.93	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CASOLETA 80X80	33190000-8	BUZ	1	188.56	188.56	224.39	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER ARTERIAL 20G	33141200-2	BUZ	80	82.00	6.560.00	7.806.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER ARTERIAL 22G	33141200-2	BUZ	80	82.00	6.560.00	7.806.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER ARTERIAL CH20	33141200-2	BUZ	20	82.00	1.640.00	1.951.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER ARTERIAL CH22	33141200-2	BUZ	20	82.00	1.640.00	1.951.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER E TORACICE CU MANDREN NR. 24	33651100-9	BUZ	30	29.80	894.00	1.063.86	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER E TORACICE CU MANDREN NR. 28	33651100-9	BUZ	20	29.80	596.00	709.24	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER E TORACICE CU MANDREN NR. 32	33651100-9	BUZ	15	29.80	447.00	531.93	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER TORACIC CU 2 BORCANE PLASTIC	33141642-2	BUZ	300	107.00	32.100.00	38.199.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER TORACIC CU MANDREN CH24	33141641-5	BUZ	30	26.80	804.00	956.76	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER TORACIC CU MANDREN CH24	33141641-5	BUZ	50	29.80	1.490.00	1.773.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER TORACIC CU MANDREN CH28	33141641-5	BUZ	20	26.80	536.00	637.84	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER TORACIC CU MANDREN CH28	33141641-5	BUZ	50	29.80	1.490.00	1.773.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER TORACIC CU MANDREN CH28	33141641-5	BUZ	100	69.00	6.900.00	8.211.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER TORACIC CU MANDREN CH32	33141641-5	BUZ	15	26.80	402.00	478.38	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER TORACIC FARA MANDREN CH24	33141641-5	BUZ	100	15.00	1.500.00	1.785.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER TORACIC FARA MANDREN CH28	33141641-5	BUZ	400	15.00	6.000.00	7.140.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER TORACIC FARA MANDREN CH28	33141641-5	BUZ	200	15.00	3.000.00	3.570.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER VENOS CENTRAL 1 LUMEN	33141624-0	BUZ	110	241.50	26.565.00	31.612.35	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER VENOS CENTRAL 2 LUMEN	33141624-0	BUZ	50	241.50	12.075.00	14.369.25	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER VENOS CENTRAL CU DEBIT RIDICAT 2 LUMENI CH 20CM	33181520-3	BUZ	10	86.00	860.00	1.023.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER VENOS CENTRAL CU DEBIT RIDICAT 3 LUMENI CH 8FR	33181520-3	BUZ	10	94.00	940.00	1.118.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER VENOS CENTRAL DUBLU LUMEN	33141200-2	BUZ	30	29.65	889.50	1.058.51	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER VENOS CENTRAL DUBLU LUMEN	33141200-2	BUZ	60	241.50	14.490.00	17.243.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETER VENOS CENTRAL MONO LUMEN	33141200-2	BUZ	30	24.98	749.40	891.79	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETERE TORACICE FARA MANDREN NR. 24	33651100-9	BUZ	100	15.00	1.500.00	1.785.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETERE TORACICE FARA MANDREN NR. 28	33651100-9	BUZ	150	15.00	2.250.00	2.677.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETERE TORACICE FARA MANDREN NR. 32	33651100-9	BUZ	150	15.00	2.250.00	2.677.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CATEETERENOS ANTIMICROBIAN 7F	33141624-0	BUZ	10	167.24	1.672.40	1.990.16	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20 04 02	CHEIE CULORI VITA	33141620-4	BUZ	1	280.00	280.00	333.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.04.02	CHIURETA GROSS	33190000-8	BUK	1	12.10	12.10	14.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	CHIURETE CURE 99-052	33131000-7	BUK	5	11.12	55.60	66.16	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	CIMENT GLASIONOMER FUJI TEMP IT	33141800-8	BUK	1	458.99	458.99	546.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	CIRCUIT ANESTEZIE ADULT PVC CU BALON	33171200-1	BUK	110	99.00	10,890.00	12,959.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	CIRCUIT PENTRU VENTILATOR CU CAPCANA APA	33171200-1	BUK	200	99.00	19,800.00	23,562.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	CIRCUIT PENTRU VENTILATOR CU CAPCANA APA	33171200-1	BUK	250	129.00	32,250.00	38,377.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	CIRCUIT SIST DE OXIGENARE INCHIS 2X150 CM	42996600-0	BUK	3	99.00	297.00	353.43	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	CIRCUIT VENTILATIE UNICA FOLIOSINTA	34913000-0	BUK	50	20.00	1,000.00	1,190.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	CLESTI EKG	35125100-7	CUT	5	243.00	1,215.00	1,445.85	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	COMPRESA NESTERILE 40/40	33141118-0	BUK	2000	22.00	44,000.00	52,360.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	CONECTORARE IN Y	33141600-6	BUK	200	21.00	4,200.00	4,998.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	CONECTOR DREPT	33141600-6	BUK	25	1.66	41.50	49.39	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	CONECTOR SIMPLU 5 TREPTE	33171200-1	BUK	400	11.00	4,400.00	5,236.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	CONECTOR SONDA I.O.T. CU DOP DIN CAUCIUC	33157800-3	BUK	100	59.00	5,900.00	7,021.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	CONECTOR SONDA IOT CU DOP DIN CAUCIUC PT ASPARATIE	33171200-1	BUK	100	39.00	3,900.00	4,641.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	CONECTOR SONDA IOT CU ORIFICIU CU LUER LOCK PT CPAP	33172000-6	BUK	100	39.00	3,900.00	4,641.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	CONECTOR SONDA IOT LUER LOCK	33157800-3	BUK	100	59.00	5,900.00	7,021.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	CONECTORARE SIMPLE IN 5 TREPTE	33141600-6	BUK	800	11.00	8,800.00	10,472.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	CONURI GUTAPERCA ASS VDW	33141800-8	BUK	12	14.34	172.08	204.78	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	CONURI HARTIE	33141800-8	BUK	12	15.11	181.32	215.77	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	COT 45GR CU EXTENSIE PT SPIROMETRU FLOWSCREEN	33124130-5	BUK	6	165.00	990.00	1,178.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	COVORASE ANTIMICROBIENE	33171200-1	BUK	120	90.00	10,800.00	12,852.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	COVORASE ANTIMICROBIENE	33171200-1	BUK	426	90.00	38,340.00	45,624.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	CUREA EKG	31711140-6	SET	6	110.00	660.00	785.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	CUTIE ACE MAILLEFER	33131000-7	BUK	1	134.73	134.73	160.33	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	DESENSIBILIZANT CU EFFECT TRIPLU	33141800-8	BUK	1	82.69	82.69	98.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	DIAPAZON 512 HZ	33190000-8	BUK	1	189.00	189.00	224.91	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	DISPOZITIV FACIAL NONIV PT NIV FARA VALVA	33171100-0	BUK	10	990.00	9,900.00	11,781.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	DISPOZITIV FACIAL NONIV PT NIV CU VALVA	33171100-0	BUK	8	990.00	7,920.00	9,424.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	DISPOZITIV LAVAJ BRONSIC	33141642-2	BUK	4050	12.50	50,625.00	60,243.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	DISPOZITIV LAVAJ BRONSIC	33141600-6	BUK	1300	12.50	16,250.00	19,337.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	DYCAL DETREY	33141800-8	BUK	1	70.72	70.72	84.16	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ELECTRODI ACTIV HOOK	33162200-5	BUK	10	330.00	3,300.00	3,927.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ELECTROZI EKG	33124130-5	BUK	6300	0.55	3,465.00	4,123.35	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ELECTROZI UNICA FOLIOSINTA PTR APARAT TESTARE EFORT	31711140-6	PUNGA	5	48.00	240.00	285.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	EPURBETE STERILE PT CENTRIFUGARE DOP VERDE 10 ML CUT 1000 BUC	33141000-0	CUT	1	758.06	758.06	902.09	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FERNIN DETAX	33141810-1	BUK	2	16.93	33.86	40.29	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FESI 10CMX10M	33141000-0	BUK	720	1.60	1,152.00	1,370.88	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FESI TIFON 10CM*10M	33141110-4	BUK	1510	1.60	2,416.00	2,875.04	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FESI TIFON 10CM*10M	33141110-4	BUK	200	10.74	2,148.00	2,556.12	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FILECARE EDTA 3ML	33141800-8	BUK	1	32.96	32.96	39.22	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FILM AGFA 35/43 CPG	32354110-3	BUK	15000	5.30	79,500.00	94,605.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FILM KODAK MXB 24X30CM	32354110-3	BUK	500000	1.63	815,000.00	969,850.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FILM KODAK MXB 30X40CM	32354110-3	BUK	250000	3.13	782,500.00	931,175.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FILM KODAK MXB 35X35 CM	32354110-3	BUK	1500000	3.24	486,000.00	578,340.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FILM KODAK MXB 35X43 CM	32354110-3	BUK	40000	3.96	158,400.00	188,496.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FILM KODAK MXG 24X30CM	32354110-3	BUK	250000	1.62	405,000.00	481,950.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FILM KODAK MXG 30X40CM	32354110-3	BUK	200000	2.70	540,000.00	642,600.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FILM KODAK MXG 35X35CM	32354110-3	BUK	150000	2.76	414,000.00	492,660.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FILM KODAK MXG18X24CM	32354110-3	BUK	179400	1.11	199,134.00	236,969.46	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FILM RADIOLOGIC KODAK MXG 35X43	32354110-0	BUK	400	3.26	1,304.00	1,551.76	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FILME KODAK DVB 35X43 CM	32354110-3	BUK	2000.15	3.96	7,920.80	9,425.51	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FILME KODAK MXG 18X24CM	32354110-3	BUK	1505.51	0.98	1,475.40	1,755.73	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Filtru chiuveta Steris-FILTRANIOS 31 D.A	33171200-1	BUK	48	660.00	31,680.00	37,699.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FILTRU ANTIMICROBIAN ADULT	42913500-4	BUK	350	7.09	2,481.50	2,952.99	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FILTRU FINAL 0.2 MICRONI FILTRANIOS 31DA	42912310-8	BUK	10	850.00	8,500.00	10,115.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FILTRU FINAL 0.2 MICRONI FILTRANIOS 31DA	42912310-8	BUK	6	986.00	5,916.00	7,040.04	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.04.02	FIR NERES TRYL POLIES NEGR 2/0 BOB 250CM	33140000-3	BUC	290	7.10	2.059.00	2.450.21	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FIR NERES TRYL POLIEST NEGRU 0 BOBINA 250CM	33140000-3	BUC	290	7.10	2.059.00	2.450.21	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Fire sutura neresorabile 3/0 USP cu ac triunghiular	33140000-3	BUC	600	20	12.000.00	14.280.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Fir neresorabil nr.3/0, ac rotund	33140000-3	BUC	1800	7.1	12.780.00	15.208.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Fir neresorabil nr.4/0, ac rotund	33140000-3	BUC	1200	7.1	8.520.00	10.138.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Fir resorbabil nr.3/0, ac rotund	33140000-3	BUC	2400	13.1	31.440.00	37.413.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Fir resorbabil nr.4/0, ac rotund	33140000-3	BUC	2400	13.1	31.440.00	37.413.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Fir resorbabil nr.0, ac triunghiular	33140000-3	BUC	1200	13.1	15.720.00	18.706.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Fir resorbabil nr.2/0, ac triunghiular	33140000-3	BUC	1200	13.1	15.720.00	18.706.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Fir resorbabil nr.4/0, ac triunghiular	33140000-3	BUC	1200	13.1	15.720.00	18.706.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FIR RESORBABIL NR. 3/0 POLIGLICONAT 75CM, AC	33141121-4	BUC	420	13.00	5.460.00	6.497.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FIR RESORBABIL NR. 4/0 POLIGLICONAT 75CM, AC	33141121-4	BUC	420	13.00	5.460.00	6.497.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ROTUNUD 20MM, 1/2	33141121-4	BUC	420	13.00	5.460.00	6.497.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FIXATOR AGFA	32354110-3	SET	18	214.77	3.865.86	4.600.37	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FIXATOR PT KODAK	24931230-0	SET	36	137.63	4.954.68	5.896.07	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FLOTAC SENZOR	33157000-5	BUC	10	950.00	9.500.00	11.305.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FOARFECA HEYMAN	33190000-8	BUC	5	40.32	201.60	239.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FOIE INCIZIE, STERILA, 40/42CM	33141100-1	BUC	1800	16.5	29.700.00	35.343.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FREZA ACRILAT MEISINGER	33141800-8	BUC	4	11.90	47.60	56.64	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FREZE BEUTELROCK	33131510-5	BUC	24	13.86	332.64	395.84	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FREZE DIAMANTATE DE TURBINA	33131510-5	BUC	52	5.74	298.48	355.19	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FREZE EXTRADURE	33131510-5	BUC	30	12.66	379.80	451.96	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FREZE GATES ASS	33131510-5	BUC	24	7.54	180.96	215.34	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FREZE TALAI COROANE	33131000-7	BUC	10	16.62	166.20	197.78	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FUJI IX KIT GC	33141800-8	BUC	2	289.38	578.72	688.72	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FUJI PLUS GC	33141800-8	BUC	2	585.20	1.170.40	1.392.78	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FURTUN SILICON ASPIRATIE STERILIZABIL CH 20	33169500-7	ROLA	2	304.00	608.00	723.52	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FURTUN SILICON ASPIRATIE STERILIZABIL CH 20	33169500-7	ROLA	2	700.00	1.400.00	1.666.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FURTUN SILICON CH 20	33141642-2	BUC	2	700.00	1.400.00	1.666.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	FURTUN SILICON CH 22	33141642-2	BUC	2	700.00	1.400.00	1.666.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	GALETI COLECT DESEURI INTEPAT. 3 L	19520000-7	BUC	3000	700.00	2.100.00	2.500.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	GAROU LATEX	33140000-3	BUC	210	2.00	420.00	499.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	GEL ECO ULTRASONIC	33698000-9	L	60	14.00	840.00	999.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Geanta medicala de prim ajutor	33698000-9	BUC	4	2.500.00	10.000.00	11.900.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	GEL ECOGRAFIE	33141000-0	BUC	5	70.00	350.00	416.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	GELATAMP X50 BUC ROEKO	33141840-0	BUC	1	90.50	90.50	107.70	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	GRADIA DIRECT FLO GC	33141800-8	BUC	1	131.71	131.71	156.73	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	GUME KENDA	33131000-7	BUC	10	5.57	55.70	66.28	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HALAT CHIR. U.F RANFORSAT XL	18410000-6	BUC	600	13.21	7.926.00	9.431.94	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HALAT CHIR. U.F RANFORSAT XXL	18410000-6	BUC	500	13.45	6.725.00	8.002.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HALAT UNICA FOLOSINTA	18143000-3	BUC	2500	3.50	8.750.00	10.412.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HALATE DE UNICA FOLOSINTA (PELERINE)	33199000-1	BUC	17000	2.50	42.500.00	50.575.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HALATE EXAMINARE	33199000-1	BUC	1500	1.35	2.025.00	2.409.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HARTIE ARTICULATIE DREAPTA 80 R-A ROEKO	33133000-1	BUC	12	1.67	20.04	23.85	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HARTIE EKG MAC400	22993200-9	BUC	30	14.00	420.00	499.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HARTIE EKG PT MAC 1600	22993200-9	BUC	40	26.00	1.040.00	1.237.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HARTIE EKG PTR APART TESTARE EFORT	33770000-8	BUC	10	195.00	1.950.00	2.320.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HARTIE ELECTROCARDIOGRAF	22993200-9	BUC	20	50.00	1.000.00	1.190.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HARTIE IMPRIMANTA	22993200-9	KIT	5	473.00	2.365.00	2.814.35	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HARTIE IMPRIMANTA ROLA	22993200-9	ROLA	5	5.50	27.50	32.73	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HARTIE MATRICEALA A4 (1000)	33770000-8	CUT	5	43.00	215.00	255.85	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HARTIE MATRICEALA A4 (1800)	22993200-9	CUT	10	75.00	750.00	892.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HARTIE TERMICA	33141500-5	ROLA	10	20.00	200.00	238.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HARTIE TERMICA	22993200-9	BUC	8	38.28	306.24	364.43	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HARTIE TERMICA 49-54MM	22993200-9	ROLA	8	5.00	40.00	47.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HARTIE TERMICA 57 MM	22993200-9	ROLA	6	5.00	30.00	35.70	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.04.02	HARTIE TERMICA ANALIZOR CYBOW	22993200-9	ROLA	5	5.00	25.00	29.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HARTIE TERMICA PTR SPIROMETRU FLOWSCREEN	30197641-1	ROLA	25	25.00	625.00	743.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HARTIE TERMICA SYSMEX CA500	22993200-9	ROLA	7	5.00	35.00	41.65	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HARTIE TERMOSENSIBILA MYTHIC	22993200-9	ROLA	4	12.00	48.00	57.12	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HARTIE TERMOSENSIBILA ABL 825	22993200-9	ROLA	5	5.50	27.50	32.73	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HARTIE TERMOSENSIBILA PT RAPIDLAB 1265	33198000-4	ROLA	10	48.00	480.00	571.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HOLDER RECOLTARE	33141300-3	ROLA	7192	0.15	1.078.80	1.283.77	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	HUSE TORACOSCOPI	39143110-0	CUT	3	1.400.00	4.200.00	4.998.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	INDIC FIZICO CHIMICI AUTOCLAV	38900000-4	ROLA	8	25.00	200.00	238.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	INDIC FIZICO CHIMICI POLUPINEL	38900000-4	ROLA	5	85.00	425.00	505.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	INDICATORII INTEGRATORI AUTOCLAV CUT X250 STRIP	38900000-4	CUT	4	110.00	440.00	523.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	INDICATORII INTEGRATORI PUPINEL CUT X200 STRIP	38900000-4	CUT	4	150.00	600.00	714.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	INEL INOX CU SIST DE PRINDERE PE BARA	33181520-3	ROLA	10	45.00	450.00	535.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	INFO HEMO DOK 200 4500ML+500ML (100PUNG)	33181520-3	CUT	50	180.00	9.000.00	10.710.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	INSECTICID PT DEPARAZITAREA HAINELOR	33691000-0	FL	10	189.00	1.890.00	2.249.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	INSTR. SUT. MEC. LAPAROSCOPICA	33141121-4	ROLA	4	2.079.00	8.316.00	9.896.04	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	INSTRUMENT SUTURA MECANICA PTR R.T.A.	33141121-4	ROLA	4	2.356.23	9.424.92	11.215.65	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ISORAPID SL	33691600-8	ROLA	1	160.50	160.50	191.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	KIT ADULT HF/HDF/SCUF REF TU 300-24	33181520-3	KIT	5	2.250.00	11.250.00	13.387.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	KIT CATERER TEMPORAR PT DIALIZA 12F/14F DUBLU LUMEN	33181520-3	KIT	8	135.00	1.080.00	1.285.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	KIT DE NEBULIZARE CU CONECTOR CIRCUIT VENTILATIE	42520000-7	ROLA	10	15.00	150.00	178.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	KIT IGIENIA BUCALA CU CHG	33700000-7	KIT	150	35.00	5.250.00	6.247.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	KIT POZITIONARE SI FIXARE PACIENT	33700000-7	ROLA	2	920.00	1.840.00	2.189.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	KIT PTR. INJECTOMAT (SERINGA 50ML+TUB CONECTOR) 6000 SEMITRONIC	33181520-3	ROLA	750	19.00	14.250.00	16.957.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	KIT PTR. INJECTOMAT (SERINGA 50ML+TUB CONECTOR) 6000 SEMITRONIC	33181520-3	ROLA	750	21.00	15.750.00	18.742.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	KIT SISTEM ADEZIUNE AUTO-DEMNERALIZARE CU FOTO-POLIMERIZARE	33141800-8	ROLA	1	594.91	594.91	707.94	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	KIT TRANSDUCERE DE PRESIUNE PT. ADULTI	33171200-1	ROLA	20	65.00	1.300.00	1.547.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	LAMA BISTURIU NR. 10	33190000-8	ROLA	100	0.32	32.00	38.08	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	LAMA BISTURIU NR. 15	33190000-8	ROLA	300	0.17	51.00	60.69	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	LAME BISTURIU	33131000-7	ROLA	1200	0.18	216.00	257.04	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	LAME BISTURIU CH23	33141411-4	ROLA	1200	0.22	264.00	314.16	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	LAME BISTURIU CH24	33141411-4	ROLA	1200	0.18	216.00	257.04	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	LAME BISTURIU CH24	33141411-4	ROLA	600	22.00	13.200.00	15.708.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	LAME BISTURIU INOX NR.22	33140000-3	ROLA	600	0.69	414.00	492.66	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	LAME BISTURIU NR. 10-24	33141411-4	ROLA	600	0.18	108.00	128.52	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	LAME BISTURIU UNICA FOLOSINTA. STERILE. 22	33141411-4	CUT	12	18.00	216.00	257.04	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	LAME BISTURIU UNICA FOLOSINTA. STERILE. 24	33141640-8	CUT	12	18.00	216.00	257.04	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	LAME CHIRURGICALE DE UNICA FOLOSINTA 20-24	33141411-4	ROLA	11240	0.17	1.910.80	2.273.85	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	LAME INOX LARINGOSCOPI CU FIBRA OPTICA CH3	34913000-0	ROLA	30	37.00	1.110.00	1.320.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	LAME INOX LARINGOSCOPI CU FIBRA OPTICA CH4	31224400-6	ROLA	30	37.00	1.110.00	1.320.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	LAMELE PT HISTOLOGIE. CITOLOGICE 24X50MM	33141411-4	ROLA	5000	0.11	550.00	654.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	LANT PRINS BAVETA	33131000-7	ROLA	1	28.00	28.00	33.32	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	LAVETE MED. CU SAPUN INPREG. UF	39224320-7	PACH	62	6.10	378.20	450.06	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Leucoplast hipoaleric 15cm	33141110-4	ROLA	1608	36.00	57.888.00	68.886.72	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	LEUCOPLAST MEDIPORE 5CM*9.14M	33141110-4	ROLA	2736	8.00	21.888.00	26.046.72	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	LINGURI AMPRENTA TRANSPARENTE	33141800-8	ROLA	24	3.05	73.20	87.11	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MANDRINA DISCURTI SOFLEX	33136000-2	ROLA	2	65.51	131.02	155.91	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MANER BISTURIU NR.3	33190000-8	ROLA	10	4.84	48.40	57.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MANER ELECTROCAUTER	33162000-3	ROLA	400	16.00	6.400.00	7.616.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MANER OGLINDA	33131000-7	ROLA	20	3.31	66.20	78.78	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MANER OGLINDA LARINGE	33190000-8	ROLA	10	17.74	177.40	211.11	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MANSETA NIBP. TRU-CUFF REUTILIZ. 22-33	35125110-0	ROLA	7	212.00	1.484.00	1.765.96	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.04.02	MANUSI EXAMINARE	33141420-0	BUC	4000	0.22	880.00	1,047.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MANUSI EXAMINARE L	18424000-7	BUC	90400	0.14	12,656.00	15,060.64	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MANUSI EXAMINARE M	18424000-7	BUC	212600	0.14	29,764.00	35,419.16	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MANUSI EXAMINARE S	18424000-7	BUC	76500	0.14	10,710.00	12,744.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MANUSI MED CU SAPUN INPREG. UF	18424000-7	PUNGA	50	17.00	850.00	1,011.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MANUSI NITRIL NEPURDATE SX200	18424300-0	BUC	25	31.30	782.50	931.18	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Mănuși nesterile 5	18424300-0	per	130500	0.15	19,575.00	23,294.25	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Mănuși nesterile M	33141420-0	per	240000	0.15	36,000.00	42,840.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Mănuși nesterile M fara talc	33141420-0	per	18350	0.15	2,752.50	3,275.48	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Mănuși nesterile L	33141420-0	per	173350	0.15	26,002.50	30,942.98	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Mănuși sterile 6.5	18424000-7	per	11331	0.88	9,971.28	11,865.82	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Mănuși sterile 7	33141420-0	per	23820	0.88	20,961.60	24,944.30	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Mănuși sterile 7.5	33141420-0	per	34976	0.88	30,778.88	36,626.87	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Mănuși sterile 8	18424000-7	per	27106	0.88	23,853.28	28,385.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Mănuși sterile 8.5	33141420-0	per	14180	0.88	12,478.40	14,849.30	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Manusi sterile 9	33141420-0	per	100	0.88	88.00	104.72	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Masca de resuscitare autoclavabila marimea 4-6	33141000-0	BUC	2000	0.13	260.00	309.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Masca de resuscitare autoclavabila marimea 4-6	33141000-0	BUC	10	25.00	250.00	297.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MASCA CU FILTRU HEPPA	18143000-3	BUC	2500	27	67,500.00	80,325.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MASCA DE PROTEC N-95	18143000-3	BUC	30	17.90	537.00	639.03	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MASCA DE PROTEC RESP FFP3 CU VALVA	18143000-3	BUC	70	79.00	5,530.00	6,580.70	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MASCA OXIGEN ADULTI	33157110-9	BUC	11968	3.17	37,938.56	45,146.89	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR	33157110-9	BUC	7090	3.5	24,815.00	29,529.85	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MASCA OXIGEN REINHALARE ADULT	33157000-5	BUC	1714	59	101,126.00	120,339.94	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MASCA OXIGEN COPIL	33171000-9	BUC	480	3.17	1,521.60	1,810.70	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MASCA OXIGEN TRAHOSTOMA	33171000-9	BUC	50	39.00	1,950.00	2,320.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MASCA OXIGEN TRAHOSTOMA ADULT	33157110-9	BUC	50	59.00	2,950.00	3,510.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MASCA PROTECTIE 3M FFP2 AURA	18143000-3	BUC	3500	25.00	87,500.00	104,125.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MASTI ANESTEZIE CU PERNA DIN SILICON SI SUPAPA CH4 M	33171110-3	BUC	100	19.50	1,950.00	2,320.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MASTI ANESTEZIE CU PERNA DIN SILICON SI SUPAPA CH6 L	33171110-3	BUC	100	19.50	1,950.00	2,320.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MASTI ANESTEZIE CU PERNA DIN SILICON SI SUPAPA CHE XL	33171110-3	BUC	100	19.50	1,950.00	2,320.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MASTI CHIRURGICALE CU 3 PLIURI	33141000-0	BUC	20000	0.13	2,600.00	3,094.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MASTI NEBULIZARE	33157110-9	BUC	260	3.19	829.40	986.99	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MATRICE METALICE ROLA	33141800-8	BUC	1	13.34	13.34	15.87	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MATRIX CELULOZA OXIDATA 50MMX75MM	38910000-7	BUC	50	110.00	5,500.00	6,545.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MEPIVASTESIN	33661100-2	BUC	2	84.90	169.80	202.06	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MICROPERFUZOR CU ADAPTOR 23G	19520000-7	BUC	2436	0.4	974.40	1,159.54	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	MONOJECT	33141321-6	BUC	4	21.63	86.52	102.96	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	NEOCONES SEPTODONT	33631600-8	BUC	1	86.45	86.45	102.88	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	OCHELARI PROTECTIE MONOART SPHERIC 261050	337335100-2	BUC	1	31.54	31.54	37.53	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	OGLINZI LARINGIENE	33190000-8	BUC	20	12.10	242.00	287.98	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	OGLINZI PLANE	33131141-7	BUC	40	2.24	89.60	106.62	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	OROCID MULTISEPT PLUS SL	24455000-8	BUC	1	223.38	223.38	265.82	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	OXID DE ETILENA	24326310-1	CART	192	100.00	19,200.00	22,848.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	OXID DE ZINC X100G	33141810-1	BUC	1	31.32	31.32	37.27	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	OXIGEN MEDICAL BUTELII	24111500-0	MC	262	22.00	5,764.00	6,859.16	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Theodor Incrostanu
20.04.02	OXIGEN MEDICAL LICHID	24111500-0	MC	151000	2.10	317,100.00	377,349.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Theodor Incrostanu
20.04.02	PAHARE SET	39221123-5	BUC	4	5.89	23.56	28.04	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PENE LEMN	33141800-8	BUC	1	46.98	46.98	55.91	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PENSA ANATOMICA	33190000-8	BUC	3	8.06	24.18	28.77	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PENSA AURICULARA TROELTSCHE	33190000-8	BUC	5	12.10	60.50	72.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PENSA CHIRURGICALA	33190000-8	BUC	3	8.06	24.18	28.77	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PENSA KOECHEER CURB	33190000-8	BUC	1	15.32	15.32	18.23	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.04.02	PENSA KOCHER DREPT	33190000-8	BUK	1	15.32	15.32	18.23	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PENSA LARINE	33190000-8	BUK	1	219.00	219.00	260.61	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PENSA LUCAE 14 CM	33190000-8	BUK	15	8.87	133.05	158.33	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PENSA PEAN CURBA	33190000-8	BUK	1	15.32	15.32	18.23	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PENSA DENITARE	33131172-3	BUK	30	5.65	169.50	201.71	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PERFUZE CU REGULATOR DEBIT	33194000-6	BUK	100	3.85	385.00	458.15	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PERFUZOR CU AC PLASTIC	33141620-2	BUK	1600	0.88	1.408.00	1.675.52	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PERIE PERIAJ	33131112-5	BUK	10	3.05	30.50	36.30	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PERIE SPALAT EPRUBETE STICLA	331224300-1	BUK	1	11.50	11.50	13.69	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PIESE BUCALE DE U.F. CU FILTRU BURETE	33124130-5	SET	30	350.00	10.500.00	12.495.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PIESE BUCALE DE UNICA FOLIOSINTA PTR SPIROMETRE FLOWSCREEN	35121300-1	BUK	15000	0.75	11.250.00	13.387.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PIESE BUCALE U.F.	33124130-5	BUK	4600	0.75	3.450.00	4.105.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PIESE BUCALE UF PT SPIROMETRIE	35121300-1	BUK	600	0.49	294.00	349.86	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PIESE BUCALE UF VITALOGRAF	33124130-5	SET	1	240.00	240.00	285.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PIESE BUCALE UNICA FOLIOSINTA	30197641-1	BUK	3600	8.04	28.944.00	34.443.36	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	BURETE	33124130-5	SET	5	350.00	1.750.00	2.082.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PIPE GUEDEL NR. 3	33171200-1	BUK	300	6.00	1.800.00	2.142.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PIPE GUEDEL NR.4	33141220-8	BUK	2100	6.00	12.600.00	14.994.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PIPE GUEDEL NR.5	33141220-8	BUK	600	6.00	3.600.00	4.284.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PIPE GUEDEL NR.6	33141220-8	BUK	2100	6.00	12.600.00	14.994.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PIPETE U.F.	33171200-1	BUK	1500	0.29	435.00	517.65	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PLACA NEUTRALA TIP VALLEYLAB	33162100-4	BUK	400	8.99	3.596.00	4.279.24	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PPD TUBERCULIN	33651600-4	BUK	13	1.600.00	20.800.00	24.752.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PRELUNGITOR CU REGULATOR DE DEBIT	33141200-2	BUK	300	8.00	2.400.00	2.856.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PRELUNGITOR CU REGULATOR DE DEBIT DE PRECIZIE	33171000-9	BUK	100	8.00	800.00	952.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PRELUNGITOR CU REGULATOR DE DEBIT DE PRECIZIE	33141200-2	BUK	200	8.00	1.600.00	1.904.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PRELUNGITOR SONDA IOT CU ORIFICIU CU LOCK	33171000-9	BUK	200	3.71	742.00	882.98	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PRELUNGITOR SONDA IOT CU ORIFICIU CU LOCK PT CPAP	33171200-1	BUK	50	39.00	1.950.00	2.320.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	BRONHOASPIRATIE	33171200-1	BUK	50	39.00	1.950.00	2.320.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PROTOXID DE AZOT MEDICINAL	24111500-0	KG	40	26.90	1.076.00	1.280.44	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PROTOXID DE AZOT MEDICINAL	24111500-0	KG	83.34	32.00	2.666.88	3.173.59	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PUNGI AUTOADEZIVE X100 SEPTODONT	33198200-6	BUK	4	76.08	304.32	362.14	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PUNGI STERILE AUTOADEZIVE EURONDA	33198200-6	BUK	4	39.42	157.68	187.64	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PUNGI STERILIZARE(ROLA PLATA 250MMX200M)	38900000-4	ROLA	12	400	4.800.00	5.712.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PUNGI STERILIZARE 130X290	33198200-6	CUT	24	200	4.800.00	5.712.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PUNGI STERILIZARE 140X400	33198200-6	CUT	24	200	4.800.00	5.712.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PUNGI STERILIZARE 190X340	33198200-6	CUT	24	200	4.800.00	5.712.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PUNGI STERILIZARE 300X430	33198200-6	CUT	24	200	7.200.00	8.568.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PUNGI STERILIZARE 90X190	33198200-6	CUT	36	200	7.200.00	8.568.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PUNGI STERILIZARE 90X270	33198200-6	CUT	36	200	7.200.00	8.568.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PUNGI STERILIZARE 90X600	33198200-6	CUT	36	200	7.200.00	8.568.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	PUNGI URINARE	19520000-7	BUK	7520	1.90	14.288.00	17.002.72	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	RECIPIENT COLECTOR URINA 60ML	19520000-7	BUK	1000	1.00	1.000.00	1.190.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	RECOLTOARE SPUTA	19520000-7	BUK	83560	0.50	41.780.00	49.718.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	RECOLTOR SPUTA	33141000-0	BUK	7000	0.48	3.360.00	3.998.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	REVELATOR AGFA	32354110-3	SET	18	318.78	5.738.04	6.828.27	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	REVELATOR PT KODAK	24931230-0	SET	37	243.30	9.002.10	10.712.50	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Rezerva sutura mecanica (pr.instrument sutura mecanica liniara TA30 PREMILUM) lungime sutura 30mm,	33141121-4	buc	50	466	23.300.00	27.727.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Rezerva sutura mecanica liniara 55mm tesut gros	33141121-4	buc	50	466	23.300.00	27.727.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Rezerva sutura mecanica liniara 30mm tesut normal	33141121-4	buc	100	466	46.600.00	55.454.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.04.02	Rezerva sutura mecanica liniara vasculara 33mm tesut vascular	33141121-4	buc	50	466	23.300.00	27.727.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	meccanica liniara TA30 PREMIUM) lungime sutura 30mm, 2 rinduri de agrafe titanium, inchidere in forma literei B, 4x4.8mm	33141121-4	buc	60	769	46.140.00	54.906.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Rezerva sutura mecanical pt. instrument sutura mecanica liniara TA30 PREMIUM) lungime sutura 55mm, 2 rinduri de agrafe titanium, inchidere in forma literei B, 4x4.8mm	33141121-4	buc	60	769	46.140.00	54.906.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ROBINETI 3 CAI	19520000-7	BUC	4216	1.00	4.216.00	5.017.04	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ROCKLETS	33141800-8	BUC	1	119.65	119.65	142.38	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ROLA HARTIE 19-20CM PTECOGRAF	22993200-9	BUC	20	29.00	580.00	690.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ROLA HARTIE PT. OXID ETILENA CU PLIU 15 CM X 100 M	33196200-2	ROLA	4	180.00	720.00	856.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ROLA HARTIE PT. OXID ETILENA 15 CM X 200 M	33196200-2	ROLA	4	180.00	720.00	856.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ROLA HARTIE PT. OXID ETILENA 25 CM X 200 M	33198200-6	ROLA	4	180.00	720.00	856.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ROLA PLATA PT. STERILIZARE 250X200	38910000-7	BUC	40	170.00	6.800.00	8.092.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	ROLE PT STERILIZARE TYVEK	38910000-7	BUC	2	446.00	892.00	1.061.48	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	RULOURI BUMBAC MARI ROEKO	33141800-8	BUC	4	24.49	97.96	116.57	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SAMPON ANTIPARAZITAR	33691000-0	FL	10	12.00	120.00	142.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SAMPON ANTIPEDICULOZA	33600000-6	FL	40	20.24	809.60	963.42	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SARMA PTR FIERASTRAU GIGLI DE 40CM	33711900-6	BUC	104	5.50	572.00	680.68	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SCUTEC INCONTINENTA ADULT L	33751000-9	BUC	3	46.00	138.00	164.22	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SCUTEC INCONTINENTA ADULT XL	33751000-9	BUC	280	1.60	448.00	533.12	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SCUTECE DE UNICA FOLOSINTA 8-18 KG	33751000-9	BUC	238	2.45	583.10	693.88	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SCUTECE UNICA FOLOSINTA - ADULTI - M	33751000-9	BUC	3430	0.45	1.543.50	1.836.77	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SCUTECE UNICA FOLOSINTA 3-6 KG	33751000-9	BUC	1000	1.26	1.260.00	1.499.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SENZOR SPOZ REUTIL TRUSIGNAL 1M	34913000-0	BUC	1	1.300.00	1.300.00	1.547.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SERINGA ASPIRATE UNIJECT 100-028	33131100-8	BUC	10	24.83	248.30	295.48	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	Seringi heparinate	33190000-8	BUC	9830	4	39.320.00	46.790.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SERINGI 100ML GUYON	33141000-0	BUC	5168	9.5	49.096.00	58.424.24	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SERINGI 10ML CU AC	33141310-6	BUC	167800	0.18	30.204.00	35.942.76	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SERINGI 1ML 100U INSULINA CU AC	33141310-6	BUC	18720	0.15	2.808.00	3.341.52	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SERINGI 20 ML CU AC	33141310-6	BUC	157800	0.04	63.120.00	75.112.80	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SERINGI 2ML CU AC	33141310-6	BUC	32900	0.09	2.961.00	3.523.59	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SERINGI 5 ML CU AC	33141310-6	BUC	3528	0.5	1.764.00	2.099.16	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SERINGI 50 ML CU AC CU LUER LOCK	33141310-6	BUC	2800	0.5	1.400.00	1.666.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SERVETELE IMPREGNATE CUTIE DEZIM	24455000-8	BUC	2	23.39	46.78	55.67	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SERVETELE SPALARE PACIENT CU ANTISEPTICE CU CHG	33700000-7	BUC	200	47.00	9.400.00	11.186.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SET 2 CIRCUITE ANESTEZIE ADULT DIN PVC 22M/22 FLEX. 120CM	33171200-1	SET	300	129.00	38.700.00	46.053.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SET ANESTEZIE EPIDURALA UZUAL 18G	BUC	BUC	30	57.00	1.710.00	2.034.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SET CAPAC SI TUBULATURA PT. DOUA BORGANE	33141640-8	BUC	30	114.95	3.448.50	4.103.72	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SET CAPAC SI TUBULATURA PT. UN BORGAN	33141640-8	BUC	30	96.84	2.905.20	3.457.19	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SET CIRCUIT CPAP CONEX DIRECT. DEBIT VAR. DE FIO2+PRIZA OXIGEN HAM	42996600-0	BUC	35	590.00	20.650.00	24.573.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SET DRENAJ SUPRAPUBIAN CISTODRAIN	33141600-6	SET	5	370.00	1.850.00	2.201.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SET ELECTROZI PRECORDIALI METAL EKG	50000000-5	BUC	1	145.00	145.00	172.55	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SILICON CONDENSARE ZHERMARK	33141800-8	BUC	2	104.27	208.54	248.16	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SILICON DE ADITIE CU PRIZA GREEN BITE	33141800-8	BUC	3	61.44	184.32	219.34	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SISTEM DRENAJ MONOCAMERAL	33141642-2	BUC	47	58.00	2.726.00	3.243.94	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SISTEM DRENAJ TORACIC BICAMERAL CU PORT PT VACUUM	33141640-8	BUC	50	233.00	11.650.00	13.863.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SISTEM DRENAJ TORACIC CU 1 RECIPIENT PT VACUUM	44163112-8	BUC	50	90.00	4.500.00	5.355.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SISTEM DRENAJ TORACIC UNICAMERAL CU PORT PT VACUUM	33141640-8	BUC	15	160.00	2.400.00	2.856.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SISTEM DRENAJ TORACIC CU 2 RECIPIENTI	44163112-8	BUC	800	100.00	80.000.00	95.200.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.04.02	SISTEM DRENAL TORACIC CU 2 RECIPIENTI	44163112-8	BUC	50	120.00	6,000.00	7,140.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SISTEM HELMET OXIGENARE INCHISA 38-45MM	42996600-0	BUC	3	1,500.00	4,500.00	5,355.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SOF LEX BENZI ABRAZIVE	33141800-8	BUC	1	88.52	88.52	105.34	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SOF LEX DISCURI X50 ROSII	33131114-9	BUC	1	68.95	68.95	82.05	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SOLUTIE ANTIMICROBIANA PT INCHIDEREA	33181520-3	BUC	2	245.00	490.00	583.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SOLUTIE WALCOFF SPOA	33141810-1	BUC	1	10.12	10.12	12.04	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDA I.O.T. CU BALONAS CH 6	33141220-8	BUC	230	40	9,200.00	10,948.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDA I.O.T. CU BALONAS CH 6.5	33141220-8	BUC	230	40	9,200.00	10,948.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDA I.O.T. CU BALONAS CH 7	33141220-8	BUC	1120	40	44,800.00	53,312.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDA I.O.T. CU BALONAS CH 7.5	33141220-8	BUC	1120	40.00	44,800.00	53,312.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDA I.O.T. CU BALONAS CH 8	33141220-8	BUC	1240	40.00	49,600.00	59,024.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDA I.O.T. CU BALONAS CH 8.5	33141220-8	BUC	1240	40.00	49,600.00	59,024.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDA IOT CU BALONAS CH 9	33171000-9	BUC	1120	40	44,800.00	53,312.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDA IOT CU BALONAS CH 9.5	33171000-9	BUC	660	40	26,400.00	31,416.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE DE ASPIRATIE CH10	33141641-5	BUC	300	1.10	330.00	392.70	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE DE ASPIRATIE CH12	33141641-5	BUC	300	1.10	330.00	392.70	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE DE ASPIRATIE CH14	33141641-5	BUC	2000	0.70	1,400.00	1,666.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE DE ASPIRATIE CH16	33141641-5	BUC	1000	0.70	700.00	833.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE DE ASPIRATIE CH18	33141641-5	BUC	900	0.70	630.00	749.70	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE ENDOBR DUB LUM F PINTEN CH 28 ST	33141641-5	BUC	10	241.50	2,415.00	2,873.85	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE ENDOBR DUB LUM F PINTEN CH 32 ST	33141641-5	BUC	10	241.50	2,415.00	2,873.85	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE ENDOBR DUB LUM F PINTEN CH 35 DR	33141641-5	BUC	25	246.33	6,158.25	7,328.32	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE ENDOBR DUB LUM F PINTEN CH 35 ST	33141641-5	BUC	25	241.50	6,037.50	7,184.63	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE ENDOBR DUB LUM F PINTEN CH 37 DR	33141641-5	BUC	25	246.33	6,158.25	7,328.32	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE ENDOBR DUB LUM F PINTEN CH 37 ST	33141641-5	BUC	25	241.50	6,037.50	7,184.63	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE ENDOBR DUB LUM F PINTEN CH 39 DR	33141641-5	BUC	35	246.33	8,621.55	10,259.64	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE ENDOBR DUB LUM F PINTEN CH 39 ST	33141641-5	BUC	35	246.33	8,621.55	10,259.64	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE ENDOBR DUB LUM F PINTEN CH 41 DR	33141641-5	BUC	35	246.33	8,621.55	10,259.64	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE ENDOBR DUB LUM F PINTEN CH 41 ST	33141641-5	BUC	35	241.50	8,452.50	10,058.48	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE FLEXOMETALICE CU BALONAS CH 5	33141220-8	BUC	120	90.00	10,800.00	12,852.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE FLEXOMETALICE CU BALONAS CH 5.5	33141220-8	BUC	120	90.00	10,800.00	12,852.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE FLEXOMETALICE CU BALONAS CH 6	33141220-8	BUC	240	90.00	21,600.00	25,704.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE FLEXOMETALICE CU BALONAS CH 6.5	33141220-8	BUC	240	90.00	21,600.00	25,704.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE FLEXOMETALICE CU BALONAS CH 7	33141641-5	BUC	400	90.00	36,000.00	42,840.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE FLEXOMETALICE CU BALONAS CH 7.5	33141641-5	BUC	400	90.00	36,000.00	42,840.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE FLEXOMETALICE CU BALONAS CH 8	33141641-5	BUC	500	90.00	45,000.00	53,550.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE FLEXOMETALICE CU BALONAS CH 8.5	33141641-5	BUC	500	90.00	45,000.00	53,550.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE NAZOGASTRICE CH 12	33141641-5	BUC	150	2.00	300.00	357.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE NAZOGASTRICE CH 20	33141641-5	BUC	100	2.00	200.00	238.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE NAZOGASTRICE CH 22	33141641-5	BUC	50	2.00	100.00	119.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE NAZOGASTRICE CH14	33141641-5	BUC	10	0.48	4.80	5.71	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE NAZOGASTRICE CH14	33141641-5	BUC	250	2.00	500.00	595.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE NAZOGASTRICE CH16	33141641-5	BUC	250	2.00	500.00	595.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE NAZOGASTRICE CH16	33141641-5	BUC	40	33.00	1,320.00	1,570.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE PEZZER NR.34	33141200-2	BUC	480	5.00	2,400.00	2,856.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE TIEMANN CH12-18	33141600-6	BUC	30	3.00	90.00	107.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE TIEMANN FOLEY CH 18	33141641-5	BUC	30	3.00	90.00	107.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE URINARE FOLEY CH 20	33141641-5	BUC	10	3.00	30.00	35.70	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE URINARE FOLEY CH 22	33141641-5	BUC	30	3.00	90.00	107.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE URINARE FOLEY CH12	33141641-5	BUC	30	3.00	90.00	107.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE URINARE FOLEY CH14	33141641-5	BUC	70	2.13	149.10	177.43	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE URINARE FOLEY CH16	33141641-5	BUC	70	2.13	149.10	177.43	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE URINARE FOLEY CU 2 CAI	33141641-5	BUC	200	3.00	600.00	714.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE URINARE TIEMAN CU BALONAS CH 12	33141641-5	BUC	120	5.00	600.00	714.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE URINARE TIEMAN CU BALONAS CH 14	33141641-5	BUC	120	5.00	600.00	714.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SONDE URINARE TIEMAN CU BALONAS CH 16	33141641-5	BUC	120	5.00	600.00	714.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SPATULA ALGINAT	33141800-8	BUC	1	4.00	4.00	4.76	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SPATULA BUCALA	33131177-6	BUC	30	6.62	198.60	236.33	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SPATULE CIMENT	33131000-7	BUC	10	6.76	67.60	80.44	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.04.02	SPECUL AURICULAR	33169000-2	SET	6	32.00	192.00	228.48	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SPECUL KILLIAN	33169000-2	BUC	1	54.00	54.00	64.26	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SPIROMETRU CU BILE	33155000-1	BUC	75	51.60	3.870.00	4.605.30	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SPIROMETRU JAEGER-PIESE BUGALE U.F.	35121300-1	BUC	2300	0.75	1.725.00	2.052.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SPIROMETRU VOLUMETRIC	33141642-2	BUC	60	100.00	6.000.00	7.140.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SPRAY UNGERE	33141800-8	BUC	1	129.68	129.68	154.32	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	STAVU DEPOZITARE MICROTURBURILOR SI CRIOTURBURILOR	33141000-0	BUC		18.92	1.230.06	1.463.77	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	STRIPIURI GICEMIE O.T. SELECT	33141000-0	BUC	40	110.00	4.400.00	5.236.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	STRIPIURI GICEMIE ONE TOUCH	33141000-0	BUC	4150	2.20	9.130.00	10.864.70	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	STRIPIURI GICEMIE ONE TOUCH	33141000-0	BUC	60	110.00	6.600.00	7.854.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SUPORT PT CAP CU FANTA PT FATA 24 BUC	33190000-8	CUT	24	18.14	435.36	518.08	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SUPORT PT CAP CU FANTA PT FATA 24 BUC	33190000-8	CUT	24	21.11	506.64	602.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SUPORT PT CAP IN FORMA DE COLAC	33190000-8	BUC	72	12.10	871.20	1.036.73	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	SUPORT PT MEMBRELE SUPERIOARE	30190000-7	CUT	48	10.92	524.16	623.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	TAVITA RENALA INOX MARE	33190000-8	BUC	1	82.00	82.00	97.58	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	TAVITA RENALA INOX MICA	33190000-8	BUC	2	67.00	134.00	159.46	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	TAVITA UNITA US100	33141800-8	BUC	2	143.17	286.34	340.74	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	TESTE DE VERIFICARE A PENETRARIIL ABURULUI	38900000-4	BUC	270	30.00	8.100.00	9.639.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	TIP BOWIE DICK CUTX30 TESTE	38900000-4	CUT	90	30.00	2.700.00	3.213.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	TIFON	33141110-4	M	6800	1.50	10.200.00	12.138.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	TRICREZOL FORMALIN	33141810-1	BUC	1	10.59	10.59	12.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	TRUSACE ASPIRATE PLEURALA - TORACOCENTEZA 3 ACE	33141323-0	BUC	100	98.50	9.850.00	11.721.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	TRUSA ADMIN. I.V. GRAVITATIONALA DISP. MEC. DE REGIARE DEBIT	33141624-0	BUC	200	9.58	1.916.00	2.280.04	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	TRUSA CATERER CENTRAL 1 LUMEN CH 7F/20CM	33141624-0	BUC	30	241.50	7.245.00	8.621.55	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	TRUSA CATERER CENTRAL 2 LUMENE CH 7F/20CM	33141624-0	BUC	30	241.50	7.245.00	8.621.55	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	DILATATOR 8F. AC 18G/7CM	33141624-0	BUC	30	241.50	7.245.00	8.621.55	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	DILATATOR 8F. AC 18G/7CM	33141624-0	BUC	30	241.50	7.245.00	8.621.55	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	TRUSA DE ALIMENTATIE ENTERALA	33692300-0	BUC	20	26.00	520.00	618.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	TRUSE PERFUZE CU AC DE PLASTIC	33141620-2	BUC	42200	0.88	37.136.00	44.191.84	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	TRUSE TRANSFUZE CU AC DE PLASTIC	33141620-2	BUC	4300	1.75	7.525.00	8.954.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	TUB PRELUNGITOR INIECTORAT 150CM	33141640-8	BUC	100	0.90	90.00	107.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	UBISTESIN	33661100-2	BUC	2	84.90	169.80	202.06	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	URINAR BARBATI CU CAPAC	33140000-3	BUC	30	7.50	225.00	267.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	VACUAINER BIOCHIMIE CU CLOT ACTIVATOR 6ML DOP ROSU	33141300-3	BUC	3000	0.56	1.680.00	1.999.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	VALVA HEIMLICH	31711400-7	BUC	120	25	3.000.00	3.570.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	VALVA PEEP REGLAB. 5-20MM H2O-30M ANTISUFOCARE	42996600-0	BUC	3	95.00	285.00	339.15	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	VAS COLECTOR SECRETII 2000 ML PTR ASPIRATOR CHIRURGICAL ASKIR 30	42999300-8	BUC	10	250	2.500.00	2.975.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	VAS SUPORT CAPACITATE 1 LITRU	39713431-3	BUC	10	30.00	300.00	357.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.02	VATA 200 g	33141115-9	BUC	6000	1.40	8.400.00	9.996.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ACETAT DE ETIL P.A.	24300000-7	L	1	29.00	29.00	34.51	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ACETONA PA	24327000-2	L	1	16.00	16.00	19.04	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ACID FORMIC 85%	24311410-4	L	2	36.00	72.00	85.68	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	Acid plicic lactofeni	33696000-5	BUC	4	272.73	1.090.92	1.298.19	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ADENOZIN DEAMINAZA (ADA)	33696000-5	FL	7	685.00	4.795.00	5.706.05	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	AG HBS	33694000-1	KIT	9	491.58	4.424.22	5.264.82	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	AGAR BILA ESCULINA	33698100-0	BUC	5	200.00	1.000.00	1.190.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	AGHBS	33696000-5	CUT	4	84.00	336.00	399.84	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ALANIN AMINOTRANSFERAZA - ALT	33696000-5	CUT	11	200.00	2.200.00	2.618.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ALANIN AMINOTRANSFERAZA-ALT	33696000-5	FL	4	2.000.00	8.000.00	9.520.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ALBUMINA	33696000-5	FL	38	2.000.00	76.000.00	90.440.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ALBUMINA SERICA BOVINA 22 % 50 ML	33696300-8	FL	2	945.00	1.890.00	2.249.10	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ALCOOL ETILIC (ETANOL)	24322510-5	L	25	45.00	1.125.00	1.138.75	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ALCOOL ETILIC 96%	24300000-7	L	129	35.00	4.515.00	5.372.85	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ALCOOL ETILIC ABSOLUT	24300000-7	L	120	45.00	5.400.00	6.426.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.04.03	ALCOOL ETILIC PA 96%	24320000-3	L	25	35.00	875.00	1.041.25	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ALCOOL METILIC ABSOLUT	33696000-5	L	6	24.00	144.00	171.36	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ALCOOL METILIC ABSOLUT (METANOL)	24300000-7	L	4	21.00	84.00	99.96	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ALP FOSFATAZA ALCALINA	33696000-5	BID	2	890.00	1.780.00	2.118.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	AMESTEC ALCOOL-ACETONA	33696000-5	L	10	145.00	1.450.00	1.725.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	AMPICILIN 10MCG	33698100-0	BUC	11	12.50	137.50	163.63	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	AMPICILIN/SULBACTAM 20MCG	33698100-0	BUC	12	12.50	150.00	178.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	AMPICILINA	33698100-0	CART	10	12.50	125.00	148.75	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	AMPYLAZE	33696000-5	CUT	6	341.00	2.046.00	2.434.74	AD			
20.04.03	AMPYLAZE	33696000-5	FL	2	341.00	682.00	811.58	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ANTHCV	33696000-5	CUT	16	200.00	3.200.00	3.808.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ARKRAY AMILAZE TOTALE	33696000-5	SET	1	341.00	341.00	405.79	AD			
20.04.03	ARKRAY PIPETE UNICA FOLOSINITA COMPAT SPOTCHET ARKRAY	33696000-5	BUC	2	256.00	512.00	609.28	AD			
20.04.03	ASLO	33141625-7	KIT	1	80.00	80.00	95.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ASPARTAT AMINOTRANSFERAZA-AST	33696000-5	FL	38	1.365.00	51.870.00	61.725.30	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	AZITROMICINA	33698100-0	CART	10	12.50	125.00	148.75	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	AZITROMICIN 30MCG	33698100-0	BUC	6	12.50	75.00	89.25	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	AZITROMICIN 15MCG	33698100-0	BUC	11	12.50	137.50	163.63	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	BACITRACINA MICROCOMP 10UI	33698100-0	BUC	2	12.50	25.00	29.75	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	BALSAM CANADA	24300000-7	BUC	48	149.00	7.152.00	8.510.88	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	BENZEN	24321221-5	L	7	30.00	210.00	249.90	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	BENZEN FL	24300000-7	L	30	30.00	900.00	1.071.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	BENZI MIC COLISTIN	33698100-0	BUC	1	450.00	450.00	535.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	BENZI MIC PENICILINUM	33698100-0	BUC	1	450.00	450.00	535.50	AD			
20.04.03	BENZI PTR REACTIA OXIDAZEI	33698100-0	BUC	1	85.00	85.00	101.15	AD			
20.04.03	BILRUBINA DIRECTA-DIBL	33696000-5	FL	18	630.00	11.340.00	13.494.60	AD			
20.04.03	BILRUBINA NORMALA	33696000-5	SET	2	295.00	590.00	702.10	AD			
20.04.03	BILRUBINA TOTALA - TBIL	33696000-5	FL	3	295.00	885.00	1.053.15	AD			
20.04.03	BUFFER OWEREN VERONAL	33696000-5	KIT	5	290.00	1.450.00	1.725.50	AD			
20.04.03	BUTELIE CALIBRARE GAZ 1	33140000-3	BUC	1	800.00	800.00	952.00	AD			
20.04.03	BUTELIE CALIBRARE GAZ 2	33140000-3	BUC	1	800.00	800.00	952.00	AD			
20.04.03	BUTELIE GAZ CAL 1/2 ABL 825	33140000-3	SET	14	800.00	11.200.00	13.328.00	AD			
20.04.03	BUTELIE GAZ CALIBRARE PT OPTI CCA TS	33696500-0	BUC	4	800.00	3.200.00	3.808.00	AD			
20.04.03	BUTELIE GAZ CALIBRARE PT OPTI CCA TS	33696500-0	BUC	1	300.00	300.00	357.00	AD			
20.04.03	BUTELIE GAZ CALIBRARE PT OPTI TS/TS2	33696500-0	BUC	3	300.00	900.00	1.071.00	AD			
20.04.03	CA CLEAN	33696000-5	FL	36	560.00	20.880.00	24.847.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CACL SOL 0.025 MMOL/L	33696000-5	KIT	3	290.00	870.00	1.035.30	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CACL2 SOLUTIE 0.025 MOUL	33694000-1	KIT	1	290.00	290.00	345.10	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CALCE SODATA	14430000-4	BID 5L	64	85.00	5.440.00	6.473.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CALCIU	33696000-5	FL	6	1.470.00	8.820.00	10.495.80	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CAPILARE	33141500-5	KIT	6	389.92	2.339.52	2.784.03	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CAPILARE EASY BLOOD GAS	33696500-0	KIT	2	389.92	779.84	928.01	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CAPILARE KIT(KIT RECOLTARE CAPILAR)	33141500-5	KIT	4	389.92	1.559.68	1.856.02	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CARBENICILINA	33698100-0	CART	10	12.50	125.00	148.75	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CARBENICILIN 100MCG	33698100-0	BUC	7	12.50	87.50	104.13	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CARBONAT DE LITIU PUR 500GR	24313300-4	BUC	6	90.00	540.00	5.355.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CASETA B-LAC(ATI)	33696500-8	CUT	6	750.00	4.500.00	5.355.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CASETA E-GLU (ATI)	33696500-8	CUT	3	825.00	2.475.00	2.945.25	AD			
20.04.03	CASETE TIP E-GLU PT ANALIZ OPTI CCA TS	33694000-1	BUC	5	12.50	62.50	74.38	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CEFOPERAZON/SULBACTAM 75/30MCG	33698100-0	BUC	9	12.50	112.50	133.88	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CEFOTAXIME 30MCG	33698100-0	BUC	6	12.50	75.00	89.25	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CEFOXITIN 30MCG	33698100-0	BUC	9	12.50	112.50	133.88	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CEFPIROME 30MCG	33698100-0	BUC	7	12.50	87.50	104.13	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CEFTAZIDIME 30MCG	33698100-0	BUC	11	12.50	137.50	163.63	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CEFTIBUTEN 30MCG	33698100-0	BUC	11	12.50	137.50	163.63	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CEFTRIAXONE 30MCG	33698100-0	BUC	9	12.50	112.50	133.88	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CEFUROXIME SODIUM 30MCG	33698100-0	BUC	9	12.50	112.50	133.88	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CHLORAMPHENICOL 30MCG	33698100-0	BUC	15	12.50	187.50	223.13	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CHOCOLATE CU BACITRACINA	33698100-0	BUC	360	110.00	39.600.00	47.124.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CHOCOLATE SIMPLU	33698100-0	BUC	295	80.00	23.600.00	28.084.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.04.03	CIPROFLOXACIN	33698100-0	CART	15	12.50	187.50	223.13	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CIPROFLOXACIN 5MCG	33698100-0	BUC	12	12.50	150.00	178.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CK-MB CALIBRATOR	33696000-5	FL	1	450.00	450.00	535.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CK-MB CONTROL	33696000-5	KIT	3	1,350.00	4,050.00	4,819.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	LED agar (Cistina Lactoza-Electrolit Deficient)	24931250-6	BUC	72000	10.00	720,000.00	856,800.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CLARITHROMYCIN 15MCG	33698100-0	BUC	11	12.50	137.50	163.63	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CLEAN 1A	33696000-5	FL	16	262.50	4,200.00	4,998.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CLEAN 1B	33696000-5	FL	16	262.50	4,200.00	4,998.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CLEANING SOL PT ABL 825	33141500-5	FL	3	780.00	2,340.00	2,784.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CLINDAMYCIN 2MCG	33698100-0	BUC	5	1,170.00	5,850.00	6,828.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CLORAMFENICOL	33698100-0	CART	10	12.50	125.00	148.75	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CLORURA DE NATRIU (SODIU)	33696500-0	KG	5	35.00	175.00	208.25	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	COLESTEROL-CHOL	33696000-5	FL	5	1,020.00	5,100.00	6,069.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	COLISTIN 10MCG	33698100-0	BUC	7	12.50	87.50	104.13	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CONNECTOR VERSA	33696000-5	BUC	22000	13.00	286,000.00	340,340.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CONTROL SERUM LEVEL 1	33696000-5	FL	17	200.00	3,400.00	4,046.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CONTROL SERUM LEVEL 2	33696000-5	FL	17	200.00	3,400.00	4,046.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CREATININA	33696000-5	FL	30	807.50	24,225.00	28,827.75	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CREATININE KINASE CK-NAC	33696000-5	FL	7	800.00	5,600.00	6,664.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CREATININE KINASE MB - CK-MB	33696000-5	FL	10	300.00	3,000.00	3,570.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CUPE DE REACTIE	33696000-5	PUNGA	13	1,700.00	22,100.00	26,299.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CUPE SERVIC	33696000-5	PUNGA	1	350.00	350.00	416.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CUVETE CENTRIFUGARE ANALIZOR DE BIOCHIMIE ARKRAY	33141600-6	CUT	10	360.00	3,600.00	4,284.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CUVETE TESTARE ACT	33696500-0	CUT	1	1,390.00	1,390.00	1,654.10	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CUVETE TESTARE APIT	33696500-0	CUT	4	1,670.00	6,680.00	7,949.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	CUVETE TESTARE PT/INR	33141530-4	CUT	4	1,470.00	5,880.00	6,997.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	D-DIMERI	33696000-5	KIT	5	920.00	4,600.00	5,474.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	DECALCIFIANT PUTERNIC BIODEC R	24300000-7	FL	4	65.00	260.00	309.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	DETERGENT ENZIMATIC BIDON 5 L	24450000-8	BID	10	189.35	1,893.50	2,015.27	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	DIAGEL-A1-B-O	33696100-6	SET	9	357.00	3,213.00	3,823.47	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	DIACLON ANTI - D	33696100-6	FL	10	79.80	798.00	949.62	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	DIACLON ANTI-A	33696100-6	BUC	10	49.50	495.00	589.05	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	DIACLON ANTI-AB	33696100-6	BUC	10	49.50	495.00	589.05	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	DIACLON ANTI-H	33696100-6	BUC	10	49.50	495.00	589.05	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	DILUENT MYTHIC 22AL 10L	33696200-7	BID	4	400.00	1,600.00	1,904.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	DITHIOREITOL	33696300-8	FL	4	3,915.20	15,660.80	18,636.35	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	DN ASE AGAR	33698100-0	BUC	6	65.00	390.00	464.10	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	DOXYCYCLINE 30MCG	33698100-0	BUC	4	12.50	50.00	59.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	E COLLATCC 35218	33698100-0	BUC	4	150.00	150.00	178.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ELECTROD PCO2-AT1	33141500-5	BUC	1	12,900.00	12,900.00	15,351.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ELECTROD PCO2-RL 1265	33124130-5	KIT	2	4,923.50	9,847.00	11,717.93	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ELECTROD PH	42124330-6	BUC	1	12,900.00	12,900.00	15,351.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ELECTROD PO2-RL 1265	33124130-5	KIT	2	4,429.00	8,858.00	10,541.02	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	EOZINA SOL. APOASA	24200000-6	L	10	130.00	1,300.00	1,547.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	EOZINA Y ALCOOLICA	24200000-6	L	5	167.00	835.00	993.65	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	EPRUBETE SER PENTRU ANALIZORUL DE BIOCHIMIE ARKRAY	33141600-6	CUT	1	274.19	274.19	326.29	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	EPRUBETE SER PENTRU ANALIZORUL DE BIOCHIMIE ARKRAY	33141600-6	CUT	8	340.00	2,720.00	3,236.80	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ERTAPENEM10MCG	33698100-0	BUC	2	12.50	25.00	29.75	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ERYTHROMYCIN15MCG	33698100-0	BUC	6	12.50	75.00	89.25	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	FACTOR REUMATOID FR	33696000-5	KIT	2	130.00	260.00	309.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	FACTOR V	33698100-0	BUC	5	80.00	400.00	476.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	FACTOR V+X	33698100-0	BUC	11	60.00	660.00	785.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	FACTOR X	33698100-0	BUC	5	80.00	400.00	476.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	FIER	33696200-7	FL	4	1,422.00	5,688.00	6,768.72	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	FLACON VERSATREK MYCO	33696000-5	FL	22000	45.00	990,000.00	1,178,100.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	FORMOL	24300000-7	BID 5L	25	12.00	300.00	357.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	FORMOL	24326000-5	L	25	12.00	300.00	357.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	FORMOL PENTRU PROSECTURA	24300000-7	L	127	12.00	1,524.00	1,813.56	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.04.03	FORMOL PTR PROSECTURA (FORMALDEHIDA)	24327000-2	L	60	7.20	432.00	514.08	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	FORMOL TAMPONAT	24300000-7	L	20	7.20	144.00	171.36	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	FORMOL TAMPONAT BIO PH 7.2	24300000-7	L	25	12.00	300.00	357.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	FOSFAT DE SODIU DIBAZIC	24300000-7	FL	1	316.00	316.00	376.04	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	FOSFAT MONOPOTASIC ANHIDRU	33694000-1	KG	15	74.00	1.110.00	1.320.90	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	FOSFATAZA ALCALINA-ALP	33694000-5	FL	4	890.00	3.560.00	4.236.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	GELOZA SANGE 10%	24931250-6	BUCA	4000	5.00	20.000.00	23.800.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	GENEXPERT MTBRIF	33696000-5	BUCA	410	359.45	147.374.50	175.375.66	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	GENETAMICIN 10MCG	33698100-0	BUCA	15	12.50	187.50	223.13	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	GGT	33696000-5	FL	7	775.00	5.425.00	6.455.75	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	GLICERINA ANHIDRA	33696500-0	FL	2	60.00	120.00	142.80	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	GLUCOZA	24931250-6	FL	7200	5.00	36.000.00	42.840.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	GOT PENTIRU ANALIZORUL DE BIOCHIMIE ARKRAY	33696000-5	FL	29	495.00	14.355.00	17.082.45	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	HARTIE IMPRIMANTA ROLA	22993200-9	ROLA	8	343.00	2.744.00	3.265.36	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	HARTIE TERMICA (PT ABL)	22993200-9	ROLA	3	5.50	16.50	19.64	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	HARTIE TERMICA 57MM EASY BLOOD	33696200-7	ROLA	1	473.00	473.00	562.87	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	HARTIE TERMICA PT MYTHIC	33141500-5	BUCA	17	110.12	1.872.04	2.227.73	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	HARTIE TERMOSENSIBILA ABL825	33141500-5	ROLA	5	14.00	70.00	83.30	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	HARTIE TERMOSENSIBILA MYTHIC	22993200-9	BUCA	2	473.00	946.00	1.125.74	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	HDL-CELESTEROL	22993200-9	BUCA	10	5.50	55.00	65.45	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	HDL-LDH CHORESTEROL CALIBRATOR	33696000-5	FL	10	1.744.50	17.445.00	20.759.55	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	HEMATOCOLOR KIT COLORATIE RAPIDA	33696000-5	KIT	2	700.50	1.401.00	1.667.19	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	HEMATOXILINA MAYER	24200000-6	BUCA	1	550.00	550.00	654.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	HEPES BUFFER 1M IN APA	33696500-0	FL	5	145.00	725.00	862.75	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	HIDROXID DE SODIU	24327000-2	BUCA	1	429.00	429.00	510.51	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	HIDROXID DE SODIU ROTULIS	24300000-7	KG	5	40.00	200.00	238.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	HIPURYL - N-HIPPURYL-HIS-LEU	33696500-0	FL	2	3.970.00	7.940.00	9.448.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	IMPENEM 30MCG	33698100-0	BUCA	14	12.50	175.00	208.25	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	IMMUNOGLOBULIN A - IGA	33696000-5	FL	17	1.600.00	27.200.00	32.368.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	IMMUNOGLOBULIN G - IGG	33696000-5	FL	16	1.600.00	25.600.00	30.464.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	IMMUNOGLOBULIN M - IGM	33696000-5	FL	14	1.600.00	22.400.00	26.656.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ISE BUFFER	33696000-5	KIT	1.5	2.304.00	3.456.00	4.112.64	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ISE MID STD	33696000-5	KIT	7	2.304.00	16.128.00	19.192.32	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ISE REFERENCE SOLUTION	33696000-5	KIT	1.25	2.304.00	2.880.00	3.427.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ISE STD HIGH	33696000-5	FL	1	810.00	810.00	963.90	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ISE STD LOW	33696000-5	FL	1	810.00	810.00	963.90	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ITA CONTROL SERUM 1	33696200-7	KIT	1	1.800.00	1.800.00	2.142.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ITA CONTROL SERUM 2	33696200-7	KIT	1	1.800.00	1.800.00	2.142.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	K ELECTRODE	33696000-5	BUCA	1	2.000.00	2.000.00	2.380.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	KIT AURAMINA RHODAMINA*1000ML	24931250-6	KIT	60	378.00	22.680.00	26.989.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	KIT AURAMINA RHODAMINA-TBC MS	24931250-6	BUCA	80	378.00	30.240.00	35.985.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	KIT COLORATIE PROTUI SANGE HEMACOLOR	24224000-0	KIT	2	550.00	1.100.00	1.309.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	KIT COLORATIE ZIEHL NIELSON *250ML	24931250-6	KIT	25	210.00	4.200.00	4.998.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	KIT COLORATIE ZIEHL NIELSON TBC MS	24224000-0	BUCA	25	210.00	5.250.00	6.247.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	KIT CONGO RED	24224000-0	KIT	1	480.00	480.00	571.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	KIT GIESON TRICHROME	24224000-0	KIT	3	1.220.00	3.660.00	4.355.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	KIT HEMACOLOR	24224000-0	KIT	1	550.00	550.00	654.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	KIT PT. COLORATIE GRAM	33698100-0	BUCA	25	198.00	4.950.00	5.890.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	KLEBSIELLA PNEUMONIAE ATCC 13883	33698100-0	BUCA	1	150.00	150.00	178.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	LACTAI DEHIDROGENAZA-LDH	33696000-5	FL	3	1.260.00	3.780.00	4.498.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	LEVOFLOXACINA 30MCG	33698100-0	CART	10	12.50	125.00	148.75	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	LEVOFLOXACINA 5MCG	33698100-0	BUCA	14	12.50	175.00	208.25	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	LINEZOLID 30MCG	33698100-0	BUCA	9	12.50	112.50	133.88	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MAC CONKEY AGAR	33698100-0	BUCA	70	72.00	5.040.00	5.997.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MAGNEZIU	33696000-5	FL	20	1.118.00	22.360.00	26.608.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MEDII LOWENSTEIN CU TUBERC. SR EXTINSA	24931250-6	SERII	925	335.00	309.875.00	368.751.25	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MEDII LOWENSTEIN CU TUBERC.SR. SCURTA	24931250-6	SERII	1100	84.00	92.400.00	109.956.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MEDII SIMPLE LOWENSTEIN JENSEN	24931250-6	TUB	49300	3.70	182.410.00	217.067.90	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MEDIU CHAPMAN (MAINITOL SALT AGAR)	33698100-0	BUCA	13	68.00	884.00	1.051.96	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.04.03	MEDIU CLEED	33698100-0	BUC	425	96.00	40 800.00	48 552.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MEDIU CROMOGEN PT CANDIDA	33698100-0	BUC	16	140.00	2 240.00	2 665.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MEDIU CU TIPOGLICOLAT	33698100-0	BUC	520	4.00	2 080.00	2 475.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MEDIU LOW CU TUB. SERIE LUNGA	24931250-6	BUC	120	335.00	40 200.00	47 838.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MEDIU LOW CU TUB. SERIE MICA LUNGA	24931250-6	BUC	1100	84.00	92 400.00	109 956.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MEDIU LOWENSTEIN-JENSEN	24931250-6	TUB	6500	3.70	24 050.00	28 619.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MEDIU LOWENSTEIN-JENSEN	24931250-6	TUB	12000	3.70	44 400.00	52 836.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	Mediu MacConkey Agar	24931250-6	BUC	4000	7.00	28 000.00	33 320.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MEDIU MIU	33698100-0	BUC	150	4.00	600.00	714.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MEDIU MUELLER HINTON	33696000-5	BUC	100	65.00	6 500.00	7 735.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MEDIU SABOURAUD CU CLORAMFENICOL	33698100-0	BUC	111	75.00	8 325.00	9 906.75	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MEDIU SIMMONS CU CITRAT	33698100-0	BUC	50	4.00	200.00	238.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MEM EAGLE	33696300-8	L	2	3 250.00	6 500.00	7 735.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MEM EARLE'S 500ML	33696300-8	FL	2	3 250.00	3 250.00	3 867.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MEMBRANA CLOR	34913000-0	SET	1	7 074.00	7 074.00	8 418.06	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MEMBRANA GLUCOZA (SODIU)	33696500-0	SET	1	2 423.00	2 423.00	2 883.37	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MEMBRANA LACTAT BOX	33696500-0	SET	1	2 423.00	2 423.00	2 883.37	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MEMBRANA POZ (SODIU)	33140000-3	BUC	1	4 296.00	4 296.00	5 112.24	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MEROPENEM 10 MCG	33698100-0	BUC	15	12.50	187.50	223.13	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MODUL REACTIV/EASY BLOOD GAS	33141500-5	KIT	5	2 092.75	10 463.75	12 451.86	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MUELLER HINTON AGAR	33698100-0	BUC	315	65.00	20 475.00	24 365.25	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MULTICLEAN DETERGENT	33696000-5	FL	5	500.00	2 500.00	2 975.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MYTHIC CLEANER	33696200-7	BID	24	250.00	6 000.00	7 140.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MYTHIC DILUENT	33696200-7	BUC	17	400.00	6 800.00	8 092.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	MYTHIC ONLYONE	33696200-7	BID	19	805.00	15 295.00	18 201.05	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	NA-ELECTRODE	33696000-5	BUC	1	2 000.00	2 000.00	2 380.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	NETIMICIN 30 MCG	33698100-0	BUC	11	137.50	1 512.50	1 636.3	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	NORFLOXACIN 10 MCG	33698100-0	BUC	10	12.50	125.00	148.75	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	OPTOCHIN MICROCOMPR	33698100-0	BUC	44	55.00	2 420.00	2 879.80	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	OXACILINA 1MCG	33698100-0	BUC	7	12.50	87.50	104.13	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	OXID DE ETILENA	24326310-1	FL	48	100.00	4 800.00	5 712.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PACHET SOLUTII CALIBRARE RP 500 MWART LAC 750 TEST	24960000-1	PACH	1	11 128.50	11 128.50	13 242.92	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PACHET SOLUTII CALIBRARE RPPACHET SPALARE	24960000-1	SET	2	11 128.50	22 257.00	26 486.83	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PACHET SOLUTII CALIBRARE RPPACHET SPALARE	24960000-1	SET	1	26 615.28	26 615.28	31 672.18	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PACHET SOLUTII CALIBRARE RPPACHET SPALARE	24960000-1	SET	2	2 179.14	4 358.28	5 186.35	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PACHET SOLUTII SPALARE RP 500 MWART LAC 750 TEST	24960000-1	PACH	1	2 179.14	2 179.14	2 593.18	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PANEL I PENTRU ANALIZOR DE BIOCHIMIE ARKRAY	33696000-5	CUT	24	675.00	16 200.00	19 278.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PANEL V PENTRU ANALIZOR DE BIOCHIMIE ARKRAY	33696000-5	CUT	32	650.00	20 800.00	24 752.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PARAFINA HISTOLOGICA	24300000-7	KIT	170	25.00	4 250.00	5 057.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PATHTROMTIN	33696000-5	KIT	8	800.00	6 400.00	7 616.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PENICILINA G 10 U.I.	33696000-5	BUC	6	12.50	75.00	89.25	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PERHIDROL AP A OXIGENATA 30 LA SUTA	24326300-8	KG	50	10.00	500.00	59.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PIPERACILIN + TAZOBACTAM 100/10MCG	24931250-6	BUC	5	12.50	62.50	74.38	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PIPERACILIN/AZOBACTAM 100/10MCG	33698100-0	BUC	10	125.00	1 250.00	1 48.75	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PIPETE PENTRU ANALIZOR ARKRAY	33141600-6	CUT	9	256.00	2 304.00	2 741.76	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PLASMA DE CALIBRARE	33696000-5	KIT	15	1 200.00	1 800.00	2 142.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PLASMA DE CONTROL NIVEL NORMAL	33696000-5	KIT	4	700.00	2 800.00	3 332.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PLASMA DE CONTROL NIVEL PATOLOGIC	33696000-5	KIT	35	800.00	2 800.00	3 332.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PROBE CLEANER	33696000-5	BID	2	210.00	420.00	499.80	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PROTEINA C REACTIVA -CPR	33696000-5	KIT	4	180.00	720.00	856.80	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PROTEINE TOTALE	33696200-7	FL	2	945.00	1 890.00	2 249.10	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PROTEINE TOTALE	33696000-5	FL	8	945.00	7 560.00	8 996.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	PSEUDOMONAS AERUGINOSA ATCC 27853	33698100-0	BUC	1	150.00	150.00	178.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	REACTIV MEK520	33696000-5	BID	8	360.00	2 880.00	3 427.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	REACTIV MEK5DH	33696000-5	FL	5	270.00	1 350.00	1 606.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.04.03	REACTIV MEK5DL	33696000-5	FL	5	270.00	1.350.00	1.606.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	REACTIV MEK5DN	33696000-5	FL	5	270.00	1.350.00	1.606.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	REACTIV MEK620	33696000-5	BID	24	607.00	14.568.00	17.335.92	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	REACTIV MEK640	33696000-5	BID	64	1.060.00	67.840.00	80.729.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	REACTIV MEK660	33696000-5	BID	25	34.250.00	40.757.50	40.757.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	REACTIV MEK910	33696000-5	BID	35	1.517.00	53.095.00	63.183.05	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	REACTIV TIP ANTIGEN	33696000-5	KIT	84	510.00	42.840.00	50.979.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	REAGENT PT RAPIDLAB	33696200-7	KIT	15	2.545.60	38.184.00	45.438.96	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	RINSE SOLUTION CVT	33696000-5	KIT	1	450.00	450.00	535.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SENZOR GLUCOZA RAPIDLAB 1265	33696200-7	KIT	2	3.250.80	6.501.60	7.736.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SENZOR LACTAT RAPIDLAB 1265	33696200-7	KIT	2	3.250.80	6.501.60	7.736.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SER CONTROL ADA	33694000-1	KIT	5	69.95	349.75	416.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SERUM PROTEIN MULTICALIBRATOR 1	33141500-5	BUCC	5000	3.50	17.500.00	20.825.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SISTEM DE IDENTIFICARE FUNGII	33698100-0	KIT	1	1.800.00	1.800.00	2.142.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SISTEM DE IDENTIFICARE FUNGI	33698100-0	KIT	1	960.00	960.00	1.130.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SISTEM RAPID DE IDENTIFICARE FUNGI	33698100-0	KIT	1	630.00	630.00	749.70	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SOLUTIE APOASA EOZINA	24200000-6	L	5	130.00	650.00	773.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SOLUTIE C1/ C2 PT RAPIDLAB 865	33696300-8	FL	18	937.00	16.866.00	20.070.54	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SOLUTIE CAL. 1	33696500-0	FL	2	937.00	1.874.00	2.230.06	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SOLUTIE CAL. 2	33696500-0	FL	2	937.00	1.874.00	2.230.06	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SOLUTIE CALIBRARE 1 ABL 825	33696500-0	FL	2	937.00	1.874.00	2.230.06	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SOLUTIE CALIBRARE 2 ABL 825	33696500-0	FL	2	870.00	1.740.00	2.070.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SOLUTIE CALIBRARE PH 7	33696300-8	L	9	937.00	8.433.00	10.035.27	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SOLUTIE CLATIRE RINSE ABL 835	33141625-7	FL	20	897.00	17.940.00	21.348.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SOLUTIE CLATIRE RINSE PT ANALIZOR ABL 825	33696500-0	FL	10	830.00	8.300.00	9.877.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SOLUTIE CLEANING	33696500-0	FL	13	937.00	12.181.00	14.495.39	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SOLUTIE CONDITIONARE RAPIDLAB 1265	33696200-7	KIT	1	137.60	137.60	163.74	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SOLUTIE DECALCFIERE	24327000-2	L	6	97.00	582.00	692.58	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SOLUTIE DEPROTEINIZARE RAPIDLAB 1265	33696200-7	KIT	1	137.60	137.60	163.74	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SOLUTIE HEMATOXILINA MAYER	24224000-0	L	20	250.00	2.500.00	2.975.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SOLUTIE RINSE	33141625-7	FL	20	897.00	17.940.00	21.348.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SOLUTIE RINSE DE HIPOGLORIT PTR ANALIZORUL SYSMEX CA 500	33696500-0	FL	15	830.00	12.450.00	14.815.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SOLUTIE RINSE DE HIPOGLORIT PTR ANALIZORUL SYSMEX CA 500	33696500-0	FL	30	897.00	26.910.00	32.022.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SOLUTIE SPALARE EASY BLOOD	33696300-8	BUCC	1	368.00	368.00	437.92	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SOLUTIE SPALARE EASY BLOOD	33696500-0	CUT	1	368.00	368.00	437.92	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SOLUTIE TAMPON PH=7 2	24300000-7	L	10	113.00	1.130.00	1.344.70	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SOLUTIE TURK	24300000-7	FL	1	150.00	150.00	178.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	STANDARD ADA	33141625-7	KIT	12	36.87	442.44	526.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	STAPHYLOCOCCUS AUREUS ATCC 25923	33698100-0	BUCC	1	150.00	150.00	178.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	STREPT. URINA CYBOW 11M	33696000-5	CUT	31	70.00	2.170.00	2.582.30	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	STREPTOCOCCUS PNEUMONIAE ATCC 49619	33698100-0	BUCC	1	150.00	150.00	178.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SULFAMETROXAZOL + TRIMETOPRIM	33698100-0	CART	5	12.50	62.50	74.38	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SYSTEM CALIBRATOR	33696200-7	FL	2	200.00	400.00	476.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	SYSTEM SOLUTION	33696000-5	KIT	9	450.00	4.050.00	4.819.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	T.BIL. STRIP PENTRU ANALIZOR DE BIOCIIIMIE	33696000-5	CUT	3	295.00	885.00	1.053.15	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	TECOPLANIN 30 MCG	33698100-0	BUCC	6	12.50	75.00	89.25	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	TESTE RAPID ANTI-HIV	33141625-7	CUT	2	310.00	620.00	737.80	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	TESTE RAPID ANTI-HIV	33141625-7	KIT	3	280.00	840.00	999.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	TESTE RAPIDE HIV	33141625-7	BUCC	1	210.00	210.00	249.90	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	TESTE RAPIDE HIV III	33696500-0	CUT	3	310.00	930.00	1.106.70	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	THROMBIN REAGENT	33696000-5	KIT	10	2.758.00	27.580.00	32.820.20	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	THROMBOREL S	33696000-5	KIT	10	565.00	5.650.00	6.723.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	TICARGLINACID CLAVULANIC 75/10MCG	33698100-0	BUCC	6	12.50	75.00	89.25	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	TICRAMICIN 10 MCG	33698100-0	BUCC	11	12.50	137.50	163.63	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	TOLUEN	24321222-2	L	31	30.00	930.00	1.106.70	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	TRIGLICERIDE	33696000-5	FL	6	2.000.00	12.000.00	14.280.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOL 25/75 MCG	33698100-0	BUCC	14	12.50	175.00	208.25	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	TROPOININA	33696000-5	CUT	12	150.00	1.800.00	2.142.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	TRUSA DE COLORATIE GRAM	33651510-6	BUCC	5	198.00	990.00	1.178.10	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	TRUSA PT. IDENTIFICARE CAUNDIDA	33651510-6	BUCC	2	630.00	1.260.00	1.499.40	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.04.03	TULPINA REF. MICROBACTERIA ATCC 25177	33141625-7	PACH	1	828.00	828.00	985.32	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	ULEI DE CEDRU	33698100-0	BUC	13	14.00	1.820.00	2.165.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	UREE	33696000-5	FL	36	950.00	34.200.00	40.698.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	VANCOMYCIN 30 MCG	33698100-0	BUC	5	12.50	62.50	74.36	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	VERSATREK MYCO GS 250	33696500-0	CUT	1	1.950.00	1.950.00	2.320.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	VERSATREK MYCO SUSCEPTIBILITY	33696500-0	KIT	1	5.100.00	5.100.00	6.069.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	VERSATREK REDOX 1EZ (AEROB)	33696300-8	FL	50	79.00	3.950.00	4.700.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	VERSATREK STREPTOMYCIN MYCO	33696200-7	KIT	4	3.150.00	12.600.00	14.994.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	WASH PACKED (2) PT RAPIDLAB	33696200-7	KIT	12	1.591.00	19.092.00	22.719.48	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	WASH SOLUTION	33696000-5	BID	39	840.00	32.760.00	36.984.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	XILEN	33696000-5	L	106	21.00	2.226.00	2.648.94	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	Mediu Lowenstein Jensen	24931250-6	TUB	12000	2.60	31.200.00	37.128.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	Mediu Lowenstein Jensen pr antibiograma R, H in mediu LJ (linia I)	24931250-6	BUC	1000	49.50	49.500.00	56.905.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	Mediu Lowenstein Jensen pr antibiograma (linia I + linia II)	24931250-6	BUC	800	335.00	266.000.00	318.920.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	Test imunocromatografic Ag MP164 pr identificare culturi	24931250-6	TEST	100	20.40	2.040.00	2.427.60	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	Kit de colorare Auramina-Rodamina	24931250-6	KIT	50	378.00	18.900.00	22.491.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	Kit de colorare Ziehl-Neelsen	24931250-6	KIT	1000	210.00	210.000.00	249.900.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	Medii si reactivi pr cultura in sistemul MGIT960	24931250-6	TEST	200	43.83	8.766.00	10.431.54	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	Medii si reactivi pr antibiograma de linia 1 in sistem MGIT960	24931250-6	TEST	100	211.28	21.128.00	25.142.32	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	Medii si reactivi pr antibiograma de linia 2 in sistem MGIT960	24931250-6	TEST	80	239.76	19.180.80	22.825.15	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	Kit pr decoramintarea produselor in vederea cultivarii pe MGIT960	24931250-6	KIT	10	595.00	5.850.00	6.961.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	Reactivi GeneXpert MTB/RIF	24931250-6	TEST	5000	366.55	1.832.750.00	2.180.972.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	Teste GenoType MTBDRplus	24931250-6	TEST	700	151.58	106.106.00	126.266.14	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	Teste GenoType MTBDRsl	24931250-6	TEST	96	161.48	15.502.08	18.447.48	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	GenoType Mycobacterium CM compatibil cu sistemul GenoType prin metoda LPA	24931250-6	TEST	96	145.24	13.943.04	16.592.22	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	Teste GenoType Mycobacterium MTBC compatibil cu sistemul GenoType	24931250-6	TEST	96	145.24	13.943.04	16.592.22	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.03	Teste GenoType NTM-DR prin metoda LPA	24931250-6	TEST	96	145.24	13.943.04	16.592.22	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.04.04	ANIOS OXY FLOOR	24455000-8	BUC	145	190.00	27.550.00	32.784.50	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostianu Theodor
20.04.04	BIXOL	33741300-9	L	50	41.13	2.056.50	2.447.24	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostianu Theodor
20.04.04	CLORAMINA PULBERE	24311900-6	KG	1	35.00	35.00	41.65	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostianu Theodor
20.04.04	CLORAMINA TABLETE	24311900-6	BUC	66000	0.20	13.200.00	15.708.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostianu Theodor
20.04.04	CLORAMINA-HEXACLOR	33631600-8	BUC	550	2.00	1.100.00	1.309.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostianu Theodor
20.04.04	CLORHEXIN B	33631600-8	L	60	60.00	3.600.00	4.284.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostianu Theodor
20.04.04	CLORHEXIN B ANTISEPTIC DEZINF PT. TEGUMENTE SI MUCOASE	33631600-8	FL	60	60.00	3.600.00	4.284.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostianu Theodor
20.04.04	CLORHEXIN C	33631600-8	L	40	45.00	1.800.00	2.142.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostianu Theodor
20.04.04	CLORHEXIN C ANTISEPTIC DEZINF PT. TEGUMENTE	33631600-8	FL	80	45.00	3.600.00	4.284.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostianu Theodor
20.04.04	DETERGENT BODEDEX PROCESARE MAN. INSTRUMENTAR	24455000-8	L	280	33.87	9.483.60	11.285.48	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostianu Theodor
20.04.04	Dezinfectant de nivel inalt pentru suprafete si aparatura medicala solutie gata preparata, in pulverizator	33631600-8	L	2350	13.85	32.547.50	38.731.53	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostianu Theodor
20.04.04	Dezinfectant - detergent lichid concentrat de nivel mediu pentru curatarea si dezinfectia suprafetelor si pavimentelor	33631600-8	L	1800	50.00	90.000.00	107.100.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostianu Theodor
20.04.04	Dezinfectant rapid pentru suprafete si dispozitive medicale pe baza de alcool	33631600-8	L	800	13.00	10.400.00	12.376.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostianu Theodor
20.04.04	Dezinfectant pe baza de clor pentru suprafete	33631600-8	L	230000	0.05	11.500.00	13.685.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostianu Theodor
20.04.04	Dezinfectant de nivel inalt pentru aeromicroflora si suprafete prin nebulizare	33631600-8	L	800	100.00	80.000.00	95.200.00	Accord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrostianu Theodor

20.04.04	Dezinfectant - detergent de nivel mediu pentru curatarea si dezinfectia instrumentarului si dispozitivelor medicale termosensibile	33631600-8	L	800	13.00	10.400.00	12.376.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.04.04	Dezinfectant de nivel inalt. lichid pe baza de acid peracetic pentru instrumentar medico-chirurgical termosensibil	33631600-8	L	840	130.00	109.200.00	129.948.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.04.04	Antiseptic pentru dezinfectia igienica si chirurgicala a mainilor prin frecare	33631600-8	L	3600	56.00	201.600.00	239.904.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.04.04	Sapun dezinfectant pentru spalarea igienica si chirurgicala a mainilor	33631600-8	L	1800	27.00	48.600.00	57.834.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.04.04	Antiseptic pentru dezinfectia igienica si chirurgicala a mainilor	33631600-8	L	60	15.75	945.00	1.124.55	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.04.04	GIGASEPT PAA	24323220-2	BID*5L	132	137.00	18.084.00	21.519.96	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.04.04	INDICATORI INTEGRATORI PUPINEL	39811200-2	CUT	6	150.00	900.00	1.071.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.04.04	KORSOLEX PAA	24323220-2	BUC	150	25.81	3.871.50	4.607.09	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.04.04	KORSOLEX STER. PAA	24323220-2	L	760	25.81	19.615.60	23.342.56	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.04.04	LOTIUNE LICHIDA SPALARE MAINI REZERVA	33141800-8	BUC	1	79.48	79.48	94.58	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.04.04	OXIDICE AIR	39811200-2	L	15	70.00	1.050.00	1.249.50	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.04.04	POLYIODINE	33631600-8	L	770	34.00	26.180.00	31.154.20	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.04.04	POL YODINE TBC-MS	33631600-8	BUC	3	24.00	72.00	85.68	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.04.04	SPUMA SPARAY ANTISEPTICA PT. MAINI	33631600-8	BUC	1300	27.00	35.100.00	41.769.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.04.04	Sapun dezinfectant pentru spalarea igienica si chirurgicala a maini	33631600-8	L	340	27.00	9.180.00	10.924.20	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.04.04	SUPRASEPT DEZINF. DE NIVEL INALT	39811200-2	FL	600	45.00	27.000.00	32.130.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.04.04	THOR	24455000-8	L	390	45.00	17.550.00	20.884.50	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.04.04	THOR CONC.	39811200-2	L	1520	45.00	68.400.00	81.396.00	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.04.04	THOR DEZINF. SI CURATARE ECHIPAMENT MED.	24326100-6	FL	870	45.00	39.150.00	46.588.50	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.04.04	THOR SPRAY	24959100-2	L	610	38.00	23.180.00	27.584.20	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Incrasnati Theodor
20.05.30	MIXER VORTEX	33100000-1	BUC	2	1.000.00	2.000.00	2.380.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	APARAT AER CONDITIONAT 12000 BTU	39717200-3	BUC	30	2.500.00	75.000.00	89.250.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	CALCULATOR	38651300-6	BUC	2	335.48	670.96	798.44	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	BIROU CALCULATOR	39130000-2	BUC	50	510.49	25.524.50	30.374.16	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	CABINET RACK 6U	31682530-4	BUC	5	308.70	1.543.50	1.836.77	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	CABLU CYFF 3X2.5	31682530-4	M	30	4.10	123.00	146.37	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	CABLU DE RETEA CAT 6	31682530-4	M	1525	1.40	2.135.00	2.540.65	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	CABLU FIBRA OPTICA	31682530-4	M	1000	1.94	1.940.00	2.308.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	CANAL CABLU 25X16	31682530-4	M	60	1.26	75.60	89.96	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	CARUCIOR TRANSP. TRATAMENTE 2 RAFTURI	34911100-7	BUC	25	1.664.00	41.600.00	49.504.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	CARUCIOR TRANSPORT ALIMENTE	34911100-7	BUC	14	1.775.00	24.850.00	29.571.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	CENTRALA TERMICA MURALA ARISTON	39715210-2	BUC	1	1.999.99	1.999.99	2.379.99	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	CITITOR DE CARDURI	30216200-8	BUC	100	150.00	15.000.00	17.850.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	CONTRAINUSHI FARA FO	33141800-8	BUC	1	1.039.22	1.039.22	1.236.67	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	CRONOMETRU DIGITAL CU AFISAJ	18521000-7	BUC	2	118.50	237.00	282.03	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	Caseta AGFA CPG 400/electran intensif sensibilizate verde vizeza 400	44411000-4	BUC			0.00	0.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	FRIGIDER	39711130-9	BUC	40	1.500.00	60.000.00	71.400.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	DISPENSAR PT MIXAREA AUTOMATA A MATERIALELOR	33141800-8	BUC	1	279.00	279.00	332.01	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	DISTRUGATOR DE DOCUMENTE TAIEUTURA TIP FASIE 6 8MM	30191400-8	BUC	5	89.50	447.50	532.53	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	DULAP INSTRUMENTE	39130000-2	BUC	6	761.29	4.567.74	5.435.61	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.05.30	FAX+SCANNER	30120000-6	BUCL	20	750.00	15.000.00	17.850.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	FISET METALIC MAXI	39130000-2	BUCL	10	498.99	4.989.90	5.937.98	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	IMPRIMANTA	30125000-2	BUCL	40	2.000.00	80.000.00	95.200.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	IMPRIMANTA HP P1102	30232100-5	BUCL	2	380.00	760.00	904.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	IMPRIMANTA HP P2035	30232110-8	BUCL	17	810.00	13.770.00	16.386.30	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	IMPRIMANTA LEXMARK MX4100DN	30125100-2	BUCL	15	950.00	14.250.00	16.957.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	IMPRIMANTA SAMSUNG	30125100-2	BUCL	1	620.00	620.00	737.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	LAMPA BACTERICIDA LBA	31515000-9	BUCL	1	705.00	705.00	838.95	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	LAMPA FRONTALA LED	31521300-7	BUCL	1	1.150.00	1.150.00	1.368.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	LAMPA SILVER LIGHT LED	33141800-8	BUCL	1	1.20	1.20	1.43	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	LAPTOP ASUS	30213100-6	BUCL	1	3.466.94	3.466.94	4.125.66	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	MASA INSTRUMENTAR	33190000-8	BUCL	1	1.551.00	1.551.00	1.845.69	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	MASA MOBILA CAVMS SARP	33141800-8	BUCL	1	1.792.32	1.792.32	2.132.86	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	MASA PENTRU INSTRUMENTAR	39130000-2	BUCL	1	625.00	625.00	743.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	MASINA DE TOCAT CARNE 250 KH P22 F190	39710000-2	BUCL	1	1.803.91	1.803.91	2.146.65	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	MONITOR CALCULATOR	33195100-4	BUCL	10	380.00	3.800.00	4.522.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	MOTOR PNEUMATIC	33141800-8	BUCL	1	1.351.00	1.351.00	1.607.69	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	MULTIFUNCTIONALA KONICA MINOLTA	30125100-2	BUCL	1	2.000.00	2.000.00	2.380.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	NEGATOSCOPI	30231300-0	BUCL	6	1.000.00	6.000.00	7.140.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	Processor Intel® Core™ i3-6100 3.7GHz Skylake, 4GB DDR4, 500GB HDD, GAMA HD 530, licenta sistem operare Windows	30141200-1	BUCL	5	1.997.00	9.985.00	11.882.15	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	PC DESKTOP INTEL COMPLET + MONITOR	30141200-1	BUCL	20	4.000.00	80.000.00	95.200.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	PIESA DREAPTA SIMPLA	33141800-8	BUCL	1	764.71	764.71	910.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	PRESENTER WIRELESS	30237900-2	BUCL	3	200.00	600.00	714.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	ROUTER TL-WR1043D	32413100-2	BUCL	1	210.00	210.00	249.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	SCAUN BIROU	39110000-6	BUCL	12	620.00	7.440.00	8.853.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	SCAUN ORL	33190000-8	BUCL	1	1.890.00	1.890.00	2.249.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	SCAUN RECOLTARE SANGE	33192300-5	BUCL	1	1.733.87	1.733.87	2.063.31	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	SISTEM DESKTOP PC LENOVO IDEA CENTRE + MONITOR	30141200-1	BUCL	3	1.600.00	4.800.00	5.712.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	STATIV PERFUZII	33194000-6	BUCL	30	353.00	10.590.00	12.602.10	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	SWICH 8PORT 10/100/1000	30200000-1	BUCL	1	130.00	130.00	154.70	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	SWICH DE RETEA PLANET	32420000-3	BUCL	3	141.13	423.39	503.83	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	SWITCH PLANET	32420000-3	BUCL	5	603.97	3.019.85	3.593.62	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	TELEFON CU FAX BROOTHER	32581200-1	BUCL	3	325.00	975.00	1.160.25	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	TELEFON+FX+IMPRIMANTA SAMSUNG SF-760P	32581200-1	BUCL	3	620.00	1.860.00	2.213.40	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	TURBINA T3 RACER	33141800-8	BUCL	1	1.070.12	1.070.12	1.273.44	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	TURBINA T3 RACER BORDEN	33141800-8	BUCL	1	1.070.12	1.070.12	1.273.44	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	ULTRABOOK LENOVO	30213100-6	BUCL	1	3.466.94	3.466.94	4.125.66	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	UNITATE CENTRALA CALCULATOR	30211500-6	BUCL	20	1.900.00	38.000.00	45.220.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	UPS APC BACK	31682530-4	BUCL	7	337.50	2.362.50	2.811.38	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	UPS MONOFAZAT ONLINE	31711000-3	BUCL	1	5.223.00	5.223.00	6.215.37	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	USB STICK 32 GB	30192700-8	BUCL	10	70.00	700.00	833.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.05.30	VANA DEZINFECTIE 10L	33141800-8	BUCL	1	307.26	307.26	365.64	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	ACE PTR RECOLTARE 21G*1/2	33141300-3	BUCL	15000	0.35	5.250.00	6.247.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	ACE PUNCTIE VENOASA 21 G CUT 100 BUC	33141000-0	CUT	8	47.60	380.80	453.15	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	ANSE DE 10 ML	38437000-7	BUCL	2000	0.40	800.00	952.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	ANSE DE 10UL ALBASTRE STERILE	38437000-7	BUCL	200	0.40	80.00	95.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	ANSE DE 1UL GALBENE STERILE	38437000-7	BUCL	5000	0.40	2.000.00	2.380.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	ANSE DE UNICA FOLOSINTA 10 MCL STERILE SET X 10 BUC	33141000-0	SET	2	193.54	387.08	460.63	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	ANSE STERILE 1MCL	38437000-7	BUCL	2000	0.40	800.00	952.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	APA POR	24960000-1	ML	2	223.00	446.00	530.74	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	APA POR STERILA DNASE/RNASE FREE	33141000-0	FL	2	229.00	458.00	545.02	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	CASETE PLASTIC PT INCLUDERE PARAFINA	33141600-6	BUCL	6000	0.39	2.340.00	2.784.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	CASETE PTR INCLUDERE IN PARAFINA CU CAPAC	33141600-6	BUCL	2000	0.35	700.00	833.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	CASETE PTR INCLUDERE IN PARAFINA CU CAPAC	33141600-6	BUCL	6000	0.39	2.340.00	2.784.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	CRIOTUBURI 1.2 ML CU FILET EXTERIOR	33141000-0	BUCL	3500	1.25	4.375.00	5.206.25	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	CRIOTUBURI 2ML CU FILET EXTERIOR	33141000-0	PACH	1	625.00	625.00	743.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	CRIOTUBURI 2ML CU FILET EXTERIOR	33141000-0	BUCL	500	0.83	415.00	493.65	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

20.09	CRIOTUBURI 2ML CU FILET EXTERIOR	33141000-0	BUC	4100	1.25	5.125.00	6.098.75	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	CUTI DEPOZITARE CRIOTUBURI (10 CUTI/PACHET)	33141000-0	PACH	10	233.87	2.338.70	2.783.05	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	CUTI STOCARE CRIOTUBURI	33141000-0	BUC	65	46.77	3.040.05	3.617.66	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	ECUVIOANE STERILE FARA MEDIU DE TRANSPORT	33141600-6	BUC	3500	0.18	630.00	749.70	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	EPRUBETA PLASTIC 10ML	333900000-9	BUC	300	0.44	132.00	157.08	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	EPRUBETA PLASTIC CAPAC VERDE 12ML	33192500-7	BUC	10000	0.81	8.100.00	9.639.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	EPRUBETE 10 ML STERILE DOP ROSU	33141000-0	BUC	200	0.55	110.00	130.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	EPRUBETE CU DOP VERDE 12ML	33192500-7	BUC	6000	0.70	4.200.00	4.998.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	EPRUBETE CU DOP VERDE 12ML	33192500-7	BUC	25000	0.81	20.250.00	24.097.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	EPRUBETE PLASTIC 10ML FARA DOP	33192500-7	BUC	2400	0.26	624.00	742.56	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	EPRUBETE PLASTIC 12ML CU DOP PRIN INFLETARE	33192500-7	BUC	5000	0.81	4.050.00	4.819.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	EPRUBETE STERILE DIN PLASTIC CU CAPAC INFLETAT EXTERIOR	33192500-7	BUC	5000	0.84	4.200.00	4.998.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	EXUDAT FARINGIAN CU BAT LEMN IN TUB STERIL	38911000-4	BUC	500	0.41	205.00	243.95	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	EXUDAT FARINGIAN CU TUA 150MM FARA TUB, STERIL	38911000-4	BUC	300	0.18	54.00	64.26	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	EXUDAT FARINGIAN CU TUA LEMN	33141600-6	BUC	1500	0.18	270.00	321.30	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	FORMOL 38-40% PT. HISTOLOGIE	24300000-7	L	60	7.20	432.00	514.08	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	FORMOL PT LAB SAU IMBALSAMARE	24300000-7	L	20	12.00	240.00	285.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	GENO TYPE MTBDR PLUS	24960000-1	KIT	1	12.439.00	12.439.00	14.802.41	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	GENOLYSE	24960000-1	KIT	3	328.00	984.00	1.170.96	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	HARTIE IMPRIMANTA (ATI)	33198000-4	BUC	1	14.00	14.00	16.66	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	HEMACOLOR SET PT COLORARE RAPIDA FROTURI SANGE	24224000-0	BUC	1	550.00	550.00	654.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	KILIK. MEDIU DE INCLUDERE PROBE	24200000-6	FL	1	38.00	38.00	45.22	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	LAME 24*24	33140000-3	BUC	1200	0.22	264.00	314.16	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	LAME 76*26 MATISATE LA UN CAPAT	33698000-9	BUC	11200	0.18	2.016.00	2.399.04	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	LAME 76*26 MATISATE LA UN CAPAT	33698000-9	BUC	45250	0.20	9.050.00	10.769.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	LAME BISTURIU DIN OTEL CARBON	33141411-4	BUC	100	0.79	79.00	94.01	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	LAME BISTURIU NR. 20-24	33141411-4	BUC	1800	0.18	324.00	385.56	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	LAME BISTURIU NR. 20-24	33141411-4	BUC	200	0.37	74.00	88.06	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	LAME C35 CRIOSTAT	33910000-2	CUT	1	680.00	680.00	809.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	LAME CUTIT AUTOPIE 130MM	33141411-4	CUT	1	870.00	870.00	1.035.30	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	LAME CUTIT AUTOPIE 260MM	33141411-4	CUT	1	2.035.00	2.035.00	2.421.65	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	LAME DE BISTURIU NR.22	33140000-3	BUC	200	0.37	74.00	88.06	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	LAME MICROSCOP 26X76MM	33141411-4	BUC	5000	0.18	900.00	1.071.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	LAME MICROSCOP 26X76MM	33141411-4	BUC	6000	0.2	1.200.00	1.428.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	LAME MICROSCOP 26X76MM	33141411-4	BUC	19	600.00	11.400.00	13.566.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	LAME MICROSCOP 26X76MM	33141411-4	CUT	19	600.00	11.400.00	13.566.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	LAME SLEFUTE 76X26MM	33193000-5	BUC	11000	2.90	31.900.00	37.961.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	LAME SLEFUTE PENTRU MICROSCOP	33141411-4	BUC	9000	0.18	1.620.00	1.927.80	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	LAMELE 24X50MM	33141411-4	BUC	18500	0.11	2.035.00	2.421.65	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	LAMELE HISTOLOGIE 24X50 MM	33193000-5	BUC	8000	0.11	880.00	1.047.20	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	MICROTUBURI 0.2 ML PCR DNAAZ/RNAZA FREE	33141000-0	PUNGA	3	141.13	423.39	503.83	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	MICROTUBURI 1.5 ML OCR DNAAZ/RNAZA FREE	33141000-0	PUNGA	3	229.83	689.49	820.49	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	OSTEODEC DECALCIANT MEDIU PT HISTOLOGIE 500ML	24327000-2	FL	2	97.00	194.00	230.86	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	PIPETE CAROUSEL	30199780-1	BUC	2	479.03	958.06	1.140.09	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	PIPETE EPPENDORF RESEARCH PLUS 3 PACH OPTIUNEA 1	38437000-7	SET	1	2.587.00	2.587.00	3.078.53	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	PIPETE EPPENDORF RESEARCH PLUS	38437100-8	BUC	1	870.00	870.00	1.035.30	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	MONOCAMERAL CU VOLUM VARIABIL 100-1000UL	38437100-8	BUC	1	987.90	987.90	1.175.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	MONOCAMERAL CU VOLUM VARIABIL 2-20UL	38437100-8	BUC	1	870.00	870.00	1.035.30	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	PIPETE EPPENDORF RESEARCH PLUS	38437100-8	BUC	1	987.90	987.90	1.175.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	MONOCAMERAL CU VOLUM VARIABIL 20-200UL	38437100-8	BUC	1	870.00	870.00	1.035.30	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	PIPETE PASTEREUR 1ML PLASTIC NESTERILE	38437100-8	BUC	2000	0.22	440.00	523.60	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	PIPETE PASTEREUR 3 ML NESTERILE	33141000-0	BUC	6000	0.22	1.320.00	1.570.80	Acord cadru	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	PIPETE PASTEREUR 3 ML STERILE	38437100-8	BUC	500	0.22	110.00	130.90	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
20.09	PIPETE PASTEREUR 3ML DE UNICA FOLIOSINTA	38437000-7	BUC	50000	0.60	30.000.00	35.700.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian

71.01.02	Reparatie capitala instalatie exteroara alimentare cu apa si canalizare	45453000-7	BUC	1	900.000.00	900.000.00	1.071.000.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
71.01.02	Reparatie capitala Pavilion Micro(arhiva)	508000000-3	BUC	2	650.000.00	1.300.000.00	1.547.000.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
71.01.02	Reparatie capitala acoperis Dispensar Sector 4,	45261910-6	BUC	2	450.000.00	900.000.00	1.071.000.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
71.01.02	Reparatie capitala (inlocuire timpelarie interioara si exteroara) Pavilion IV	45261910-6	BUC	2	600.000.00	1.200.000.00	1.428.000.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
71.01.02	Reparatii drumuri si alei interioare	45233142-6	BUC	2	1.200.000.00	2.400.000.00	2.856.000.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
71.01.02	Reparatie capitala prosectura (morga)	45261910-6	BUC	1	150.000.00	150.000.00	178.500.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
71.01.02	Reparatie capitala gard cu poarta acces	45261910-6	BUC	1	174.000.00	174.000.00	207.060.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
71.01.02	Reparatie capitala acoperis Pavilion II corp IV, Oncologie	45261910-6	BUC	1	175.000.00	175.000.00	208.250.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
71.01.30	DISPOZITIV MOBIL PDA DESERIALIZARE	30216130-6	BUC	1	24.000.00	24.000.00	28.560.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
71.01.30	MODUL SOFTWARE BRATARI	48180000-3	BUC	1	15.000.00	15.000.00	17.850.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
71.01.30	Licenta de utilizare Sistem Informatic	48180000-3	BUC	1	15.000.00	15.000.00	17.850.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
71.01.30	STATIE DE INCLUDERE LA PARAFINA	33100000-1	BUC	1	40.936.72	40.936.72	48.714.70	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
71.01.30	STATIE DE VIZUALIZARE IMAGINI	33100000-1	BUC	8	2.707.30	21.658.40	26.773.50	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
71.01.30	Grup electrogen 500 KVA	31121000-0	BUC	1	600000.00	600.000.00	714.000.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
71.01.30	Grup electrogen 150 KVA	31121000-0	BUC	1	250000.00	250.000.00	297.500.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
71.01.30	Grup electrogen 50 KVA	31121000-0	BUC	1	80000.00	80.000.00	95.200.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
71.01.30	Camera frigorifica 4 locuri (prosectura)	42513000-5	BUC	1	200000.00	200.000.00	238.000.00	AD	01.01.2019	31.12.2019	Ene Cristian
	TOTAL				54.671.427.45	63.943.522.85					

INTOCMIT
CANTEMIR DENISA
BIROU ACHIZITII PUBLICE SI CONTRACTARE



VERIFICAT
INCROSNATU THEODOR LUCIAN
BIROU ACHIZITII PUBLICE SI CONTRACTARE

